

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष २०७८/२०७९



दुधौली नगरपालिका

नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली

फोन नं ०४७-४१२०४५

०४७-४१२०५२

Email dudhauinp@gmail.com

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष २०७८/०७९

सल्लाहकार	नगरप्रमुख, श्री दिनेश अधिकारी उपप्रमुख, श्री चन्द्र किशोर थारु
सम्पादन:	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत, श्री मित्र प्रसाद काफ्ले प्रशासकीय अधिकृत, श्री कमल बहादुर कार्की
तयार गर्ने	बरिष्ठ लेखा सहायक, श्री चुडामणि आचार्य
सर्वाधिकार	दुधौली नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली
छपाई	३०० प्रति
मुद्रण	दीप किरण प्रिन्टिङ्ग एण्ड ट्रेडर्स
प्रकाशन मिति	२०७९ कार्तिक



दुधौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
दुधौली-सिन्धुली
बागमती प्रदेश नेपाल

"प्राकृतिक सम्पदा, कृषि, पर्यटन र यातायात पूर्वाधार, समुन्नत दुधौली विकासको आधार"

मन्तव्य

दुधौली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ को वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन प्रकाशन गर्न लागेको छ । यस प्रतिवेदनमा परिचयका साथ साथै नगरसभाको र नगर कार्यपालिकाको बनौट तथा नगर कार्यपालिकाको कार्यालय र यसका शाखाहरूबाट, आ. व. २०७८/२०७९ मा सञ्चालन गरिएका योजना तथा कार्यक्रमहरू सम्बन्धी संक्षिप्त जानकारी दिने प्रयास पनि गरिएको छ । यसबाट आम जनसमुदाय र सरोकारवालाले स्थानीय स्तरमा भए गरेका कामहरू र विकासका सम्भावित योजनाहरूको बारेमा चासो राख्नु हुने तमाम सरोकारवाला जनसमुदायको जिज्ञासालाई पुरा गर्ने आशा गरिएको छ । थप योजना बनाउने कार्यमा यस प्रतिवेदनको अध्ययन र यहाँ दिइएको सुझावबाट हामीलाई आगामी दिनमा थप योजना निर्माण तथा परिमार्जन गर्न सजिलो हुने विश्वास गरिएको छ । अन्त्यमा नगरवासीहरूबाट यस प्रगति प्रतिवेदनको अध्ययन गरी नगर विकासका लागि सकारात्मक सुझावको आशा गर्दै यस प्रगति प्रतिवेदनलाई तयार गर्न अहोरात्र खटिने सम्बन्धित पदाधिकारी तथा यस नगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई धन्यवाद दिन चाहन्छु ।

.....
दिनेश अधिकारी

नगर प्रमुख



दुधौली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
दुधौली-सिन्धुली
बागमती प्रदेश नेपाल

"प्राकृतिक सम्पदा, कृषि, पर्यटन र यातायात पूर्वाधार, समुन्नत दुधौली विकासको आधार"

मन्तव्य

हाम्रो देशमा पन्ध्रौं पञ्चवर्षीय योजना र दिगो विकासको लक्ष्य लगायतका विभिन्न योजना र प्रतिवद्धताहरु कार्यान्वयन भइरहेका छन् । आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ पहिलो कार्यकाल समाप्त गरी पदाधिकारीहरुको विदाई गरी नयाँ कार्यकालका लागि निर्वाचित पदाधिकारीहरुको स्वागत गर्ने आर्थिक वर्षका रुपमा रहेको हुँदा केही समय निर्वाचनले योजना कार्यान्वयनमा असर परे तापनि यस स्थानीय तहको आ.व २०७८।०७९ को वित्तीय प्रगति ८८.०० प्रतिशत र भौतिक प्रगति पुर्जिँगत तर्फ ८४.७६ प्रतिशत र चालु तर्फ ८९.९९ प्रतिशत रहेको छ । यो आँकडाले योजना तथा कार्यक्रमहरुको प्राप्त उपलब्धिलाई सन्तोषजनक नै देखाएको छ । यसका लागि नगरपालिकाको नगर प्रमुख लगायत सबै पदाधिकारी वर्ग र कर्मचारी वर्ग तथा अन्य राजनैतिक दल, सरोकारवाला र सरकारी तथा गैर सरकारी क्षेत्रका अहम् भूमिका रहेको छ । समन्वयात्मक पहलबाट नै यो स्थानीय तहको निर्दिष्ट लक्ष्य अनुसारका कार्यहरु सम्पन्न हुन सम्भव भएको हो । यो अवसर तथा साथ र सहयोग प्रदान प्रयोग गर्नु भएकोमा प्रत्यक्ष, अप्रत्यक्ष संलग्न सबैलाई हार्दिक धन्यवाद दिन चाहन्छु । साथै यस पुस्तिका प्रकाशन गर्न योगदान गर्नुहुने योजना, प्राविधिक र आर्थिक प्रशासन शाखाका कर्मचारी साथीहरुलाई विशेष धन्यवाद दिन चाहन्छु । यस स्थानीय तहको काममा निरन्तर सहजीकरण गर्न हुने नगर प्रमुख, उपप्रमुख एवं वडाध्यक्षज्यूहरुप्रति हार्दिक अभार प्रकट गर्न चाहन्छु । पुस्तिका प्रकाशनले आ.व २०७८।०७९ मा यो स्थानीय तहले हासिल गरेको प्रगतिहरुको बारेमा सबैलाई जानकारी हुने बिश्वासका यहाँहरु सबैको रचनात्मक सुझावको सदैव अपेक्षा हुने कुरा समेत अनुरोध गर्न चाहन्छु ।

मित्र प्रसाद काफ्ले
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

विषयसूची

१	नगरपालिकाको परिचय.....	1
२	नगरसभा:	2
३	नगरकार्यपालिका:.....	5
४	नगर कार्यपालिका कार्यालयका शाखाहरू:	6
५	नगरकार्यपालिकामा कार्यरत कर्मचारीहरू:.....	8
६	आ.व २०७८/०७९ सम्मको अनुकरणीय कार्यहरू:.....	17
७	आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा संचालन भएका योजनाहरूको चौमासिक खर्चको विवरण:	21
८	आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ को वार्षिक आय व्यय विवरण:	93
९	आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ आन्तरिक आय सम्बन्धी विवरण:	95
१०	आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ सम्मको सम्पति विवरण:	96
११	धरौटी विवरण:	102
१२	योजनागत प्रगति विवरण २०७८/०७९.....	103
१३	२०७८ बैसाख देखि २०७८ चैत्र सम्मको व्यक्तिगत घटना दर्ताको वार्षिक विवरण:	122
१४	आ.ब.२०७८/०७९ दुधौली नगरपालिकामा वितरण भएको सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण विवरण.....	123
१५	आ.ब.२०७८/०७९ को महिला विकास कार्यक्रमको प्रगति विवरण.....	124
१६	कृषि विकास साखाको आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ प्रगति विवरण	127
१७	भूमि व्यवस्था तथा भवन नियमन शाखाको आ.ब.२०७८/०७९ को प्रगति विवरण	128
१८	न्यायिक समितिले सम्पादन गरेको कामको विवरण २०७८/०७९.....	129
१९	पशु सेवा शाखाको आ.ब. २०७८/०७९ को प्रगति विवरण	131

१ नगरपालिकाको परिचय

सिन्धुली जिल्लाको पूर्वी भागको कमलाखोचमा अवस्थित यस दुधौली नगरपालिकाको गठन जिल्लाको दोश्रो नगरपालिकाको रुपमा साविक लदाभिर, दुधौली र टाँडी गा.वि.स. गाभिएर २०७१ साल मंसिर १६ गतको नेपाल सरकारको निर्णयानुसार भई मंसिर २९ गते देखि नगरपालिकाको रुपमा कार्य आरम्भ भएको हो । नेपालको संविधान २०७२ को कार्यान्वयन पश्चात २०७३ सालमा स्थानीय तहको गठन हुदाँ साविक हत्पते, निपाने, सिर्थौली, हर्षाही, अरुणठाकुर, ककुरठाकुर र जिनाखु गा.वि.स.समेत दुधौली नगरपालिकामा समावेश गरी हालको नगरपालिका कायम भएको हो ।

यस नगरपालिकाको क्षेत्रफल ३९०.३९ वर्ग किलोमिटर रहेको छ । यस नगरपालिकामा १६८०९ घरधुरी रहेको छ भने यसको जनसंख्या ९०३३५ रहेको छ । कमला नदी, ककुरखोला र तावा खोलाको किनारमा अवस्थित यस नगरपालिकाको सिमाना पूर्वमा उदयपुर जिल्लाको कटारी नगरपालिका, पश्चिममा कमलामाई नगरपालिका र तीनपाटन गाँउपालिका, उत्तरमा फिक्कल र तीनपाटन गाँउपालिका र दक्षिणमा धनुषा जिल्लाको गणेशमान चारनाथ नगरपालिकासँग जोडिएको छ । नगरपालिकाको केन्द्र वडा नं ९ स्थित दुधौली बजारमा रहेको छ भने नगरपालिकामा १४ वटा वडाहरु रहेका छन् ।

दुधौली नगरपालिका भौगोलिक, जातीय र जैविक विविधताबाट धनी रहको छ भने कृषि योग्य उर्वर भूमिको उपलब्धताका कारणबाट पनि संभावना बोकेको नगरपालिकाको रुपमा रहेको छ । नगरपालिकाको भौगोलिक बनावट, कमला र तावाखोलाको कटान, चुरे क्षेत्रमा हुने भुःस्खलन, वनजंगलको फडानी, कमला नदी र तावाखोलको कारणले गर्दा वर्षातको समयमा आवतजावतमा हुने कठिनाई, अधिकांश घरपरिवारको ऐलानी जग्गामा रहेको बसाई जस्ता कमजोर पक्षहरु समेत रहेको छ । कमजोर पक्षका बाबजुद पनि यो नगर संभावना बोकेको नगरको रुपमा रहेको छ ।

नेपालको संवधानको धारा २२३ बमोजिम गठित यस नगरपालिकाको नगरसभामा तप सल बमोजिमका पदा धकारीहरु रहनु भएको छ । आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा नगर सभामाका ३ अ धवेशनका ४ ओटा वैठकबाट व भन्न नीतिगत निर्णय गर्ने, बजेट तथा कार्यक्रम स्वीकृत गर्ने निर्णय गरियो ।

नगरसभाका पदा धकारीहरु:

स. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
१	नगर प्रमुख	दिनेश अ धकारी	९८५४०४९८५९
२	नगर उपप्रमुख	चन्द्र कशोर थारु	९८५४०४९८५२
३	१ नं. वडा अध्यक्ष	जय बहादुर पौडेल	९८५४०४२००१
४	२ नं. वडा अध्यक्ष	रितेश राउत	९८५४०४२००२
५	३ नं. वडा अध्यक्ष	भद्रा कुमारी माझी	९८५४०४२००३
६	४ नं. वडा अध्यक्ष	रित बहादुर वश्वकर्मा	९८५४०४२००४
७	५ नं. वडा अध्यक्ष	यदु प्रसाद काफ्ले	९८५४०४२००५
८	६ नं. वडा अध्यक्ष	कमान सं आले मगर	९८५४०४२००६
९	७ नं. वडा अध्यक्ष	राजन दाहाल	९८५४०४२०१७
१०	८ नं. वडा अध्यक्ष	केशव बराल	९८५४०४२००८
११	९ नं. वडा अध्यक्ष	देव प्रसाद अ धकारी	९८५४०४२००९
१२	१० नं. वडा अध्यक्ष	कुमार शर्मा	९८५४०४२०१०
१३	११ नं. वडा अध्यक्ष	पवन कार्की	९८५४०४२०११
१४	१२ नं. वडा अध्यक्ष	दिनेश कुमार भट्टराइ	९८५४०४२०१२
१५	१३ नं. वडा अध्यक्ष	दिपक खड्का	९८५४०४२०१३
१६	१४ नं. वडा अध्यक्ष	भैर पुलामी मगर	९८५४०४२०१४
१७	कार्यपा लका सदस्य	तुलसा कुमारी बैजु	९८२५८९२७७४
१८	कार्यपा लका सदस्य	सं गता देवी सिंह	९८२४८५९२२३
१९	कार्यपा लका सदस्य	टेक कुमारी बुढाथोकी	९८४३३३९५९१
२०	कार्यपा लका सदस्य	सता कुमारी वश्वकर्मा	९८४३४८८४९९
२१	कार्यपा लका सदस्य	अतीमाया मोक्तान	९८२२०३६४०१
२२	कार्यपा लका सदस्य	कमला वश्वकर्मा	९८१६२३२८५९
२३	कार्यपा लका सदस्य	जित बहादुर भुजेल	९८१८२८३७४४
२४	कार्यपा लका सदस्य	हिरण माझी	९८१८०१८०१८
२५	१ नं. वडा सदस्य	वर बहादुर ठकुरी	९८१६८४००८४
२६	१ नं. वडा सदस्य	हरिदेव कुमार	९८०७७८८१३०
२७	१ नं. वडा सदस्य	सरस्वती कुमारी माझी	९८१६८५५७८

स. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
२८	१ नं. वडा सदस्य	अम्बिका कुमारी वश्वकर्मा	९८२५८०९०७
२९	२ नं. वडा सदस्य	अजवलाल कुमर	९८१४८७०१४०
३०	२ नं. वडा सदस्य	हस्त बहादुर थापा मगर	९८२३१७२०२३
३१	२ नं. वडा सदस्य	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	९८६०४२१३८०
३२	२ नं. वडा सदस्य	पम्फा देवी क मनी	९८०४२४६४७२
३३	३ नं. वडा सदस्य	राम एकुवाल थारु	९८०९६८६४१७
३४	३ नं. वडा सदस्य	डु कन्द्र कुमर	९८१९६८७५६५
३५	३ नं. वडा सदस्य	चण्टी अ धकारी	९८१३१४२५८९
३६	३ नं. वडा सदस्य	प व वश्वकर्मा	९८०७८७८७२
३७	४ नं. वडा सदस्य	केदारनाथ बास्तोला	९८२४८९२०४५
३८	४ नं. वडा सदस्य	शर्मा अ धकारी	९८००८३१६४१
३९	४ नं. वडा सदस्य	पुष्पा कुमारी धामी	९८२६८४७३१
४०	४ नं. वडा सदस्य	वन्दा कुमारी वश्वकर्मा	९८४४२९३२०१
४१	५ नं. वडा सदस्य	दिनेश अ धकारी दनुवार	९८५२८३६०११
४२	५ नं. वडा सदस्य	मेघ बहादुर तामाङ	९८१०४९०९१७
४३	५ नं. वडा सदस्य	सता चौधरी	९८१५८१९२१६
४४	६ नं. वडा सदस्य	प्रेम बहादुर लामा	९८१४८५०३३०
४५	६ नं. वडा सदस्य	बन्नु कुमर	९८०८६८८०१९
४६	६ नं. वडा सदस्य	सन्सरीमाया दमै	९८१९१५०७८७
४७	७ नं. वडा सदस्य	डम्बर बहादुर सुनुवार	९८६२८३६९४३
४८	७ नं. वडा सदस्य	बल बहादुर मगर	९८४२११२९७४
४९	७ नं. वडा सदस्य	भखनी अ धकारी दनुवार	९८४४४१७३०७
५०	७ नं. वडा सदस्य	स र्मला सदा	९८१४८५५६४१
५१	८ नं. वडा सदस्य	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	९८६२८५९७०२
५२	८ नं. वडा सदस्य	सुर बहादुर थापा	९८१७६९८०८१
५३	८ नं. वडा सदस्य	होम कुमारी ठकुरी	९८०५९९१५३८
५४	८ नं. वडा सदस्य	वन्दा परियार	९८०४७२५४५३
५५	९ नं. वडा सदस्य	डक बहादुर थापा	९८४२२६६८७५
५६	९ नं. वडा सदस्य	समर बहादुर मुक्तान	९८१२१९६६८४
५७	९ नं. वडा सदस्य	दिल कुमारी वश्वकर्मा	९८१७६७६२५१
५८	१० नं. वडा सदस्य	अशोक अ धकारी	९८०२२३५१४८
५९	१० नं. वडा सदस्य	हेम बहादुर योन्जन	९८१५८४७३६४
६०	१० नं. वडा सदस्य	पार्वती अ धकारी	९८१०९४२५३४
६१	१० नं. वडा सदस्य	वष्णुमाया वश्वकर्मा	९८१४८५९२०५

स. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
६२	११ नं. वडा सदस्य	टिका प्रसाद न्यौपाने	९८१६७००९०
६३	११ नं. वडा सदस्य	शान्तीमान कटुवाल	९८०४८३६२१९
६४	११ नं. वडा सदस्य	सु मन्ना अ धकारी	९८१२१००७४
६५	१२ नं. वडा सदस्य	टेक बहादुर घि सङ	९८०३३३२०७४
६६	१२ नं. वडा सदस्य	ढलक बहादुर कटुवाल	९८०४८००२०९
६७	१२ नं. वडा सदस्य	म सनि माया मोक्तान	९८०३६०४०८०
६८	१२ नं. वडा सदस्य	पुर्ण कुमारी व.क.	९८१३२४६३०९
६९	१३ नं. वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर मोक्तान	९८६९८८९०८३
७०	१३ नं. वडा सदस्य	चत्र बहादुर कार्की	९८२३४१५१८१
७१	१३ नं. वडा सदस्य	वष्णुमाया बि.क.	९७४९८७४८०२
७२	१४ नं. वडा सदस्य	तारा बहादुर खड्का	९८४२९९८१४१
७३	१४ नं. वडा सदस्य	भेष कुमार कार्की	९८६११८५८४९
७४	१४ नं. वडा सदस्य	सता कुमारी आले मगर	९८६३८२२९४४
७५	१४ नं. वडा सदस्य	मना कुमारी परियार	९८४२१६६२२५

३ नगरकार्यपालिका:

नेपालको संवधानको धारा २१६ बमोजिम गठित यस नगरपालिकाको नगरकार्यपालिकामा तपःसल बमोजिमका पदाधिकारीहरू रहनु भएको छ ।

आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा नगरकार्यपालिकाका १६ ओटा बैठक वसी व भन्न नियमावली, कार्यवध, मापदण्ड स्वीकृत गर्ने, नीतिगत लगायतका व भन्न समसामयिक निर्णय गरेको थयो ।

नगरकार्यपालिकाका पदाधिकारीहरू:

नगर प्रमुख	श्री दिनेश अ धकारी
नगर उपप्रमुख	श्री चन्द्र कशोर थारु
सदस्य	श्री जय बहादुर पौडेल
सदस्य	श्री रितेश राउत
सदस्य	श्री भद्रा कुमारी माझी
सदस्य	श्री रित बहादुर वश्वकर्मा
सदस्य	श्री यदु प्रसाद काफ्ले
सदस्य	श्री कमान सं आले मगर
सदस्य	श्री राजन दाहाल
सदस्य	श्री केशव बराल
सदस्य	श्री देव प्रसाद अ धकारी
सदस्य	श्री कुमार शर्मा
सदस्य	श्री पवन कार्की
सदस्य	श्री दिनेश कुमार भट्टराइ
सदस्य	श्री दिपक खड्का
सदस्य	श्री भैरव पुलामी मगर
सदस्य	श्री तुलसा कुमारी बैजु (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री सं गता देवी सिंह (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री टेक कुमारी बुढाथोकी (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री सता कुमारी वश्वकर्मा (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री अतीमाया मोक्तान (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री कमला वश्वकर्मा (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री जित बहादुर भुजेल (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री हिरण माझी (कार्यपालिका सदस्य)
सचिव	श्री मत्र प्रसाद काफ्ले (प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत)
प्रवक्ता(नगरकार्यपालिका)	श्री दिपक खड्का

४ नगर कार्यपालिका कार्यालयका शाखाहरू:

मिति २०७४ साल मंसिर १६ गतेको नेपाल सरकारको निर्णयानुसार गठित यस नगरपालिकामा तत्कालीन समयमा कायम भएको दरबन्दी संरचना बमोजिम कार्यकारी अ धकृत, संयुक्त वडा कार्यालयहरू, प्रशासन शाखा, लेखा शाखा, भवन निर्माण तथा शहरी योजना शाखा, योजना तथा शहरी विकास शाखा, वातावरण तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन शाखा, सामाजिक विकास शाखा, राजश्व शाखा, खरीद तथा जिन्सी व्यवस्थापन इकाई र सामाजिक सुरक्षा इकाई रहेकोमा स्थानीय तहको गठन पश्चात संयुक्त वडा कार्यालयहरू वघटन भई सम्बन्धित वडाहरूमा नै स्थापना भएका छन् भने राजपत्रांकित तृतीय श्रेणीको कार्यकारी अ धकृत रहेकोमा राजपत्रांकित द्वितीय श्रेणी कर्मचारी प्रमुख प्रशासकीय अ धकृत रहने र लेखा शाखामा राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणीको लेखापाल रहेकोमा आठौं तहको लेखा अ धकृत रहने व्यवस्था भएको छ । साथै व भन्न वषयगत कार्यालयहरू स्थानीय तहमा समायोजन भई आउने क्रममा कृष, पशु, शिक्षा, स्वास्थ्य र महिला विकाससँग सम्बन्धित व भन्न कर्मचारीहरू समेत नगरपालिकामा कार्यरत रहेका छन् । दुधौली नगरकार्यपालिकाको मिति २०७४।०३।११ गतेको बैठकबाट स्वीकृत दुधौली नगरकार्यपालिका (कार्य वभाजन) नियमावली, २०७४ बमोजिम यस नगरपालिकामा देहाय बमोजिमका शाखाहरू रहने व्यवस्था गरिएको छ । यद्यपी उक्त शाखाहरूको को O&M भई दरबन्दी संरचना कायम हुन भने बाँकी नै रहेकोछ ।

१.७.१ सामान्य प्रशासन शाखा:

- (क) स्थानीय सेवा तथा जनशक्ति विकास उपशाखा
- (ख) सार्वजनिक खरीद तथा सम्पत्ति व्यवस्थापन उपशाखा
- (ग) स्थानीय तह, प्रदेश र संघसँगको सम्बन्ध र समन्वय तथा वडासँगको समन्वय उपशाखा
- (घ) बैठक व्यवस्थापन उपशाखा
- (ङ) बजार अनुगमन, गुणस्तर, नापतौल, खाद्य सुरक्षा र उपभोक्ता हित संरक्षण उपशाखा
- (च) आन्तरिक लेखापरीक्षण उपशाखा
- (छ) वडा, उत्सव, उर्दी, जात्रा, पर्व, उपाध तथा वभूषण इकाई

१.७.२ राजश्व तथा आर्थिक प्रशासन शाखा:

- (क) राजश्व नीति तथा प्रशासन उपशाखा
- (ख) आर्थिक प्रशासन उपशाखा

१.७.३ शहरी पूर्वाधार विकास शाखा:

- (क) सडक तथा यातायात व्यवस्था उपशाखा
- (ख) जल वद्युत, उर्जा, सडक वत्त उपशाखा
- (ग) संचाई तथा जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण उपशाखा
- (घ) सूचना तथा सञ्चार प्रवध विकास तथा वस्तार र एफ.एम. सञ्चालन उपशाखा
- (ङ) खानेपानी व्यवस्थापन उपशाखा
- (च) सार्वजनिक निजी साझेदारी इकाई

१.७.४ आर्थिक विकास शाखा:

- (क) कृषि, पशुपन्छी तथा सहकारी कार्यालय/उपशाखा
- (ख) उद्योग तथा उद्यम शलता विकास उपशाखा
- (ग) रोजगार प्रबर्द्धन तथा गरिबी न्यूनीकरण उपशाखा

१.७.५ सामाजिक विकास शाखा:

- (क) आधारभूत तथा माध्यमिक शिक्षा कार्यालय/उपशाखा
- (ख) खेलकुद तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप इकाई
- (ग) आधारभूत स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यालय/उपशाखा
- (घ) लैंगिक समानता तथा सामाजिक सुरक्षा उपशाखा
 - लैंगिक समानता इकाई
 - बालबालिका, कशोर कशोरी तथा युवा इकाई
 - अपांगता भएका व्यक्ति तथा जेष्ठ नागरिक इकाई
- (ङ) संस्कृति, सम्पदा, ललितकला तथा पर्यटन प्रबर्द्धन इकाई
- (च) गैरसरकारी संस्था परिचालन, समन्वय तथा नियमन इकाई
- (छ) सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता इकाई

१.७.६ वन, वातावरण, फोहोरमैला तथा वपद् व्यवस्थापन शाखा:

- (क) वन, वन्यजन्तु तथा भू-संरक्षण कार्यालय/उपशाखा
- (ख) वातावरण, पर्यावरण एवं जलाधारक्षेत्र संरक्षण उपशाखा
- (ग) फोहोरमैला व्यवस्थापन उपशाखा
- (घ) वपद् व्यवस्थापन (बारुणयन्त्र, एम्बुलेन्स तथा यन्त्र उपकरण परिचालन समेत) उपशाखा

१.७.७ भूमि व्यवस्था तथा भवन नियमन शाखा:

- (क) भू-उपयोग तथा वस्ती विकास उपशाखा
- (ख) जग्गा नापी तथा नक्सा, घरजग्गा धनी पुर्जा उपशाखा
- (ग) भवन तथा भवन संहिता एवं निर्माण इजाजत (डजाइन समेत) उपशाखा

१.७.८ न्याय, कानून, तथा मानव अधिकार प्रबर्द्धन शाखा:

- (क) नगर प्रहरी व्यवस्थापन उपशाखा
- (ख) न्याय, कानून तथा मानव अधिकार प्रबर्द्धन उपशाखा
- (ग) वधायन उपशाखा

१.७.९ योजना, अनुगमन तथा तथ्याङ्क शाखा:

- (क) योजना तर्जुमा तथा उपभोक्ता समिति परिचालन इकाई
- (ख) अनुगमन तथा मूल्यांकन इकाई
- (ग) तथ्यांक व्यवस्थापन इकाई

५ नगरकार्यपालिकामा कार्यरत कर्मचारीहरू:

नगरकार्यपालिकाको कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारी ववरण तप सल बमोजिम रहेको छ ।

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
१	मित्र प्रसाद काफ्ले	प्र.प्र.अधिकृत उप सचिव नवौ	प्र.प्र.अ.	स्थायी	१८५४०५२९९९
२	कमल बहादुर कार्की	अधिकृत आठौ (प्रशासन)	योजना	स्थायी	१८५४०४२०२३
३	ई. शिव प्रसाद शर्मा	अधिकृत सातौ	भवन	स्थायी	१८५५०४६९९५
४	जगदिश मण्डल	अधिकृत छैठौ (ज.स्वा.नी)	स्वास्थ्य	स्थायी	१८६९५०६०४९
५	कुमारी सुन्तला बुढाथोकी	अधिकृत छैठौ (पशु)	पशु	स्थायी	१८४४०४९०९८
६	भगवान भा	अधिकृत सातौ (लेखा)	राजश्व	स्थायी	१८०८०९७८७९
७	सीता खतिवडा	अधिकृत छैठौ (पशु)	कृषि	स्थायी	१८४४४८९६९४
८	मन्जु न्यौपाने	अधिकृत छैठौ (सि.अ.न.मी.)	स्वास्थ्य	स्थायी	१८४४२७२६६२
९	ई.रविन्द्र कुमार साह	अधिकृत छैठौ	शहरी:विकास	स्थायी	१८४६७२९९०९
१०	सुरज कुमार कार्की	शिक्षा अधिकृत छैठौ	शिक्षा	स्थायी	१८५४०३०३६०
११	मल्लबलाल अधिकारी	आ.ले.प.अधिकृत	आ.ले.प./प्रशासन	अस्थायी	१८५४०४९३९०
१२	हरी कुमार श्रेष्ठ	कानून अधिकृत छैठौ	कानून	सेवा करार	१८६५९४३३९४
१३	एम्मेर बहादुर खत्री	रोजगार संयोजक छैठौ	रोजगार	सेवा करार	१८४४२७२८९२
१४	रोशिका अधिकारी	वतावरण अधिकृत छैठौ	वातावरण	सेवा करार	१८६०६३३८०९
१५	चुडामणि आचार्य	वरिष्ठ लेखासहायक (पाचौ)	आ.प्र	स्थायी	१८५४०४९५९९
१६	रमा कुमारी तामाङ	म.वि.नि (पाँचौ)	महिला विकास	स्थायी	१८४४२४६८६०
१७	रामशाली कुमारी तामाङ	म.वि.नि (पाँचौ)	महिला विकास	स्थायी	१८६२९९२२३०
१८	बाबुराम गौतम	सब-इन्जिनियर (पाँचौ)	शहरी विकास	स्थायी	१८४७८७४७४
१९	सुलोचना पौडेल	सब-इन्जिनियर (पाँचौ)	योजना	स्थायी	१८९७८६०७९६
२०	श्याम प्रसाद गौतम	सहायक (पाँचौ)	प्रशासन	स्थायी	१८४८४५८९७९
२१	प्रेम बहादुर तामाङ	सहायक (पाँचौ)	राजश्व	स्थायी	१८४४२९३०७०
२२	डिल्ली बहादुर मगर	सहायक चौथो	आ.ले.प.	स्थायी	१८६२८३६९८८
२३	अमृता खड्का	सहायक पाँचौ	योजना	स्थायी	१८४४०४५९४३
२४	शर्मिला खत्री	सहायक पाँचौ	जिन्सी	स्थायी	१८६२९५६७२६
२५	सुमन खत्री	सब-इन्जिनियर (पाँचौ)	रोजगार	सेवा करार	१८९९९९९२८८
२६	राकेश कुमार फनेत	सब-इन्जिनियर (पाँचौ)	प्राविधिक	सेवा करार	१८९८७२४०९५
२७	किरण जंग भुजेल	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौ)	पञ्जिकरण	सेवा करार	१८००८००९७
२८	नारायण प्रसाद भट्टराई	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौ)	सामाजिक विकास शाखा	सेवा करार	१८४४९७४६७९ १८५४०४२०९६
२९	उत्तम वाग्ले	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौ)	लेखा	सेवा करार	१८९२९९३६०६
३०	रोशन काफ्ले	एम.आई.एस.अपरेटर (पाँचौ)	पञ्जिकरण	सेवा करार	१८६२००९९२०

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
३१	अस्मिता खड्का	MISअप्रेटर(पाँचौ)	पंञ्जिकरण	सेवा करार	९८६०६३३२७४
३२	युवराज अधिकारी	क.अ. चौथो	न.प्र.स.	सेवा करार	
३३	अन्जना काफ्ले	कानून सहजकर्ता(पाँचौ)	कानून	सेवा करार	९८४४१३३०५९
३४	नारायण प्र न्यौपाने	स.ले.प.(चौथो)	लेखा	स्थायी	९८४४२५३६३९
३५	नम्रजय अधिकारी	ना.प्रा.स्वा.प्र.(पशुसेवा)	पशु	स्थायी	९८४०१७८८८०
३६	पर्वत्राकुमारी काफ्ले	ना.प्रा.स्वा.प्र.(कृषि)	कृषि	स्थायी	
३७	शिवकेन्द्र दौल्याल	अमिन (चौथो)	अमिन	स्थायी	९८७४७०७५३१
३८	प्रदिप अधिकारी दनुवार	अ.सब-इन्जिनियर (चौथो)	भवन	स्थायी	९८००८८७३५३
३९	ईन्द्र बहादुर बस्नेत	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८६२८३६४२७
४०	अनोज आचार्य	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८६२८६५२७१
४१	माधव पोखरेल	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८१२०६२३६२
४२	विन्देश्वर धामी	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८००८०५३०४
४३	सन्दिप धामी	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८३२६९६०७
४४	जानम ठकुरी	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८४४४०८८१६
४५	निर्मल बास्तोला	अमिन चौथो	अमिन	सेवा करार	९८६१८५१२४९
४६	कुल बहादुर बुढाथोकी	विधुत प्राविधिक (चौथो)	विधुत	सेवा करार	९८५४०४४०१९
४७	रामेश्वरलाल कुमर	स.क.अ. (चौथो)	वातावरण	सेवा करार	९८१७६५४०१२
४८	रुपा कुमारी तिमिसिना	स.क.अ. (चौथो)	प्रशासन	सेवा करार	९८०७८७३६२६
४९	पन्ची कुमारी फनेत	स.क.अ. (चौथो)	शिक्षा	सेवा करार	९८२४८९७९२१
५०	प्रमिला ठकुरी	कार्यालय सहायक	राजश्व	सेवा करार	९८१४८१३८६३
५१	सुरज अधिकारी	स.क.अ. (चौथो)	सा. प्र.	सेवा करार	९८१३७७८०३७
५२	खिल ब. बुढाथोकी	ना.प्रा.स. (चौथो)	कृषि	सेवा करार	९८५४०४२९४४
५४	निर्जला राना मगर	उद्यम विकास सहजकर्ता (चौथो)	मेडपा	सेवा करार	९८४५१८६०५८
५५	गोमा परियार	उद्यम विकास सहजकर्ता (चौथो)	मेडपा	सेवा करार	९८१२५१४३४२
५६	पुष्कर दाहाल	बालबालिका सहजकर्ता	महिला विकास	सेवा करार	९८४२८८७८९२
५७	समिता कुमारी कुमर	सामाजिक परिचालक (चौथो)	पशु सेवा	सेवा करार	९८४४५१४७९९
५८	शारदा कटुवाल	सामाजिक परिचालक	रा.भू.आ.	सेवा करार	९८४३३७२२४४
५९	रन्जना धामी	सामाजिक परिचालक	शिक्षा	सेवा करार	९८०४८६४१३२
६०	सुरेन्द्र कुमार कुमर	नगर प्रहरी ना.प्र.स.नि	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८५४०९००१५
६१	मेख बहादुर पौडेल	नगर प्रहरी हवलदार	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८४२१७७१७४
६२	महेश अधिकारी	नगर प्रहरी हवलदार	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८५११४१७०२
६३	मोहन कुमर	नगर प्रहरी हवलदार	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८४४४३२८३३
६४	रुद्र बहादुर मगर	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८६५३६२९३३
६५	सुजिता कर्ण	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८६२९७०३८५
६६	देवी बहादुर भुजेल	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८१७८६९४३०
६७	मदन राजमेर	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८१२१९०८८५
६८	कविता अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८२४८६१९०७

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
६९	जिवन अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८९९८०३८४७
७०	माधव कार्की	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८९५८८९००३
७१	कन्चन तामाङ	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८९२०६०६९४
७२	शुसिला कार्की	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८०५९८८५२०
७३	लक्ष्मण अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८९७७७७०२९
७४	तिर्थराज पौडेल	सवारी चालक	प्रशासन	सेवा करार	९८४४२७२९९९
७५	टिकाराम खत्री	वारुण यन्त्र चालक	"	सेवा करार	९८९२९५९८९८
७६	प्रकाश बर्देवा	टिफर चालक	"	सेवा करार	९८९६७९०७३६
७७	चेत बहादुर दमाई	टिफर चालक	"	सेवा करार	९८४२८८९२९२
७८	छविरमण पोखरेल	नगर प्रहरी जवान	"	सेवा करार	९८९७८९०७२०
७९	विनोद चौधरी	सवारी चालक	"	सेवा करार	९८९९७७८५५९
८०	मनेश कुमार	टयाक्टर चालक	"	सेवा करार	९८९२९९६९६५
	सुवास पोखरेल	टयाक्टर चालक	"	सेवा करार	९८९४८५४२०८
८१	सर्भिस अधिकारी	सवारी चालक	प्रशासन	सेवा करार	
८२	श्रीलाल अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	जिन्सी,आ.ले. प.प्र.रो.	सेवा करार	९८२४८६३८०३
८३	सनिता चौधरी	कार्यालय सहयोगी	उ.प्र.सचिवालय	सेवा करार	९८९७८५८९३८
८४	इन्द्र कुमारी कार्की (कटुवाल)	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	सेवा करार	९८९८२७६३०५
८५	पवन ठकुरी	कार्यालय सहयोगी	योजना	सेवा करार	९८९५८५९९९३
८६	सिमा अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	सेवा करार	९८२५८३४७९३
८७	मेनुका पोखरेल	कार्यालय सहयोगी	शिक्षा	सेवा करार	९८९७८५६६७६
८८	धन कुमारी कार्की (विष्ट)	कार्यालय सहयोगी	लेखा	सेवा करार	९८४५९८००८२
८९	रमेश कुमार	कार्यालय सहयोगी	नगर प्र. प्र.सचिवालय	सेवा करार	९८९३९९२५३७
९०	हेमलाल कुमार	कार्यालय सहयोगी	प्र.प्र.अ.सचिवालय	सेवा करार	९८९९८०३८७९
९१	दिपेन्द्र कुमार	कार्यालय सहयोगी	नगर प्रहरी	सेवा करार	९८२७६०२५२२
९२	बुद्धदेवी पौडेल	कार्यालय सहयोगी	स्वास्थ्य / आ.बि. शाखा	सेवा करार	९८९६७२६३९९
९३	डम्पर कुमारी पौडेल	कार्यालय सहयोगी	अमिन / बिधुत	सेवा करार	९८००८९३०४०
९४	सनमाया तामाङ	कार्यालय सहयोगी	प्राविधिक/ भवन	सेवा करार	९८६२३२९४६०
९५	सुकेश्वर मल्लिक	स्वीपर	वतावरण शाखा	सेवा करार	९८९९७५६५४७
९६	लालवती कुमार	स्वीपर	"	सेवा करार	९८९९६७९७०९
९७	बेचनी कुमार	स्वीपर	"	सेवा करार	९८२५८७४२२४
९८	तुलसी कुमार	स्वीपर	"	सेवा करार	९८०४८३३९९७
९९	जीवन परियार	स्वीपर	"	सेवा करार	९८९५८५०६९३

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
१००	कृष्ण बि.क.	स्वीपर	"	सेवा करार	९८१५८३६३७०
वडा कार्यालय तर्फको कर्मचारी विवरण					
वडा नं १					
१	हेरम्बराज अधिकारी	वडा सचिव (पाँचौ)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४४२४५८१५
२	शान्ति प्रसाद अधिकारी	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४५१८६२९
३	टिकाराज कार्की	अ.सब-इन्जिनियर	वडाकार्यालय	स्थायी	९८६९०२७०५२
४	ममता पहाडी	ना.प्रा.स.	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१९६९४८९५
५	बाल कुमारी परियार	C P S W	वडाकार्यालय	"	९८१९८७४६२६ ९८४४४४२६९०
६	कमला कुमारी फुयाल	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	"	९८१४८८५४९७
७	इश्वर प्रसाद तिमल्सिना	कार्यालय सहयोगी		"	९८०७६२३६०६
८	लाल बहादुर माझी	स्वीपर		"	९८०९६२०३४८
वडा नं २					
१	उषा तिमल्सिना	वडा सचिव(पाँचौ)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४५३५२८७९
२	ताराबहादुर आलेमगर	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०७६७२६६३
३	माधव पोखरेल	ना.प्रा.स्वा.प्रा	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०८८३७०३०
४	जानुका भुजेल	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१६८०३२४०
५	विलव कुमारी पहाडी	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२०३१६२६
६	नारायण कुमार	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१९६७९३७०
७	मंजु अधिकारी	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१९३६६५९४
वडा नं ३					
१	मोहन बहादुर लामा	वडा सचिव (पाँचौ)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८१६८९८७०२
२	मनोज कुमार माझी	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१७८२०१०७ ९८४९२३५७८१
३	सरिता कटुवाल	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१५८४५२२१
४	राममाया आचार्य	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०७६२५५९७
५	मिन बहादुर रमौली मगर	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१३३५३००८
६	रामकाजी विश्वकर्मा	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१९६७७०४२
वडा नं ४					
१	गोविन्द प्रसाद निरौला	वडा सचिव (पाँचौ)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४००६०१७६
२	सुनिता खड्का	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१९६०७५
३	रमेश काफ्ले	अ.सब-इन्जिनियर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४२७२६५६
४	यशोधरा पाण्डे	ना.प्रा.स.(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०६८६५७०
५	नारायण लामा	ना.प्रा.स्वा.प्रा(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४२००९६५

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
६	शर्मिला राउत	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८०७८०४९२२
७	दिल बहादुर राई	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१६८५१८३१
८	जागेश्वर मल्लिक	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८११७५६५४७
वडा नं ५					
१	बद्रीनारायण अधिकारी	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	१८४४२७२०१३
२	रमेश चौधरी	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८०७६२१६४६
३	चित्र बहादुर कार्की	अ.सब-इन्जिनियर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८४४४५१३०६
४	कृष्ण गौरुड	ऋमिन (चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१५८३६५५५
५	ईन्द्र कुमारी खत्री	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८४४२४५५३४
६	पवित्रा कुमारी कुमर	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८६०२७४१७३
७	निर्मला थारु	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८४३७२५३७०
वडा नं ६					
१.	राजकिशोर अधिकारी	वडा सचिव (पाँचौ)	वडाकार्यालय	स्थायी	१८५४०४२७९३ १८१७८५९७९३
२	संगिता पाख्रिन बुलन	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८०९६३५०८७
३	रमा गौतम	ना.प्रा.स.	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१९६८३७०२
४	संगिता कुमारी कुमर	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८०९६६०७५०
५	बाल कुमार दनुवार	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१३५७७८१
६	गंगा कुमारी धामी	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८००८००७३७
वडा नं ७					
१	तारा देवी आचार्य	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	१८२७६६८८७२
२	अमर बहादुर थापा मगर	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८६१३३०२७५ १८०४८७५७९०
३	तारा थापा	ना.प्रा.स.(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१६७६३२२९
४	सीता खड्का बुढाथोकी	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८२६८५७९६१
४	रन्जु कुमारी बुढाथोकी	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१२१०५९०६
५	मन्जिता थामी	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१६७०९०३८
६	मंगल बहादुर दर्जी	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८०६६४४४०२
वडा नं ८					
१	युवराज खड्का	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८६५३६२९७५ १८१२१९६५४१
२	सर्मिला दाहाल	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८६२७४५८५३
३	रंजिता कार्की	सब-इन्जिनियर(पाँचौ)	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८१०३८५९०२
५	इन्दिरा घिमिरे (प्याकुरेल)	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	१८४२९१०२७४

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
६	सरिता स्याङ्गदल	ना.प्रा.स्वा.प्रा.(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१०५९०६
७	गंगा कुमारी ठकुरी	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०६६९८५३६
८	विशाल मगर	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८२३२९०५६८
वडा नं ९					
१	हेमन्त खड्का	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४२८०८४२६
२	सविना अधिकारी	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१३७१०३
३	निर्मला काफ्ले	सब-इन्जिनियर(पाँचौं)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४०४५७५
५	आशा कुमारी अधिकारी	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४२५३८३३
६	प्रमिला अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१९७०६१८८
७	मंजु खत्री	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०९६४०९१७
वडा नं १०					
१	गिता प्रसाद प्याकुरेल	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४४३२४३९८
२	बबिता अधिकारी	.कम्प्युटर अप्रेटर(पाँचौं)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८९८१९८२३६६५
३	मालती कुमारी कुमर	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१९२८२९
४	विमला काफ्ले	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४२५४२२१
५	ठगुमाया रायक्षेत्री	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१९०८९८
६	अन्जना बुढाथोकी	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१५८३३१९३
वडा नं ११					
१	चलित्र कुमर	वडा सचिव (पाँचौं)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८९८०७६२९४६०
२	बिनोज कुमर दनुवार	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८११७४८९८९
३	शिला भट्टराई	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१५८३३७३३
४	निर्मला श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१७६०२१७२
५	मनोज कुमार अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१२१५४१२५
६	रोमन सादा	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	
वडा नं १२					
१	अजय कुमार कर्ण	वडा सचिव (स.तृतीय)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८१९८१२२९०
२	शिवलाल खत्री	स.कम्प्युटर अप्रेटर(चौथो)	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८२६८४७५८०
३	यम कुमारी देवकोटा	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८१३७२६०१६
४	आशा कुमारी सुनुवार	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८२५८८०५३९
५	मोहन बहादुर क्याप्छाकी	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०४८२५३६५
वडा नं १३					
१	मोहन बहादुर मगर	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४४०८४९०९
२	लेख बहादुर देवकोटा	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०७२१२८१४

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	तह वा श्रेणी	शाखा	सेवाको किसिम	कैफियत
३	तेज कुमारी मगर	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८०९६८६४८५
४	मिना कुमारी तामाङ	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४९५४९५३५
५	चान बहादुर तामाङ	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	
वडा नं १४					
१	लोक बहादुर कार्की	वडा सचिव (चौथो)	वडाकार्यालय	स्थायी	९८४२९१२९६४
२	हेमन्त सुनुवार	स.कम्प्युटर अप्रेटर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४२९६२६९८
३	सविता खत्री (कार्की)	C P S W	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४९७२७८०४
४	खिला कुमारी मगर	सामाजिक परिचालक	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८४४४३५४६
५	धने दमाई	कार्यालय सहयोगी	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८६२८२७६७९
६	नैन बहादुर मगर	स्वीपर	वडाकार्यालय	सेवा करार	९८६३४०२९६४

दुधौली नगरपालिका अन्तर्गत स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत कर्मचारीहरूको ववरण

सि.न.	कर्मचारीको नाम थर	पद	तह	वृत्तस्था	मोबाईल नं	कार्यरत संस्था
१	जगदिश मण्डल	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८६१४०६०४१	स्वास्थ्य शाखा
२	मन्जु न्यौपाने	सि.अनमी नरिषक	छैठौ	स्थायी	९८४४२७२६६२	स्वास्थ्य शाखा
३	विन्देश्वर शाह	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८४४२७२७६०	दुधौली स्वा.चौकी
४	बल बहादुर खत्री	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८४४४८९६२०	दुधौली स्वा.चौकी
५	प्रमिलादेवी महतो	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८१४७४३१९१	दुधौली स्वा.चौकी
६	रिना परियार	अनमी	चौथो	करार	९८१२१९३८१६	दुधौली स्वा.चौकी
७	पुजा अधिकारी	ल्याब असिस्टेन्ट	चौथो	करार	९८१९९६९७५५	दुधौली स्वा.चौकी
८	राकेश अधिकारी	का.स.		करार	९८१२७०६२३८	दुधौली स्वा.चौकी
९	रंगिला चौधरी	स्वीपर		करार	९८०४८०३८४६	दुधौली स्वा.चौकी
१०	शुरेश महतो	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८४१७६६११५	लदाभिर स्वा.चौकी
११	निका रिजाल	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८६१७३९६६४	लदाभिर स्वा.चौकी
१२	विरेन्द्र कुमार शाह	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८०७६७३९०३	लदाभिर स्वा.चौकी
१३	बबिता खड्का	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८०७६९२४३८	लदाभिर स्वा.चौकी
१४	चन्द्रकला खड्का	का.स.		करार	९८१२१३८९७९	लदाभिर स्वा.चौकी
१५	शुरेन्द्र मण्डल	सि.अहेब अधिकृत	छैठौ	स्थायी	९८२७६०८३९६	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
१६	बासु कुमर	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८४६८१४८०७	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
१७	तेज कुमारी सुनुवार	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८६२९८६८२२	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
१८	सन्जय मण्डल	अहेब	चौथो	स्थायी	९८४४४०५९०३	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
१९	मनिषा आले मगर	अनमी	चौथो	स्थायी	९८४५९००५३७	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
२०	चन्द्र ब.सुनुवार	का.स.		करार	९८६१७९३१२०	ककुरठाकुर स्वा.चौकी
२१	रामकृपाल महारा	सि.अहेब अधिकृत	छैठौ	स्थायी	९८४८७३४६४९	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२२	सुजन लामा	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८६६५५६२११	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२३	प्रेम कुमारी पोखेल	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४३६०६११८	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२४	सिता बुडाथोकी	अहेब	चौथो	स्थायी	९८६३७८२४२०	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२५	सत्यवति कार्की	अनमी	चौथो	स्थायी	९८४४०१९७०२	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२६	मोहनबहादुर कार्की	का.स.		करार	९८१३७२५९८४	अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२७	सिता खत्री	स्वीपर		करार		अरुणठाकुर स्वा.चौकी
२८	भानुभक्त पौडेल	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८४४२५३१४५	जिनाखु स्वा.चौकी

सि.न.	कर्मचारीको नाम थर	पद	तह	ऋवस्था	मोबाईल नं	कार्यरत संस्था
२९	कमलबहादुर सुनुवार	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८११७२८८७२	जिनाखु स्वा.चौकी
३०	चेत कुमारी पहाडी	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८१७८६४९६४	जिनाखु स्वा.चौकी
३१	विष्णु बहादुर क्षेत्री	का.स.		करार	९८१५८५२७४२	जिनाखु स्वा.चौकी
३२	सिकेन्द्र कुमार शाह	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८४४२५८५०२	हत्पते स्वा.चौकी
३३	उदय काफ्ले	सि.अहेब	चौथो	स्थायी	९८४४०८४९०८	हत्पते स्वा.चौकी
३४	भिम बहादुर परियार	अहेब	चौथो	स्थायी	९८१२०२३६५०	हत्पते स्वा.चौकी
३५	सम्फना दाहाल	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४४१५६६०७	हत्पते स्वा.चौकी
३६	सुसिला देवकोटा	अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४४१९८२२५	हत्पते स्वा.चौकी
३७	सिर्जना लुईटेल	अहेब	चौथो	स्थायी	९८४३८२१५९२	हत्पते स्वा.चौकी
३८	देवकीकु. सापकोटा	भ्याक्सिनेटर		करार	९८०३२०८१३७	हत्पते स्वा.चौकी
३९	हेमलता कुमर	अनमी	चौथो	करार	९८००८८२४४५	हत्पते स्वा.चौकी
४०	संगिता बि.क.	का.स.		करार	९८२७६९६९८३	हत्पते स्वा.चौकी
४१	डगमायाँ बराल	स्वीपर		करार	९८६५१५७३१०	हत्पते स्वा.चौकी
४२	नवराज कार्की	सि.अहेब अधिकृत	छैठौ	स्थायी	९८४१८८०७८२	निपाने स्वा.चौकी
४३	शलिना वस्याल	हे.अ.	पाँचौ	स्थायी	९८०८४५३४०७	निपाने स्वा.चौकी
४४	अनन्तराज अधिकारी	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८४४१४७८५५	निपाने स्वा.चौकी
४५	विकास राज अधिकारी	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८१६९४९७०	निपाने स्वा.चौकी
४६	सरिता देवकोटा	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८६४११८४१४	निपाने स्वा.चौकी
४७	सन्जु पराजुलि	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४४२२६४००	निपाने स्वा.चौकी
४८	स्मारीका ढुङ्गेल	ल्या.अ.	चौथो	करार	९८६५१७४६६६	निपाने स्वा.चौकी
४९	अमित चौधरी	हे.अ.	पाँचौ	करार	९८६९६८१०२६	निपाने स्वा.चौकी
५०	मनिषा कुमर	अनमी	चौथो	करार	९८०४८८२२२५	निपाने स्वा.चौकी
५१	मनिया कुमर	का.स.		करार	९८०९६८०८०५	निपाने स्वा.चौकी
५२	तिल्केश्वर यादव	सि.अहेब अधिकृत	छैठौ	स्थायी	९८१७८१८७२९	हर्षाही स्वा.चौकी
५३	रुपेश कुमर दनुवार	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८०११९४७६९	हर्षाही स्वा.चौकी
५४	लक्ष्मण लुङ्गेली	अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८१४८९८११९	हर्षाही स्वा.चौकी
५५	सुमित्रा कुमारी लामा	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४३३३७४५९	हर्षाही स्वा.चौकी
५६	निर्मला शाह	अनमी	चौथो	स्थायी	९८१४८२३१४९	हर्षाही स्वा.चौकी
५७	निरु निरौला	अनमी	चौथो	स्थायी	९८०६७०७७८१	हर्षाही स्वा.चौकी
५८	राधिकार अधिकारी	अनमी	चौथो	स्थायी	९८४५३७४८१५	हर्षाही स्वा.चौकी
५९	जितना. अधिकारी	ल्या.असिस्टेन्ट	चौथो	करार	९८६१२२७१२३	हर्षाही स्वा.चौकी
६०	मन्जु कुमर	स्वीपर		करार	९८६२५५७१५४	हर्षाही स्वा.चौकी
६१	तान बहादुर मोक्तान	का.स.		स्थायी	९८१९९५२९६८	हर्षाही स्वा.चौकी
६२	सन्तोष बुडाथोकी	ज.स्वा.नी.	छैठौ	स्थायी	९८०४८०२५८७	टाँडी स्वा.चौकी
६३	रामकुमार कुमर	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८४४४२५६८२	टाँडी स्वा.चौकी
६४	रुकमणी बराल	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८००८९२६६७	टाँडी स्वा.चौकी
६५	मनिष मेहता	हे.अ.	पाँचौ	करार	९८४२१६१७५	टाँडी स्वा.चौकी
६६	सिता अर्याल	ल्या.अ.	चौथो	करार	९८४२७४९७८९	टाँडी स्वा.चौकी
६७	हिमानी सुनुवार	अनमी	चौथो	स्थायी	९८४४३१४३२२	टाँडी स्वा.चौकी
६८	मनिषा घिमिरे	अहेब	चौथो	स्थायी	९८४१७५७२५६	टाँडी स्वा.चौकी
६९	गणेश बहादुर मामी	का.स.		स्थायी	९८१९७८८३३२	टाँडी स्वा.चौकी
७०	फुलसरी कुमर दनुवार	स्वीपर		करार	९८२८५६५५५९	टाँडी स्वा.चौकी
७१	डा. प्रज्ञा पाठक	मे.अ.	आठौ	करार	९८६०५५२९५७	सिथौली प्रा.स्वा.के.

सि.न.	कर्मचारीको नाम थर	पद	तह	ऋवस्था	मोबाईल नं	कार्यरत संस्था
७२	रामनारायण अधिकारी	सि.अहेब	पाँचौ	स्थायी	९८६४०२९२६२	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७३	अमेश चौधरी	अहेब	चौथो	स्थायी	९८९४८५५०२९	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७४	सुनिल महतो	अहेब	चौथो	स्थायी	९८२४८५८६४८	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	सि.अनमी	पाँचौ	स्थायी	९८४४४५९९९७	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७६	बबि अधिकारी	सिअनमी	पाँचौ	स्थायी	९८०७७६०६५९	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७७	सुजित कुमार तिवारी	सि.ल्या.अ.	पाँचौ	स्थायी	९८४९५७३४३५	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७८	मिलन कुमारी थारु	स्टाफ नर्स	पाँचौ	करार	९८६२९२५५९७	सिथौली प्रा.स्वा.के.
७९	भुल कुमारी खड्का	स्टाफ नर्स	पाँचौ	करार	९८४९०९४४०५	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८०	रोशन परियार	अहेब	चौथो	करार	९८६०८५९७३७	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८१	शान्ता पुवार मगर	ल्या.अ.	चौथो	करार	९८६९७०७०९७	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८२	कन्चन कुमर	अनमी	चौथो	करार	९८२६७९९३९	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८३	बलराज थारु	अहेब		करार	९७४९४८९८०६	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८४	मालति कुमारी मल्लिक			करार	९८०९६५४४०६	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८५	कुमार मल्लिक	का.स.		करार	९८०९६५४४०६	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८६	लक्ष्मण मल्लिक	पो.स.		करार	९८२७६०२५०४	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८७	ईन्द्र बहादुर पौडेल	का.स.		स्थायी	९८६०६३२९८५	सिथौली प्रा.स्वा.के.
८८	सन्जिव घिमिरे	अहेब	चौथो	करार	९८९८९५९९२७	आपभन्ज्याङ्ग शहरी स्वा.क्लि.
८९	सोनि वाईवा	अनमी	चौथो	करार	९८०९६८२५७५	आपभन्ज्याङ्ग शहरी स्वा.क्लि.
९०	हिरा बहादुर मगर	का.स.		करार	९८९९८८२२९७	आपभन्ज्याङ्ग शहरी स्वा.क्लि.
९१	निर्मला अधिकारी	अहेब	चौथो	करार	९८०७६७९२०७	डकाहा शहरी स्वा.क्लि.
९२	अन्जली अधिकारी	अनमी	चौथो	करार	९८४४४४६३२६	डकाहा शहरी स्वा.क्लि.
९३	मन्दिरा सापकोटा	का.स.		करार	९८२५८५९३३५	डकाहा शहरी स्वा.क्लि.
९४	शान्ति नायक	अहेब	चौथो	करार	९८९५७००४९४	सुगारे शहरी स्वा.क्लि.
९५	रन्जिता थापा	अनमी	चौथो	करार	९८६९८४५००६	सुगारे शहरी स्वा.क्लि.
९६	दिपा दाहाल	का.स.		करार	९८६४०५२९६४	सुगारे शहरी स्वा.क्लि.
९७	मोहन कुमार काफ्ले	अहेब	चौथो	करार	९८४४०२५८४९	दुनपा १० शहरी स्वा.क्लि.
९८	बिधा थापा	अनमी	चौथो	करार	९८९९६२२८०४	दुनपा १० शहरी स्वा.क्लि.
९९	गिता सुनुवार	का.स.		करार	९८००८७०८०४	दुनपा १० शहरी स्वा.क्लि.
१००	खोम बहादुर खड्का	अहेब	चौथो	करार	९८९९९८००८८	धनशरी शहरी स्वा.क्लि.
१०१	दिना राउत बुडाथोकी	अनमी	चौथो	करार	९८९४८७३०४५	धनशरी शहरी स्वा.क्लि.
१०२	प्रमिला अधिकारी	का.स.		करार	९८०५९३६८२९	धनशरी शहरी स्वा.क्लि.
१०३	रिना सुनुवार	अनमी	चौथो	करार	९८४४०९६९५८	रोमिङ अनमी
१०४	सविता तामाङ्ग	अनमी	चौथो	करार	९८२६६९६७०९	मन्वा शहरी स्वा.क्लि.
१०५	सुनिता योन्जन	अहेब	चौथो	करार	९८६२८५९३८६	मन्वा शहरी स्वा.क्लि.
१०६	भुवल सिंह	का.स.		करार	९८२५८८०९५५	मन्वा शहरी स्वा.क्लि.
१०७	डा.प्रज्ञा पाठक	सर्प डा.	आठौ	करार	९८६०५५२९५७	सिथौली प्रा.स्वा.के.
१०८	चक्र माझी	सर्प प्राविधिक		करार	९८६९६९६३८३	सिथौली प्रा.स्वा.के.
१०९	ओम ब वली	सर्प प्राविधिक		करार	९८४८९०५३७०	सर्पदंश उपचार केन्द्र दुधौली

६ आ.व २०७८/०७९ सम्मको अनुकरणीय कार्यहरू:

१. खेतीयोग्य जमिनलाई नदि कटान बाट संरक्षण गरी उत्पादकत्व वृद्धि गर्न यस नगरपालिकाको गौरवको आयोजनाको रुपमा रहेको कमला करीडोर सडक निर्माण वडा नं २ र ३ तथा वडा ९ र ११ मा कमला नदीको दायाँ बायाँ किनारामा करीडोर निर्माण शुरु भएको र आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ सम्म प्रदेश र स्थानीय तहको सह लगानी र कमला नदि नियन्त्रण आयोजनाले निर्माण गरेको समेत गरी जम्मा २४५७ मिटर निर्माण सम्पन्न भएकोमा आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ २५० मिटर थप निर्माण सम्पन्न गरी जम्मा २७०७ मिटर निर्माण सम्पन्न भएको छ ।
२. वडा नं १, २, १२, १३ र १४ मा विधुत विस्तारको काम द्रुत गतिमा भई रहेको छ भने धेरै घरहरुमा विधुत जडान भई सेवा उपयोग गरिसेकेका छन् ।
३. नगरपालिकामा वडा नं १ देखि १४ सम्म रहेका ऐलानी जग्गाहरुको नाप नक्सा तयार गरी राष्ट्रिय भुमि आयोग सँग सहकार्य गरी आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा १०६ घरधुरी सुकुम्बासी परिवारलाई जग्गा धनी प्रमाण पुर्जा वितरण गरि सकिएको छ ।
४. नगरपालिका अन्तर्गतका १४ वटै वडा कार्यालय भवनहरु निर्माण सम्पन्न भई आफ्नै भवनबाट सेवा सञ्चालन भई रहेको छ र नगर कार्यपालिका कार्यालय भवन पनि निर्माण सम्पन्न गरी आफ्नै प्रशासकीय भवन मार्फत सेवा संचालन गरिएको छ ।
५. मधुगंगा महादेवलाई धार्मिक, साँस्कृतिक पर्यटकीय तीर्थस्थलको रुपमा विकास गर्न बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन बमोजिम संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय र नगरपालिकाको सह लगानिमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माणको लागि चालू आर्थिक वर्षमानै ठेक्का प्रकृया सम्पन्न भईएको छ । साथै वडा नं १० सिर्जनानगरमा बागमती प्रदेश सरकार र न.पा को लगानीमा शहीद स्मृति पार्क निर्माणको लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन बमोजिम पूर्वाधार निर्माण भईरहेको छ ।
६. दुधौली नगरपालिका वडा नं. १ को कालीखोला महादेव मन्दिर, सुन्दरेश्वर महादेव मन्दिर निर्माणको कार्य अगाडि वढाइनेछ साथै वडा नं. ४ को गेरुछाँगा, ढुङ्गेगढी, वडा नं. ५ को कुनाइ महादेवस्थल, सर्पेढुङ्गा, वडा नं. ७ को जलपादेवी, वडा नं. ८ को गिद्धवर राजारानी, वडा नं. ११ को मौर्यपानी, वडा नं. १३ को ठाकुरगुफा र वडा नं. १४ को शिकारीढुंगालाई धार्मिक पर्यटकीय स्थलको रुपमा विकास गर्न विस्तृत परियोजन प्रतिवेदन (DPR) तयार गरी पूर्वाधार निर्माणको लागि सरोकारवाला निकायहरुमा पेश गरिएको छ।
७. यस नगरपालिकाले वडा नं ६, ७, ८, ९, ११ मा गरी करिव १०१४ वगाहा ऐलानी जग्गाको नाप नक्का तयार गरी ववरण कम्प्युटर इन्ट्रि गर्ने कार्य भई रहेको र चालू आर्थिक वर्ष २०७९/०८० भित्रमा अर्धकांश घरधनिहरुलाई जग्गा धनी प्रमाण पूजा दिने कार्य अगाडी वढाईएको छ ।

८. न्याय कानून तथा मानव अधिकार प्रवर्द्धन शाखा (न्यायिक समिति) र यस अन्तर्गत रहेका सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र मार्फत नगरवासीहरूलाई न्याय सम्पादनमा प्रभावकारी रूपमा छिटो छरितो र सहज पहुँच पुर्याउन न्यायिक समिति र सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रको व्यवस्थापन र संचालन गरिएको छ ।
९. विपदमा रहेका वालवालिकाहरूको उद्धारको लागि नगरपालिकामा वाल संरक्षण कोषको स्थापना गरिएको छ । "विपदमा वाल अधिकारको शुनिश्चितता: हामी सबैको प्रतिवद्धता" भन्ने नारालाई आत्मासाथ गर्दै आगामी आर्थिक वर्षमा वालश्रम निवारण गरी वालमैत्री नगरपालिका घोषणा गर्ने कार्यक्रम रहेको छ ।
१०. लैङ्गिकहिंसा रोकथाम तथा न्युनिकरण गर्नको लागि नगरकार्यपालिकामा स्थानीय लैङ्गिक हिंसा निवारण कोषको स्थापना गरी संचालनमा ल्याईएको छ ।
११. नगरपालिका भित्रका वर्थिङसेन्टरबाट रेफर भएका गर्भवती महिलालाई प्रशुतिसेवा उपलब्ध गराउन नगरपालिकाले निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा उपलब्ध गराउने गरेको छ ।
१२. संघिय सरकारको बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम मार्फत कुपोषित गर्भवती महिला तथा वालवालिकाहरूलाई कुपोषणबाट जोगाउन न.पा को समेत लगानीमा आवश्यक पौष्टिक आहार व्यवस्थापन सेवा उपलब्ध गराउने गरेको छ ।
१३. नगरक्षेत्रमा हुन सक्ने विपद जोखिमहरूको रोकथाम तथा न्युनिकरणको लागि पूर्व तयारी, प्रतिकार्य र पूनर्लाभ कार्यक्रम संचालन गर्न स्थानीय विपद व्यवस्थापन कोषमा आवश्यक बजेटको व्यवस्था गरिएको छ । विपदको क्षेत्रमा काम गर्ने संघ संस्थाहरु नेपाल रेडक्रस सोसाईटी, नेपाल स्काउट लगाएत अन्य संघसंस्थाहरु सँग आवश्यक समन्वय गरी विपद जोखिम न्युनिकरण कार्यक्रम निरन्तर संचालन रहेको छ ।
१४. नगरपालिका भित्र खेलकुद विकासको लागि दुधौली नगरपालिका वडानं ९ मा बागमती प्रदेश सरकार र न.पा. को समेत लगानीमा खेलकुद रंगशाला निर्माणाधिन रहेको छ । साथै बागमती प्रदेश सरकार र न.पा. को लगानीमा यातायातका साधनहरु लाई व्यवस्थापन गर्न दुधौली नगरपालिका वडानं ८ मा बसपार्क निर्माण गरिएको छ ।
१५. विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रमलाई प्रभावकारी रूपमा संचालन गर्न बागमती प्रदेश सरकार र न.पा को सहलगानीमा एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइएको छ ।
१६. फुसको छाना भएको नगरपालिका भित्र रहेका विपन्न नागरिकलाई सुरक्षित वासको व्यवस्था गर्न नगरपालिकाले जस्तापाता वितरण कार्य गरिरहेको छ ।
१७. मदन भण्डारी राजमार्ग देखि नगर केन्द्र जोड्ने सडक प्रदेश सरकार र न.पा को सहकार्यमा कालो पत्रे गर्न ठेक्का प्रक्रिया शुरु गरिएको छ ।

१८. नगरपालिकाको वडा नं ३ र ६ को सीमाना र वडा नं ८ मा फोहोर व्यवस्थापनका लागि निर्माण प्रारम्भ गरिएको अत्याधुनिक फोहोर संकलन केन्द्र (Landfill Site) संचालन गरिएको छ । साथै दुधौली नगरपालिकाको समन्वय र नीजि क्षेत्रको साझेदारीमा वडा नं ७ मा घरघरको फोहोर संकलन गरी प्राङ्गारिक मल उत्पादन तथा प्रशोधन कार्य संचालनमा ल्याउन shed house को निर्माण सम्पन्न भएको छ ।
१९. दुधौली नगरपालिकामा वसोवास गर्ने दनुवार जातिको भाषा, संस्कृति र कलाको संरक्षणको लागि वडा नं ६ को हर्षाहीमा दनुवार सांस्कृतिक केन्द्र भवनको निर्माण सम्पन्न भएको छ । साथै वडा नं ५ सिर्थौलीमा दनुवार संग्राहलय निर्माण सम्पन्न भएको छ ।
२०. यस नगरपालिका भित्र देखिएको खानेपानीको अभावलाई न्युनिकरण गर्न संघिय, प्रदेश सरकारको विशेष अनुदान र न.पा को समेत लगानीमा विभिन्न योजना मार्फत वडा नं १, ४, ५, ८, ९, १० र ११ नं वडाहरुमा स्टोरेज/ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण सम्पन्न गरिएको छ ।
२१. कोभिड १९ कारणले भएको शैक्षिक क्षतिलाई पूर्ति गर्न वैकल्पिक शिक्षण विधीहरुको प्रयोग गरी शिक्षण सिकाई क्रियाकलापलाई सूचारु गरिएको छ । जस्का लागि आवश्यक शिक्षक तथा बालबालिकाको लागि स्वाध्ययन सामाग्रीको व्यवस्थापन गरिएको छ । साथै सघिय दरवन्दि प्राप्त नभएको तर विद्यार्थि सख्या धेरै रहेको प्रा.वि तथा नि.मा.वि हरुमा नगर अनुदानमा शिक्षण सिकाई क्रियाकलापलाई सूचारु गरिएको छ ।
२२. स्थानीय कच्चा पदार्थमा आधारित लघु तथा घरेलु उद्यमहरुको प्रवर्द्धन गर्न सीपमुलक तालिमको व्यवस्था गरी उत्पादित वस्तुहरुको वजारिकरणको सुनिश्चितता गर्न उप-मयेर लघु उद्यमी सहयोग कार्यक्रम संचालन गरिएको छ । साथै निजी क्षेत्र र न.पा को सहलगानीमा रोजगार सिर्जना हुने तालिम जस्तै plumbing, mobile repairing, house wiring, beautician, ढाकाको सामाग्री उत्पादन, अचार उत्पादन आदि तालिमहरु संचालन गरिएको छ ।
२३. युवालाई नगरक्षेत्र भित्रै व्यवसायको लागि प्रोत्साहन गर्न परियोजना धितो राखि व्याज अनुदान सम्बन्धी सहुलियतपूर्ण कर्जा प्रदान गर्न राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक सँग सम्झौता गरिएको छ ।
२४. नगरपालिका भित्रको स्वास्थ्य सेवालाई नियमित र प्रभावकारी बनाउन पर्याप्त मात्रामा औषधीको आपूर्ति, स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन, दुधौली र सिर्थौलीमा सर्पदशं उपचार केन्द्र ब्यवस्थापन र सञ्चालन गरिएको छ ।
२५. दुधौली नगरपालिका वडा नं ५ मा रहेको प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिर्थौलीमा १५ वेड क्षमताको सुविधा सम्पन्न अस्पताल भवन निर्माण शुरु भएको छ ।

अवसर तथा चुनौतीहरू:

१. स्थानीय तहले आफ्नो अधिकार क्षेत्रभित्रको आर्थिक अधिकार सम्बन्धी बिषयमा कानून बनाउने, वार्षिक बजेट बनाउने, निर्णय गर्ने, नीति तथा योजना तयार गर्ने र त्यसको कार्यान्वयन गर्ने अवसर प्राप्त गरेको छ ।
२. दुधौली नगरपालिका भौगोलिक, जातीय र जैविक विविधताबाट धनी रहको छ भने कृषि योग्य उर्वर भूमिको उपलब्धताका कारणबाट पनि संभावना बोकेको नगरपालिकाको रुपमा रहेको छ ।
३. नगरपालिकाको भौगोलिक बनावट, कमला र तावाखोलाको कटान, चुरे क्षेत्रमा हुने भुःस्खलन, वनजंगलको फडानी, कमला नदी र तावाखोलको कारणले गर्दा वर्षातको समयमा आवतजावतमा हुने कठिनाई, अधिकांश घरपरिवारको ऐलानी जग्गामा रहेको बसाई जस्ता कमजोर पक्षहरु समेत रहेको छ । कमजोर पक्षका बाबजुद पनि यो नगर संभावना बोकेको नगरको रुपमा रहेको छ ।
४. नेपालको सबिधानमा साझा अधिकारको सूचीमा उल्लेख भएका विषयहरुको कार्यान्वयनको लागि संघीय सरकार बाट निर्माण गर्नुपर्ने आवश्यक कानूनको निर्माण नहुनु चुनौतिको रुपमा रहेको छ ।

७ आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा संचालन भएका योजनाहरुको चौमासिक खर्चको विवरणः

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०३२५४०२१०१ दुधौली नगरपा लका												
१	१२ नं वडामा वधुतीय संरचनाको मर्मत	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२	१४ नं वडामा वधुतीय संरचनाको मर्मत सम्भार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५	अनाथ बालवा लका अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२६११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६	आ.ब. २०७८/०७८ मा कार्य सम्पन्न भएका तर भुक्तानी हुन बाँकी योजना तथा कार्यक्रमको रकम भुक्तानी गर्न	३१११७	२,००,००,०००.००	१,७४,४९,६४७.००	०.००	१५,०३,८९४.००	०.००	(५६,६४०.००)	२,००,००,०००.००	१,८८,९६,९०१.००	९४.४८	११,०३,०९९.००
७	आ.ब. २०७८/०७८ मा कार्य सम्पन्न भएका तर भुक्तानी हुन बाँकी योजना तथा कार्यक्रमको रकम भुक्तानी गर्न	३१११७	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१००	०.००
८	आकस्मिक कोष	२७२१२	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
९	आँखा अस्पताल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
१०	आँखा अस्पताल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
११	आ र्थक सहायता नगरकार्यपा लकाको कार्यालयबाट	२७२१२	५,००,०००.००	३,८०,०००.००	५,००,०००.००	७३११,३२०.००	५,००,०००.००	३,८९,०००.००	१५,००,०००.००	१४,८०,३२०.००	९८.६९	१९,६८०.००
१२	आशाराम अ धकारीटोल ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	७३६००.००	८०,०००.००	७३६००.००	९७	२,४००.००
१३	इन्टरनेट जडान तथा महसुल भुक्तानी	२२११२	६०,०००.००	८७६३२.००	६०,०००.००	९२,३६८.००	६०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१००	०.००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१२,००,०००.००	१,७२,६८०.००	१२,००,०००.००	२२,९०,५८६.००	१२,००,०००.००	११,३६,७३४.००	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००	१००	०.००
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१९,३९,६६९.००	२०,००,०००.००	१९,३९,६६९.००	९६.९८	६०,३३१.००
१६	उ तमतोल जानेवाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,०००.००	२,००,०००.००	६,०००.००	३	१,९४,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१७	उपमेयर उद्यमी कार्यक्रम (ल शत वर्ग)	२२५१२	०.००	०.००	५,००,०००.००	३,३२,९५३.००	५,००,०००.००	५,५९,०२०.००	१०,००,०००.००	८,९१,९६३.००	८९.२	१,०८,०३६.००
१८	एम.आर. स. भवन (जिल्ला प्रशासन कार्यालय सन्धुली हाता भत्र)	३१११२	०.००	०.००	४,५०,०००.००	१,८३,७२०.००	०.००	२,२३,९५१.००	४,५०,०००.००	४,०७,६७१.००	९०.५९	४२,३२९.००
१९	ऐलानी जग्गा नापी व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३९,६२,९६३.००	४०,००,०००.००	३९,६२,९६३.००	९९.०७	३७,०३६.००
२०	ऐलानी जग्गा नापी व्यवस्थापन	२२५२२	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
२१	कट्टीलखनपुर खापा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२५,०००.००	१,२०,०००.००	९६	५,०००.००
२२	कटहरगाछी खरियानी कृषसडकबाट वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	१,८३,५०२.००	३,००,०००.००	१,८३,५०२.००	६१.१७	१,१६,४९८.००
२३	कत्ले, र मते, नयाँ भुल्के, कोप्चे, चौतार सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
२४	कत्लेखोला सडक नजिकै कज्वे निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४५,५००.००	५०,०००.००	४५,५००.००	९१	४,५००.००
२५	कत्लेखोला सडक नजिकै कज्वे निर्माण	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२६	कुनाहीबाट बुढाथोकीटोल जाने सडकमा कलभर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९०,०३०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,९०,०३०.००	९६.६८	९,९७०.००
२७	कुप्रीडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,८८,९४५.००	४,००,०००.००	३,८८,९४५.००	९७.२४	११,०५५.००
२८	कुमराहा खाडी भवानीशंकर गरीको खेत नजिक वाल निर्माण	३११५४	०.००	०.००	२,००,०००.००	३,८६,२१२.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,८६,२१२.००	९६.५५	१३,७८८.००
२९	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं २ र ३	३११५१	२०,००,०००.००	०.००	३१,००,०००.००	०.००	०.००	४५,८२,०४६.००	५१,००,०००.००	४५,८२,०४६.००	८९.८४	५,१७९५३.००
३०	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं २ र ३	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
३१	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं ९ र ११	३११५१	७५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,२५,०३९.००	७५०,०००.००	५,२५,०३९.००	७०.०१	२,२४,९६१.००
३२	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं ९ र ११	३११५१	९,३३,२००.००	०.००	१८,६६,४००.००	७,६६,५००.००	१८,६६,४००.००	४५,८३,३३५.००	४६,६६,०००.००	४६,६६,०००.००	१००	०.००
३३	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं ९ र ११	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००	०.००	०	१५,५०,०००.००
३४	कमला बहुमुखी क्याम्पस मे शनरी औजार	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९९,४४५.००	२,००,०००.००	१,९९,४४५.००	९९.७२	५५५.००
३५	कमलामाई महिला सान कसान सहकारी भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
३६	कर्था ३ नं. कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३७	कर्था दनुवारी टोल दिवानीथान घेरावेरा	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३८	कर्था देवानीथान घेरावेरा	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
३९	कर्था देवानीथान घेरावेरा	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०	कर्था हेमबहादुरको घर नजिकै संचाई इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	५,५२,४०६.००	६,००,०००.००	५,५२,४०६.००	९२.०७	४३,५९४.००
४१	कर्था हेल्थपोष्ट कम्पाउण्ड वाल तथा ईनार निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४२	कर्था हेल्थपोष्ट कम्पाउण्ड वाल तथा ईनार निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
४३	कुथौली खानेपानी	३११५६	०.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
४४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
४५	कर्माहा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	८,५८,७९९.००	९,००,०००.००	८,५८,७९९.००	९५.४१	४१,२८१.००
४६	करार सेवा शुल्क(करार कर्मचारीको करार सेवा शुल्क)	२२४१३	२०,००,०००.००	१७,९९,८२०.००	१६,००,०००.००	३४,१५,४८३.००	१६,००,०००.००	२,९६०.००	५२,००,०००.००	५१,३८,२६३.००	९८.८१	६१,७३७.००
४७	करार सेवा शुल्क(करार कर्मचारीको करार सेवा शुल्क)	२२४१३	५१,१८,०७५.००	९०,२०,२५१.००	४०,९४,४६०.००	२,२४,२५४.००	९४,४६०.००	०.००	१,३३,०६,९९९.००	९२,४४,५०५.००	६९.४७	४०,६२,४९४.००
४८	करार सेवा शुल्क(करार कर्मचारीको करार सेवा शुल्क)	२२४१३	२,००,००,०००.००	७९,७९,५९१.९९	१,६०,००,०००.००	१,१९,१६,५५५.९०	२९,९९,९९५.००	१,७२,७५,६८९.००	३,८९,९९,९९५.००	३,७९,६३,८३६.८९	९५.२९	१८,३६,१५८.११
४९	काकड भट्टा प्रशिक्षालय निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
५०	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	३,००,०००.००	९,८७,०००.००	४,००,०००.००	६९५.००	३,००,०००.००	१२,३०५.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
५१	कार्यालय चयापान खर्च	२२५२२	२,००,०००.००	१,३०,५२५.००	२,००,०००.००	२,४५,०७५.००	२,००,०००.००	४२,६००.००	६,००,०००.००	४,१८,२००.००	६९.७	१,८१,८००.००
५२	कार्यालयको व भन्न वषयगत शाखाको कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	२,५४,११८.००	२,००,०००.००	७,४५,८८२.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
५३	कालापानी ठुलो टि क्रमा इयाम निर्माण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५४	का लका आधारभूत वध्यालय कुन्द्री संरक्षण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०७,५००.००	२,५०,०००.००	२,०७,५००.००	८३	४२,५००.००
५५	का लका आधारभूत वध्यालय कुन्द्री संरक्षण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५६	कटेनीटार पहिरो नियन्त्रण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,५३९.००	२,००,०००.००	१,९५,५३९.००	९७.७७	४,४६१.००
५७	कोगटी वृखबहादुर बुढाथोकीटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५८	कोगटीचोक दे ख खयरडाँडा, सरगरा हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
५९	को भड १९ बाट प्रभा वत वपन्न समुदायलाई आ र्थक तथा सामाजिक पुनर्लाभ परियोजना	२२५२२	७३०,०३०.००	०.००	७३०,०३०.००	०.००	७३०,०३०.००	१८,७६,५६४.००	२१,९०,०९०.००	१८,७६,५६४.००	८५.६८	३,१३,५२६.००
६०	को भड १९ बाट प्रभा वत वपन्न समुदायलाई आ र्थक तथा सामाजिक पुनर्लाभ परियोजना संचालन साझेदारी	३११७७	२५,७८,५००.००	१,५१,०८६.००	२५,७८,५००.००	३३,३७६,७३०.००	२५,७८,५००.००	४२,४६,७३३.००	७७,३५,५००.००	७७,३५,५००.००	१००	०.००
६१	को भड १९ बाट प्रभा वत वपन्न समुदायलाई आ र्थक तथा सामाजिक पुनर्लाभ परियोजना संचालन साझेदारी	३११७७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,६८,१३१.००	१२,००,०००.००	११,६८,१३१.००	९७.३४	३१,८६९.००
६२	को भड १९ बाट प्रभा वत वपन्न समुदायलाई आ र्थक तथा सामाजिक पुनर्लाभ परियोजना संचालन साझेदारी	३११७७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६३	खत्रीचोकबाट कार्कीटोल जाने सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६४	खनखने खहरे नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६५	खुरहरि मुलसडक दे ख नमुना मुसहरीटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६६	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	८,९९,२७०.००	०.००	३,०९,४१०.००	१५,००,०००.००	१४,५८,६८०.००	९७.२५	४१,३२०.००
६७	खेलकुद मैदान निर्माण	३११७७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
६८	खानेपानी	३११५६	५,००,०००.००	०.००	०.००	४,९६,९६९.००	०.००	३,०३१.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
६९	खानेपानी	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७०	खानेपानी	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,२५,५०२.००	१५,००,०००.००	१३,२५,५०२.००	८८.३७	१,७४,४९८.००
७१	खानेपानी तथा सरसफाइ योजना संचालनको ला ग नेपाल स्वास्थ्यको ला ग (नेवा) सँग साझेदारी	३११५६	५,५०,०००.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	२७,४५,१२७.००	२७,५०,०००.००	२७,४५,१२७.००	९९.८२	४,८७३.००
७२	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,५८,८८९.००	९,००,०००.००	७,५८,८८९.००	८४.३२	१,४१,१११.००
७३	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
७४	खानेपानी मर्मत सम्भारको ला ग मोटर तथा पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७५	खानेपानी मर्मत सम्भारको ला ग मोटर तथा पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११,९९,२४०.००	१२,००,०००.००	११,९९,२४०.००	९९.९४	७६०.००
७६	खानीटारडाँडा संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००	३,००,०००.००	२,९०,०००.००	९६.६७	१०,०००.००
७७	खानीटारडाँडा संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७८	खरियानीको नर्सरी स्थित खालमा पकनिक स्पोर्ट निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७९	खोप केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
८०	खोप केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,७०,०००.००	४,००,०००.००	३,७०,०००.००	९२.५	३०,०००.००
८१	गणेश बहादुर थापा, बुढाथोकी र कन्ता व.क.टोल इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
८२	गैरी चयावारी चलाउने सन्कोले सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८३	गाईफार्म दे ख वसपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति	३११५१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
८४	गद्दवर राजारानी मन्दिर संरक्षण	३११७	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
८५	घयलफोरा धामीटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	१,४६,०३९.००	१,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४६,०३९.००	९७.३६	३,९६१.००
८६	घरभाडा	२८१४२	७८०,०००.००	२,३२,०००.००	०.००	५,४८,०००.००	०.००	०.००	७८०,०००.००	७८०,०००.००	१००	०.००
८७	घरभाडा	२८१४२	०.००	०.००	१०,००,०००.००	२,४९,०००.००	०.००	७०१,७००.००	१०,००,०००.००	९,५०,७००.००	९५.०७	४९,३००.००
८८	घारियुन्सी यमवहादुरको घरमुनि पहिरो नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८९	घि सडटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९०	घि सडटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
९१	चउरीखोलाबाट दल वरटोल हुँदै मा. व. मैनी जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
९२	छपाहा खानेपानी ट्याङ्की घेरावेरा	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९३	छपाहा खानेपानी ट्याङ्की घेरावेरा	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००
९४	जयभोले शवचर्चा मन्दिर निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९५	जयभोले शवचर्चा मन्दिर निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,०००.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
९६	जितपुर छतिवनगाँछी सा वक सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९७	जिनाखु खोला पुल निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७००,०००.००	०.००	०	७००,०००.००
९८	जिनाखुखोला ठाकुरखोला पक्की पुल निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	९,८९,२०८.००	०.००	०.००	९,८९,२०८.००	९,८९,२०८.००	१००	०.००
९९	जिसस मार्फत संचालन हुने योजनामा साझेदारी	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७२,२५०.००	३,७५,०००.००	७२,२५०.००	१९.२७	३,०२,७५०.००
१००	झुगाचोक इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०१	टेक बहादुर राउतटोल सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१०२	ट्याङ्ग्रे खोला ड पआर	३११५२	०.००	०.००	५,०५,५००.००	०.००	०.००	५,०५,५००.००	५,०५,५००.००	५,०५,५००.००	१००	०.००
१०३	ट्याङ्ग्रे खोला ड पआर	३११५२	०.००	०.००	१,९४,५००.००	०.००	०.००	१,९४,५००.००	१,९४,५००.००	१,९४,५००.००	१००	०.००
१०४	टाँडी सार्कीटोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
१०५	टिक्रीमा इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
१०६	डकाहा खेलमैदानमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०७	डकाहा खेलमैदानमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७६,५१०.००	१,००,०००.००	७६,५१०.००	७६.५१	२३,४९०.००
१०८	डकाहा बजारबाट क्याम्पस जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	७००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७००,०००.००	०.००	०	७००,०००.००
१०९	डाँडाटोल बाट दमनचोक सम्म सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
११०	डाँडाटोल संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	९,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१११	डाँडाटोल संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११२	तमोर्नी खोला सा वक नक्सा अनुसार व्यवस्थापन	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,६९,०००.००	१०,००,०००.००	९,६९,०००.००	९६.९	३१,०००.००
११३	तमोर्नी खोला सा वक नक्सा अनुसार व्यवस्थापन	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११४	त्रिशक्ती डेरी उधोगलाई एनलाईजर मे शन खरिद	३११२२	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
११५	तलखाखोला संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
११६	तल्लो खुट्टेपानी नर्सरीमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
११७	तल्लो धनसरी महिला समुह भवनको बाँकी काम निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८५,०००.००	४,००,०००.००	३,८५,०००.००	९६.२५	१५,०००.००
११८	तल्लो धनसरी महिला समुह भवनको बाँकी काम निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११९	तल्लो धनसरी महिला सहकारी भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२०	तल्लो पत्रिङ्गा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
१२१	तल्लो भोर्लेनी संचाई योजना	३११५५	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
१२२	तल्लोखुट्टेपानी द लतटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
१२३	तल्लोपत्रिङ्गामा दुईओटा इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१२४	तुलसी प्रा. व खरदारटोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२५	तुलसी प्रा. व खरदारटोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
१२६	तावा ककुर नदि नियन्त्रण वडा नं ८, ७ र १४	३११५४	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	०	४०,००,०००.००
१२७	तिनकुने कल्लेखोला सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२८	थनाहा खहरे संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१२९	थलीया खेलकुद मैदान निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००
१३०	थापा थारु टोल ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१३१	दङ्गदङ्गे संचाई कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१३२	दुधौली एकता युवा क्लब भवन निर्माण	३१११२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९१,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
१३३	दुधौली नगरपालिका अ फस हुदै डाँडाटोल बाटो गावेल्	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१३४	दनुवार संग्रहालय निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१३५	दमन डाँडाटोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
१३६	दुर्गा मन्दिरबाट बुधबारे जाने सडकमा कलभर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	४,८३,१९०.००	५,००,०००.००	४,८३,१९०.००	९६.६६	१६,२१०.००
१३७	दुर्गाटोल गाईफार्म इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
१३८	देवदह इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३८,८००.००	४०,०००.००	३८,८००.००	९७	१,२००.००
१३९	देवदह कृषि सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१४०	दोकानडाँडा खानेपानी इनारमा मोटर र पाइप व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३८,०००.००	१,४३,०००.००	१,३८,०००.००	९६.५	५,०००.००
१४१	धेंगेरी चौडीबाट प्याकुरेलटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१४२	धनकुमार कर्णटोल पहिरो व्यवस्थापन	३११५४	०.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
१४३	धनसरी मुलबाटो ठकालोमा सडक मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४४	धनसरी लक्ष्मीनारायण मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९३,५००.००	२,००,०००.००	१,९३,५००.००	९६.७५	६,५००.००
१४५	धनसरीको मर्घट्टी नयनपुर पानी निकास	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३,८९६.००	१,००,०००.००	९३,८९६.००	९३.९	६,१०४.००
१४६	धनसरीको मर्घट्टी नयनपुर पानी निकास	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४७	धर्मटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४८	धर्मटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
१४९	धर्मटोल चौतार निर्माण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०	१,१०,०००.००
१५०	नै.रे.सो. डकाहा उपशाखा शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
१५१	नै.रे.सो. डकाहा उपशाखा शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१५२	नगरकार्यपा लका कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१५३	नगरकार्यपा लका कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	३,५९,१५१.००	३५,००,०००.००	२,३०,९५६.५१.००	२,३५,००,०००.००	२,३५,४६,८०२.००	९९.७७	५३,१९८.००
१५४	नगरकार्यपा लका कार्यालयको भन्नि सजावट	३११५७	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,२५,८६०.००	२०,००,०००.००	१०,२५,८६०.००	५१.२९	९,७४,१४०.००
१५५	नगरपा लका हाता भन्नि क्यान्टिन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००
१५६	नदि नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,९५,०००.००	०.००	०	१०,९५,०००.००
१५७	नदि नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८९,०५,०००.००	०.००	०	८९,०५,०००.००
१५८	नयाँटोल वस्ति इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७६,५३५.००	१,००,०००.००	७६,५३५.००	७६.५४	२३,४६५.००
१५९	नागदह, चयावारी बाट तल्लो थ लया हुदै मूल सडक बाटो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१६०	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	७३३,३७०.००	०.००	२१,७६,३३०.००	३०,००,०००.००	२९,०९,७००.००	९६.९९	९०,३००.००
१६१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	६,००,०००.००	४,८८,२२०.००	६,००,०००.००	५४,५००.००	६,००,०००.००	१,३९,०००.००	१८,००,०००.००	६,८१,७२०.००	३८.८६	११,१८,२८०.००
१६२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	६,४०,०००.००	४,८०,५९५.००	६,४०,०००.००	३,३८,९५५.००	६,४०,०००.००	११,००,५३०.००	१९,२०,०००.००	१९,२०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१६३	पत्रिङ्गा गो वन्द राउतटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९३,५००.००	२,००,०००.००	१,९३,५००.००	९६.७५	६,५००.००
१६४	पत्रिङ्गा मुसहर बस्ती जाने बाटोमा चौतारा निर्माण	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
१६५	पत्रिङ्गा मुसहर वस्ति जाने बाटोमा चौतारा मर्मत	३११५८	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
१६६	पतियानी खानेपानी योजना	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१६७	पतियानी खालखेत सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३११६०	०.००	०.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
१६८	पदा धकारी बैठक भत्ता	२११४१	०.००	०.००	०.००	१,०३,५००.००	११,०६,५००.००	०.००	११,०६,५००.००	१,०३,५००.००	९.३५	१०,०३,०००.००
१६९	पदा धकारी बैठक भत्ता	२११४१	११,०६,५००.००	२,९६,०००.००	२२,१३,०००.००	१५,७४,५००.००	११,०६,५००.००	२३,४७,०००.००	४४,२६,०००.००	४२,१७,५००.००	९५.२९	२,०८,५००.००
१७०	पदा धकारी सुबिधा	२११४२	४१,४०,०००.००	२२,२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५५,८१०.००	४१,४०,०००.००	२७,७७,८१०.००	६७.०९	१३,६२,१९०.००
१७१	पदा धकारी सुबिधा	२११४२	१,३३,२८,०००.००	१,२९,२४,०००.००	३३,३२,०००.००	२९,८९,५००.००	३३,३२,०००.००	४०,७८,५००.००	१,९९,९२,०००.००	१,९९,९२,०००.००	१००	०.००
१७२	प्रकोप व्यवस्थापन	२७२१२	६,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	९,७२,६०३.००	६,००,०००.००	१०,२७,३९७.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१७३	प्रहरीचौकी दुधौली प्रतिकालय निर्माण	३१११२	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	२,९१,४५५.००	३,००,०००.००	२,९१,४५५.००	९७.१५	८,५४५.००
१७४	प्रा. व. ओडारे शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००	३,००,०००.००	२,९०,०००.००	९६.६७	१०,०००.००
१७५	प्रा. व. ओडारे शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१७६	प्रा. व. पाङ्गेडाँडा फल्ड निर्माण	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१७७	प्रा. व. र मते फल्ड मर्मत	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
१७८	पुरानो कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१७९	परासे खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,०००.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
१८०	परासे खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१८१	परियार समुह पन्चेवाजा खरिद	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	९८,१९७.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९८,१९७.००	९८.२	१,८०३.००
१८२	पुष्पा स्मृति प्रतिष्ठान	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१८३	पुष्पाञ्जली महिला सहकारी मार्फत एम्बुलेन्स खरिदमा साझेदारी	३११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
१८४	पुष्पालाल स्मृति प्रतिष्ठान,दनुवार कला घर व्यवस्थापन	३१११२	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	६,७५,०००.००	७,००,०००.००	६,७५,०००.००	९६.४३	२५,०००.००
१८५	पा खनटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
१८६	पा खनटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१८७	पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८८	पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१८९	पाँचओटा ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
१९०	पानी तथा बिजुली	२२१११	६,४०,०००.००	१२,७८५.००	६,४०,०००.००	७,३८६.००	६,४०,०००.००	९,८८,०७०.००	१९,२०,०००.००	१०,८०,२४१.००	५६.२६	८,३९,७५९.००
१९१	पानीघट्टा खेल मैदान संरक्षण	३११५४	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
१९२	पारिश्रमक कर्मचारी	२११११	२९,३५,८४८.००	५,०००.००	०.००	१०,४४,४५६.४४	०.००	(२४,५२०.६२)	४९,३५,८४८.००	१०,२४,९३५.८२	२४.७८	३१,१०,९१२.१८
१९३	पारिश्रमक कर्मचारी	२११११	१,१२,५०,०००.००	८९,८८,८४०.४६	९०,००,०००.००	६०,९९,९७२.२४	४५,६०,०००.००	५९,९०,८७२.०४	२,४८,१०,०००.००	२,१०,७९,६८४.७४	८४.९६	३७,३०,३१५.२६
१९४	पडारबोटबाट भतेबाटो जोड्ने सडक निर्माण	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१९५	पोशाक	२११२१	०.००	०.००	२८,४०,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००	२८,४०,०००.००	२१,००,०००.००	७३.९४	७,४०,०००.००
१९६	फेदी मुल कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१९७	फेदीखोला वुढाथोकी टोल अधुरो कल्भर्ट निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१९८	फर्निचर	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१९९	फर्निचर	३११२३	२१,४०,०००.००	०.००	०.००	९४,३५५.००	०.००	२०,४५,६४५.००	२१,४०,०००.००	२१,४०,०००.००	१००	०.००
२००	बैठक खर्च(पदा धकारी तथा अन्य)	२२५२२	५,६०,०००.००	१,३५,८५०.००	५,६०,०००.००	४९,१५०.००	२,८०,०००.००	४,७४,९७०.००	१४,००,०००.००	६,५९,९७०.००	४७.१४	७,४०,०३०.००
२०१	बृद्धाश्रम संचालन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२०२	बन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	२,००,०००.००	२२,४५०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	४४,९२५.००	३,००,०००.००	६७,३७५.००	२२.४६	२,३२,६२५.००
२०३	बरगाछी महादेव मन्दिर निर्माण	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
२०४	बैराहा बिचको संचाङ्कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२०५	बलवहादुर रानामगरटोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२०६	बाढीगाँउ दे ख लफ्ट खानेपानी सम्म जाने सडक निर्माण	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	४,३९०.००	२,००,०००.००	४,३९०.००	२.२	१,९५,६१०.००
२०७	बि. प. स्मृ त भवन निर्माण	३१११२	६८,७५०.००	०.००	६८,७५०.००	०.००	१,३७,५००.००	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०	२,७५,०००.००
२०८	बि. प. स्मृ त भवन निर्माण	३१११२	६,२५०.००	०.००	६,२५०.००	०.००	१२,५००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
२०९	बि. प. स्मृ त भवन निर्माण	३१११२	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१००	०.००
२१०	बि चत्राखोला पुल निर्माण	३११५९	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१८,७८,८००.००	२०,००,०००.००	१८,७८,८००.००	९३.५९	१,२८,२००.००
२११	बिपद व्यवस्थापनको ला ग तारजाली, हयुमपाइप र संचाई तथा खानेपानी पाइप व्यवस्था	३११७१	१,००,००,०००.००	८०,०३,२८०.००	२५,००,०००.००	१,१६,९५,५८०.००	७,९८,८६०.००	०.००	१,९६,९८,८६०.००	१,९६,९८,८६०.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१२	बिपद व्यवस्थापनको ला ग तारजाली, ह्युमपाइप र संचाई तथा खानेपानी पाइप व्यवस्था	३११७	०.००	०.००	०.००	३,००,६०६.००	३,००,६०६.९८	०.००	३,००,६०६.९८	३,००,६०६.००	१००	०.९८
२१३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,३५,८९०.००	१५,०००.००	४,५३,१८५.००	८,१५,००५.००	७,८९,०७५.००	९६.८२	२५,९३०.००
२१४	बौद्ध वहारमा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२१५	भक्त बहादुरटोल खहरे संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२१६	भुक्तानी बाँकी	२२५२२	२०,४२,१८७.००	१८,४४,७८७.००	०.००	१,९७,४००.००	०.००	०.००	२०,४२,१८७.००	२०,४२,१८७.००	१००	०.००
२१७	भुक्तानी बाँकी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२१८	भताही प्रतिकालय निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	४,९९,९९२.००	४,९९,९९२.००	४,९९,९९२.००	४,९९,९९२.००	१००	०.००
२१९	भुम सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	७,२९,४८९.००	१५,००,०००.००	७,२९,४८९.००	४८.६३	७,७०,५११.००
२२०	भ्रमण खर्च (कर्मचारी)	२२६१२	८,००,०००.००	५,५४,०१०.००	८,००,०००.००	११,४५,८७७.००	८,००,०००.००	५,९३,०००.००	२४,००,०००.००	२२,९२,८८७.००	९५.५४	१,०७,११३.००
२२१	भ्रमण खर्च (पदा धकारी)	२२६१२	३,३३,६००.००	९१,७००.००	३,३३,६००.००	२,८४,०५०.००	३,३३,६००.००	३,८१,९५०.००	१०,००,८००.००	७,५७,७००.००	७५.७	२,४३,१००.००
२२२	भलुवाही युवकलय भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२२३	भ वलालटोल खानपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२२४	भानु मा. व. मर्मत सम्भार	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२२५	मंगलपुर दनुवारीटोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५२,०००.००	५२,०००.००	५२,०००.००	१००	०.००
२२६	मंगलपुर भन्नि सडक ग्राभेल	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२२७	मंगलपुर मगरटोल संचाई कुलो मर्मत	३११५५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२२८	मंगलपुर मा थल्लोदमार जाने खोलामा कलभर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२२९	मदनभण्डारी राजमार्गबाट डाँडाटोल गैरी हुदै मधुगंगा सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२३०	मदनभण्डारी राजमार्ग दे ख पानीभेल आँपगाँछी सम्म सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००	०.००
२३१	मदनभण्डारी राजमार्ग दे ख पानीभेल आँपगाँछी सम्म सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९५,२००.००	१,००,०००.००	९५,२००.००	९५.२	४,८००.००
२३२	मधुगंगा महादेवस्थल पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०	५०,००,०००.००
२३३	मधुगंगा महादेवस्थल पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२३४	मधुगंगा महादेवस्थल पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२३५	मधुवनी दनुवारीटोल जाने सडक स्तरोन्नति	३११५१	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
२३६	मन्वा वाले ऐमनटार सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०	१२,५०,०००.००
२३७	मन्वा सान्धाने स्कुल फर्निचर	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२३८	मन्वा सान्धाने स्कुल फर्निचर	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९९,५५८.००	२,००,०००.००	१,९९,५५८.००	९९.७८	४४२.००
२३९	मनवा, शव मन्दिर, करमटार, ढुंगे हुँदै कुप्रीडाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२४०	मर्मत सम्भार कार्य	३११७१	२५,००,०००.००	३,६८,७२२.००	२५,००,०००.००	४६,३१,२७८.००	०.००	४,९७,६९७.००	५५,००,०००.००	५४,९७,६९७.००	९९.९६	२,३०३.००
२४१	मुलसडक दे ख धनबहादुर तामाडटोल जाने सडक	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२४२	मे शनरी औजार	३११२२	२३,५०,०००.००	३,०६,०४९.००	२३,५०,०००.००	४२,००१.००	०.००	४२,५२,०८७.००	४७,००,०००.००	४६,००,१३७.००	९७.८८	९९,८६३.००
२४३	मे शनरी औजार १३ नं वडा कार्यालय	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२४४	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२,००,०००.००	२६,०७०.००	२,००,०००.००	२१,४५०.००	२,००,०००.००	९७९५४.००	६,००,०००.००	१,४५,४७४.००	२४.२५	४,५४,५२६.००
२४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	११,००,०००.००	६,०५,४७५.००	११,००,०००.००	४,८३,९०१.००	११,००,०००.००	२२,१०,६२४.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	१००	०.००
२४६	महंगी भत्ता	२११३२	४,००,०००.००	०.००	३,००,८००.००	८८,०००.००	०.००	४,६२,०००.००	७,००,८००.००	५,५०,०००.००	७८.४८	१,५०,८००.००
२४७	महंगी भत्ता	२११३२	३४,०००.००	०.००	३४,०००.००	९०,०००.००	३,४०,०००.००	०.००	४,०८,०००.००	९०,०००.००	२२.०६	३,१८,०००.००
२४८	महिला भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२४९	महिला भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
२५०	मा. व. कोगटी अधुरो ईनार तथा सभाहल व्यवस्थापन	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,३६,५००.००	४,५०,०००.००	४,३६,५००.००	९७	१३,५००.००
२५१	माने मन्दिर प्रा. व. जग्गा व्यवस्थापन	३१११४	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२५२	मानवधर्म भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२५३	मालपोत कार्यालय मे शनरी औजार	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२५४	मालपोत कार्यालय मे शनरी औजार	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
२५५	मा व पत्रिङ्गाको पूर्वटोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
२५६	मन्त्रालय वास्तोलाको घरपछा डको इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,७००.००	८०,०००.००	७,७००.००	९५.८८	३,३००.००
२५७	योग साधना केन्द्र अधुरो भवन	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२५८	योग साधना केन्द्र अधुरो भवन	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२५९	राजेशकाकीको घरबाट श्रेष्ठको घर हुँदै कोगटीकुलोको स्ल्याव सम्म सडक मर्मत	३११५१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
२६०	रातेटार इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००	१,३०,९५०.००	१,३५,०००.००	१,३०,९५०.००	९७	४,०५०.००
२६१	रातमाटे खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
२६२	रामजानकी प्रा व नमुना वद्यालय विकास अनुदान	२५३११	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
२६३	रामबाबुटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२६४	रामबाबुटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२६५	राशन नगरप्रहरी	२११२२	३,४८,८६४.००	८३,६००.००	३,४८,८६४.००	३,४९,६१६.००	३,४८,८६४.००	३,८६,२००.००	१०,४६,५९२.००	८,१९,४१६.००	७८.२९	२,२७७,१७६.००
२६६	राष्ट्रिय मा. व. कालापानी जग्गा खरिद	३१११४	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
२६७	राष्ट्रिय मा व कालापानी खेलमैदान निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२६८	रोशन खत्रीटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२६९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर पश्चिम कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२७०	ल क्षत वर्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	६,००,०००.००	१,११,५५५.००	८,००,०००.००	१४,६८,४८०.००	६,००,०००.००	९,१९,९४५.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००	०.००
२७१	ल खमा कल्भर्ट मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६१,१२६.००	७५,०००.००	६१,१२६.००	८१.५	१३,८७४.००
२७२	लदाभीर मुसहरीटोल शौचालय निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३६,९०४.००	१,५०,०००.००	१,३६,९०४.००	९१.२७	१३,०९६.००
२७३	वडा कार्यालय द क्षण पट्टी वस्ती संरक्षण	३११५४	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,९०,०००.००	९६.६७	१०,०००.००
२७४	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	३५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,६७,६७६.००	३५,००,०००.००	१५,६७,६७६.००	४४.७६	१९,३२,३२१.००
२७५	वडा कार्यालय भवन संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२७६	वडा नं १२ मा वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२७७	वडा नं १२ मा वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२७८	वडा नं १३ मा वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२७९	वडा नं १३ मा वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२८०	वडा नं १४ मा वधुत वस्तार	३११५३	२,०१,१४०.००	२,०१,१४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०१,१४०.००	२,०१,१४०.००	१००	०.००
२८१	वडा नं १४ मा वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२८२	बुधवार संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
२८३	बुधवार संचाई कुलो व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२८४	वर्गचौडी खारखोला संरक्षण	३११५४	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
२८५	वसपार्क नजिक क्रयापुत्री भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२८६	वृहत खानेपानी आयोजना	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२८७	वृहत खानेपानी आयोजना	३११५६	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,९५,६६१.००	०.००	५,३३९.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
२८८	वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५४,०००.००	५,००,०००.००	२,५४,०००.००	५०.८	२,४६,०००.००
२८९	वालज्योति प्रा. व.को उत्तरपट्टी खेल मैदान निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२९०	वधुतिकरण	३११५३	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,७०,७२०.००	५,००,०००.००	२,७०,७२०.००	५४.१४	२,२९,२८०.००
२९१	वन्दावा सनी मन्दिर निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२९२	वन्दावा सनी मन्दिर निर्माण	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,७६,०००.००	५,००,०००.००	४,७६,०००.००	९५.२	२४,०००.००
२९३	व भन्न स मति बैठक भत्ता	२११३९	५,२०,०००.००	७३,९६०.००	५,२०,०००.००	१,११,१३०.००	५,२०,०००.००	१०,६३,८२५.००	१५,६०,०००.००	१२,४८,९१५.००	८०.०६	३,११,०८५.००
२९४	व भन्न साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	१०,२४,४१०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	१०,२४,४१०.००	२,५०,०००.००	२४.४	७,७४,४१०.००
२९५	व वध खर्च	२२५२९	४,००,०००.००	२,१३,२९०.००	४,००,०००.००	१,४७,३०५.००	४,००,०००.००	(७०,४३०.००)	१२,००,०००.००	३,२०,१६५.००	२६.६८	८,७९,८३५.००
२९६	श्रीपुर बरालटोल इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
२९७	श्रीपुर वेलडाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९५,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९५,०००.००	९७.५	५,०००.००
२९८	शव कुमार बास्तोलाटोल संचाई इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
२९९	शव पार्वती मन्दिर निर्माण रातमाटे	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३००	शवपार्वती मन्दिर शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४२,००५.००	०.००	०	४२,००५.००
३०१	शवपार्वती मन्दिर शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३७,९९५.००	०.००	०	१,३७,९९५.००
३०२	संखटार देवदह कछुवाखाडी खेल मैदान	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
३०३	संखटार फेदी खेलकुद मैदान	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
३०४	सुगारे डप वोरिङ्ग व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३०५	संचार खर्च	२२११२	३,००,०००.००	९७,०००.००	३,००,०००.००	२,५२,७४८.००	३,००,०००.००	३,५४,१०१.००	९,००,०००.००	७,०३,८७९.००	७८.२	१,९६,१२१.००
३०६	सडक मर्मत सम्भार	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,८२,६८४.००	५,००,०००.००	४,८२,६८४.००	९६.५४	१७,३१६.००
३०७	सडक वोर्डबाट संचालित योजनामा साझेदारी	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,१५,०००.००	०.००	०	६,१५,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३०८	सदाटोलमा दिवारथान निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	४,५००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
३०९	सनिताटोल र वाग्लेटोलको वचमा इनार निर्माण	३११५	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२,९९,७३३.००	३,००,०००.००	२,९९,७३३.००	९९.९१	२६७.००
३१०	सुर्यमुखी महिला भवन इन्चालढोका निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३११	सरस्वती मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९३,०००.००	२,००,०००.००	१,९३,०००.००	९६.५	७०००.००
३१२	सवारी मर्मत	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
३१३	सवारी मर्मत	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४३,१८८.००	४,००,०००.००	१,४३,१८८.००	३५.७९	२,५६,८१२.००
३१४	सवारी साधन	३११२१	०.००	७५,९१९.००	१२,००,०००.००	९,४९,३५९.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१०,१६,२६८.००	८४.६९	१,८३,७३२.००
३१५	सवारी साधन तथा मे शनर औजार भाडा	२८१४३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,२५०.००	५,००,०००.००	१,२५,२५०.००	२५.०५	३,७४,७५०.००
३१६	सवारी साधन तथा मे शनर औजार भाडा	२८१४३	२,००,०००.००	७५,५००.००	२,००,०००.००	७६,५६०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	१,४८,०६०.००	२४.६८	४,५१,९४०.००
३१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	३,४९,२३८.००	०.००	२१,०९,७५०.००	२५,००,०००.००	२४,५८,९१४.००	९८.३६	४१,०२२.००
३१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,००,०००.००	१६,६८,८८१.००	१०,००,०००.००	१३,२१,११९.००	१०,००,०००.००	१,०००.००	३०,००,०००.००	२९,९९,०००.००	९९.७	९,०००.००
३१९	सहकारी पुल नजिक सडकमा वाल निर्माण तथा वस्तार	३११५१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
३२०	सातपत्रे खोल्सी अ धकारीटोल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
३२१	सातपत्रे धनसरीमा प्रतिकालय निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
३२२	सान्धाने खोला बाहुनटोल कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
३२३	सालघारी कटुवालटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३२४	सालघारी चल्ड्रेनपार्कबाट देवदह जाने कुमाहा खोलामा पक्किपुल निर्माण योजना	३११५१	१९,००,०००.००	०.००	३८,००,०००.००	७,४६,०००.००	३४,००,०००.००	८३,५४,०००.००	९१,००,०००.००	९१,००,०००.००	१००	०.००
३२५	सालघारी चल्ड्रेनपार्कबाट देवदह जाने कुमाहा खोलामा पक्किपुल निर्माण योजना	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,२०,४६६.००	७,००,०००.००	६,२०,४६६.००	८८.६४	७९,५३४.००
३२६	सालघारी चल्ड्रेनपार्कबाट देवदह जाने कुमाहा खोलामा पक्किपुल निर्माण योजना	३११५१	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	२७,००,०००.००	०.००	०	२७,००,०००.००
३२७	सताखत्री टोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३२८	सर्जन शल युवा क्लब खेल मैदान मर्मत	३११७	०.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
३२९	सर्थाँली अस्पतालमा डक्टर क्वार्टर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,७७५०३.००	१०,००,०००.००	६,७७५०३.००	६७.७५	३,२२,४९७.००
३३०	सोम बहादुर परियारको घर पूर्वबाट दिवानीथान, टिकगाँछी हुँदै दिवानीथान सम्म सडक गावेल	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
३३१	हत्पतेडाँडा सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९८,०००.००	२,००,०००.००	१,९८,०००.००	९९	२,०००.००
३३२	हनुमान मन्दिर संरक्षण तथा ड. प.आर निर्माण	३११७२	०.००	०.००	०.००	४,८०,२५०.००	७००,०००.००	०.००	७००,०००.००	४,८०,२५०.००	६८.६१	२,१९,७५०.००
३३३	हेमराज कुमरटोल संचाई ईनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,९५०.००	१,५०,०००.००	१,३०,९५०.००	८७.३	१९,०५०.००
३३४	हेमराज कुमरटोल संचाई ईनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३३५	हयुमपाङ खरिद	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
३३६	हयुमपाङ खरिद	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,९०,०३०.००	२०,००,०००.००	१९,९०,०३०.००	९९.५	९,९७०.००
३३७	हर्षाही बाहुन टोल सडक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
३३८	हरिखत्रिको घर अगाडी पहिरो नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
३३९	हरिखत्रिको घर अगाडी पहिरो नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३४०	हरिदेव खानेपानी इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३४१	हरी बरालटोल खानेपानी ईनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
८०३२५४०२१०२ महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम												
३४२	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
३४३	अपाङ्ता दिवस कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
३४४	अपाङ्ता परिचय पत्र बितरण श वर सञ्चालन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	१,२५,०००.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
३४५	अपाङ्ता परिचय पत्र बितरण समन्वय स मतिको बैठक	२२५२२	५०,०००.००	२०,४००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५७,८००.००	१,५०,०००.००	७८,२००.००	५२.१३	७८,८००.००
३४६	कशोरी समुहका अध्यक्ष स चबलाई चौमा सक अन्तरक्रिया	२२५१२	५६,०००.००	४५,०००.००	०.००	११,०००.००	०.००	०.००	५६,०००.००	५६,०००.००	१००	०.००
३४७	गाउँ बालअधकार स मति गठन	२२५२२	०.००	०.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००	५,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४८	गाउँ बालअ धकार स मतिको पदा धकारीको ला ग अन्तरकृया कार्यक्रम वडास्तरमा	२२५२२	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००	०.००
३४९	जेष्ठ नागरीक कल्याण स मतिको बैठक सञ्चालन	२२५२२	२०,०००.००	१८,७००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,६००.००	४०,०००.००	३९,३००.००	९८.२५	७००.००
३५०	जेष्ठ नागरीक दिवश तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३५१	टोल सुधार स मतिमा लैङ्गिक हिंसा निवारणको ल ग निगरानि समुह गठन तथा परिचालन	२२५२२	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
३५२	नगरस्तरीय बालअ धकार स मति गठन तथा बैठक सञ्चालन	२२५२२	५०,०००.००	२३,८००.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	७५,५००.००	१,००,०००.००	९९,३००.००	९९.३	७००.००
३५३	बाल दिवश	२२५२२	१२,०००.००	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
३५४	महिला स मति संस्थाका अध्यक्ष स चबहरुसँग चौमा सक अन्तरकृया	२२५१२	५६,०००.००	९०,०००.००	५६,०००.००	२२,०००.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१००	०.००
३५५	महिला सुरक्षा आवास सेफ हाउस सहयोग	२२५२२	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१००	०.००
३५६	लैङ्गिक हिंसा निवारण सम्बन्धी निगरानी समुहका सदस्यहरुलाई ता लम	२२५२२	१,२०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१००	०.००
३५७	लैङ्गिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागीता प्रवर्धनका ला ग सशक्तिकरण सहकार्य ता लम	२२५१२	३०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००	०.००
३५८	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
३५९	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्ध सचेतना कार्यक्रम वडास्तरमा	२२५१२	६०,०००.००	१,००,०००.००	६०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१००	०.००
३६०	समुह सदस्यको अनुशिक्षण वडास्तर	२२५१२	८५,०००.००	७०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००	८५,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२१०४ शक्षा शाखाको कार्यक्रम												
३६१	आधारभूत तह प्रश्नपत्र मोडरेसन अभिमुखीकरण २ दिने	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	८५,७००.००	१,००,०००.००	८५,७००.००	८५.७	१४,३००.००
३६२	आधारभूत शक्षा उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०७५.००	३,००,०००.००	२,३०,०७५.००	७६.६९	६९,९२५.००
३६३	कक्षा १-३ को स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा प्रबो धकरण	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३६४	क्लष्टर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४२,३००.००	१,००,०००.००	४२,३००.००	४२.३	५७,७००.००
३६५	नगर शैक्षक भतेपात्रो निर्माण	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,६६२.००	१,००,०००.००	९९,६६२.००	९९.६६	३३८.००
३६६	नगर शिक्षा समिति बैठक सञ्चालन	२११४१	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,३५,५६५.००	२,००,०००.००	१,३५,५६५.००	६७.७८	६४,४३५.००
३६७	राष्ट्रपति रनिङ्ग शल्ड प्रतियो गता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
३६८	वट्यस तथा श अ स का १ / १ जना पदा धकारीलाई १ दिने अभिमुखीकरण	२२५२२	०.००	०.००	१,३३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३३,०००.००	०.००	०	१,३३,०००.००
३६९	वश्व वातावरण दिवसका दिन वद्यालय हाता भत्र वृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	२,३७,०००.००	०.००	२,३७,०००.००	०.००	०	२,३७,०००.००
३७०	शैक्षक अनुदान आधारभूत तह	२५३११	१४,००,०००.००	३५,००,०००.००	१४,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१००	०.००
३७१	शैक्षक अनुदान आधारभूत तह	२५३११	१४,८०,८००.००	०.००	१४,८०,८००.००	२९,५२,०००.००	७,४०,४००.००	७,५०,०००.००	३७,०२,०००.००	३७,०२,०००.००	१००	०.००
३७२	शैक्षक अनुदान बाल विकास केन्द्र	२५३११	१४,९२,४००.००	०.००	१४,९२,४००.००	१५,७८,०००.००	७,४६,२००.००	१०,४६,०००.००	३७,३१,०००.००	२६,२४,०००.००	७०.३३	११,०७,०००.००
३७३	शैक्षक अनुदान माध्यामिक तह	२५३११	८,२५,२००.००	०.००	८,२५,२००.००	१२,१३,५३३.००	४,१२,६००.००	८,४०,०००.००	२०,६३,०००.००	२०,५३,५३३.००	९९.५४	९,४६,७००
३७४	शैक्षक अनुदान माध्यामिक तह	२५३११	१०,००,०००.००	१८,०१,९३३.००	१०,००,०००.००	६,९८,०६७.००	५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००	०.००
३७५	शैक्षक अनुदान वद्यालय कर्मचारी	२५३११	१०,४०,०००.००	०.००	१०,४०,०००.००	११,४८,०००.००	५,२०,०००.००	१४,५२,०००.००	२६,००,०००.००	२६,००,०००.००	१००	०.००
३७६	शैक्षक अनुदान सामुदायिक सकार्द केन्द्र	२५३११	९३,६००.००	०.००	९३,६००.००	०.००	४६,८००.००	२,३४,०००.००	२,३४,०००.००	२,३४,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२१०६ न्यायिक समिति												
३७७	इजलास भत्ता व्यवस्थापन खर्च	२११३९	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	६,०००.००	७०,०००.००	६,०००.००	८.५७	६४,०००.००
३७८	न्याय सम्पादनमा १ दिने कानुनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	२,३७,६००.००	३,५०,०००.००	१,५८,४००.००	३७,२७१.००	३,९६,०००.००	३,८७,२७१.००	९७.८	८,७२९.००
३७९	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	२११४१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	८३,०००.००	५०,०००.००	२६,६००.००	१,५०,०००.००	१,०९,६००.००	७३.०६	४०,४००.००
३८०	न्यायिक समिति व वध खर्च	२२५२२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८१	सामुदायिक मेल मलाप केन्द्रबाट मेल मलापकर्ताले ववाद मलापत्र गराए वापत प्रति ववाद रु १५०० का दरले दिने प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,१३,०००.००	२,५०,०००.००	२,१३,०००.००	८५.२	३७,०००.००
३८२	सामुदायिक मेल मलापकर्ता संयोजकलाई संचार खर्च मा सक रु ५०० का दरले दिन	२२११२	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०३२५४०२१०७ स्वास्थ्य शाखाका कार्यक्रम												
३८३	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६११	३३,५००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	८३,५००.००	०.००	०	८३,५००.००
३८४	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६११	१६,५००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१६,५००.००	०.००	०	१,१६,५००.००
३८५	आयुर्वेदिक औषधी खरिद	२७२१३	४०,९००.००	२,४०,९००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,४०,९००.००	२,४०,९००.००	१००	०.००
३८६	आयुर्वेदिक औषधी खरिद	२७२१३	५९,१००.००	५९,१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५९,१००.००	५९,१००.००	१००	०.००
३८७	एचआई भ (एड्स) सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३८८	औलो, डेङ्गु र कालाजारबाट वच्न समुदायमा औषधी छर्न	२७२१३	५,००,०००.००	७,०५,५००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	७,०५,५००.००	७०.५५	२,९४,५००.००
३८९	औषधी खरिद तथा ढुवानी	२७२१३	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१,९४,१८५.००	०.००	५,८४,१६५.००	१०,००,०००.००	७,७८,३५६.००	७७.८४	२,२१,६४४.००
३९०	औषधी खरिद तथा ढुवानी	२७२१३	११,५०,०००.००	४,९९,२४३.००	०.००	७८,३०३.००	०.००	५,७२,४५४.००	११,५०,०००.००	११,५०,०००.००	१००	०.००
३९१	कोरोना भाइरस रोकथाम तथा नियन्त्रण	२११२३	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	११,१६,७५०.००	२०,००,०००.००	१६,१६,७५०.००	८०.८४	३,८३,२५०.००
३९२	कोरोना भाइरस रोकथाम तथा नियन्त्रण	२११२३	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५०	१०,००,०००.००
३९३	कोरोना भाइरस रोकथाम तथा नियन्त्रण	२११२३	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	५,००,०००.००	२५	१५,००,०००.००
३९४	नगर स्वास्थ्य प्रोफाइल तयारी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९८,१५३.००	२,००,०००.००	१,९८,१५३.००	९९.०८	१,८४७.००
३९५	महिला स्वास्थ्य स्वयम से वका प्रोत्साहन	२२४१३	०.००	०.००	१०,८०,०००.००	०.००	०.००	५,४०,०००.००	१०,८०,०००.००	५,४०,०००.००	५०	५,४०,०००.००
३९६	युएसजि मोवाइल क्याम्प	२२५२२	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	९७,३००.००	१,००,०००.००	९७,३००.००	९७.३	२,७००.००
३९७	सर्पदंश उपचार व्यवस्थापन	२७२१३	२,००,०००.००	७,९३८.००	२,००,०००.००	३,४८,६०५.००	२,००,०००.००	२,४३,४५३.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
३९८	सवारी साधन खरिद	३११२१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३९९	सवारी साधन खरिद	३११२१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४००	सवारी साधन खरिद	३११२१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४०१	स्वास्थ्य श वर संचालन	२२५२२	१,७५,०००.००	५,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१,४६,७५८.००	१,७५,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	६,९६,७५८.००	९९.५४	३,२२२.००
४०२	स्वास्थ्य सम्बन्धी मा सक, बा र्षक बैठक खर्च	२२६११	१,००,०००.००	१,३२,६३०.००	१,००,०००.००	७५,३००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,०७,९३०.००	६९.३१	९२,०७०.००
४०३	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०	१,७०,०००.००
४०४	स्वास्थ्य संस्थाबाट रेफर भएका गर्भवतीहरूको ला ग एम्बुलेन्स भाडा सहयोग	२२५२२	१,२५,०००.००	१३,०००.००	१,२५,०००.००	१५,७००.००	५०,०००.००	१५,५००.००	३,००,०००.००	४४,२००.००	१४.७३	२,५५,८००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४०५	सर्थोलीमा आइसोलेसन अस्पताल निर्माण भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२१०८ कृष शाखाको कार्यक्रम												
४०६	अनुगमन मुल्यांकन	२२६१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४०७	आई एएम कृषक पाठशाला	२२५२१	०.००	०.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,४८,४००.००	२,५०,०००.००	२,४८,४००.००	९९.३६	१,६००.००
४०८	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२२५२१	०.००	१,५०,३५०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,३५०.००	७५.१८	४९,६५०.००
४०९	कृष प्रसार कार्यक्रम	२२५२१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४८,६००.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४८,६००.००	९७.२	१,४००.००
४१०	च्याउको वीउ वतरणमा ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,२००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,२००.००	७५.०९	४९,८००.००
४११	तरकारीको मनि कट वतरण कार्यक्रम	२२५२१	१,००,०००.००	९४,७२०.००	१,००,०००.००	९८,८५०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९३,५७०.००	९६.७९	६,४३०.००
४१२	बिज वृद्ध कार्यक्रम (मूल वीउ धान, मकै, गहुँको वीउमा ७५ प्रतिशत अनुदान)	२२५२१	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,९००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९७,९००.००	४८.९५	१,०२,१००.००
४१३	माटो ल्याव व्यवस्थापन	३१११७	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
४१४	स्थलगत घुम्ती ता लम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	१,३४,६००.००	२,००,०००.००	१,९४,६००.००	९७.३	५,४००.००
४१५	साना संचाई कार्यक्रम इनार, मोटर, पाइप, प्लास्टिक पोखरी, कुलो निर्माण	३११५५	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	३,३२,३९८.००	५,००,०००.००	४,२९,३९८.००	८५.८८	७०,६०२.००
८०३२५४०२१०९ पशु सेवा विकास कार्यक्रम												
४१६	गाई र भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम व्यवस्थापनका लाग सामाजिक परिचालकको तलव भत्ता	२२४१३	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	३,७५,०००.००	०.००	०	३,७५,०००.००
४१७	निशुल्क पशुस्वास्थ्य श वर	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,३९७.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,३९७.००	९९.४	६०३.००
४१८	निशुल्क माहाजाल वतरण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	९९,८००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८	२००.००
४१९	पशुपंक्ष उपचारको लाग औषधी खरिद	२७२१३	१,२५,०००.००	१,२४,९०४.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२४,९०४.००	२,५०,०००.००	२,४९,८०८.००	९९.९२	१९२.००
४२०	पशुसेवाकेन्द्र व्यवस्थापन	३१११२	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
४२१	पशुस्वास्थ्य सामग्री खरिद	३११२३	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००	१००	०.००
४२२	व्यवसाय फर्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	८,३०,०००.००	०.००	०.००	८,३०,०००.००	८,३०,०००.००	८,३०,०००.००	१००	०.००
४२३	व्यवसायिक कृषकहरूसँग पशुपालन सम्बन्धी अन्तर क्रया	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४५,०७०.००	५०,०००.००	४५,०७०.००	९०.१४	४,९३०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४२४	सहकार्यमा सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण तथा खोप श वर कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२०१ दुधौली नगरपालिका वडा नं.१												
४२५	आर्थिक सहायता १ नं वडा कार्यालय	२७११२	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	५५,०००.००	४०,०००.००	४५,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४२६	इन्टरनेट महसुल इन्टरनेट मर्मत खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२११२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
४२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १ नं वडा कार्यालय	२२२१२	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	३५,०००.००	१४,०००.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१००	०.००
४२८	कुर्थौली कुलो डुड मर्मत	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००
४२९	कुर्थौली डेडखोरिया प्रतिकालय	३१११२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४३०	कुर्थौली बोर्डिङ खा.पा. योजना	३१११२	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
४३१	कुर्थौली वंकाखोला कमला द क्षण खण्ड बाटो निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
४३२	कुर्थौली संचाई ईनार निर्माण कार्य	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४३३	कार्यालय चयापान खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१६,०००.००	०.००	३२,०००.००	५८,०३०.००	३२,०००.००	२१,९७०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
४३४	कार्यालय छपाई १ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१००	०.००
४३५	काशी गौतम टोल ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
४३६	खेलकुद ह्रेस तथा खेलकुद सामाग्री खरिद १ नं वडा कार्यालय	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४३७	गैरी ठाँडी मन्दिर निर्माण	३११७१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
४३८	गचीहानी देवानी थान निर्माण कार्य	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३,०००.००	१,००,०००.००	३,०००.००	३	९७,०००.००
४३९	घाटगाँउ देवानी थान निर्माण	३११७१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४४०	घाटगाँउ प्रतिकालय निर्माण	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	४,५००.००	१,५०,०००.००	४,५००.००	३	१,४५,५००.००
४४१	जाहार खेत ईनार मर्मत	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४४२	जित वहादुर संचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
४४३	डाँडाटोल खा.पा.व्यवस्थापन कार्य	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४४४	डाँडाटोल न वन कुवा निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९८,९५०.००	१,००,०००.००	९८,९५०.००	९८.९५	१,०५०.००
४४५	डाँडाटोल फर्म खा.पा.पाईप खरिद कार्य	३११५६	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४४६	डाँडाटोल मन्दिर मर्मत सम्भार कार्य	३१११२	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४४७	ढुङ्गे जंगार तल्लो बनार कुलो मर्मत कार्य	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४४८	तल्लो वंका तोत्राहाटोल सडक मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
४४९	धामी डाँडा कुथौली खा.पा.पाईप	३११५६	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४५०	पानी घट्टा मन्दिर निर्माण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४५१	पानी घट्टा मन्दिर निर्माण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
४५२	पानी तथा बिजुली १ नं वडा कार्यालय	२२१११	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
४५३	पपलगैरी युवराज बाटो मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
४५४	बंका तोत्राहा छ तडने कृष सडक निर्माण	३११५७	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
४५५	बाङ्गे आँप खा.पा.मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
४५६	भ्रमण खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२९,७००.००	२०,०००.००	२०,४००.००	६०,०००.००	५०,१००.००	८३.५	९,९००.००
४५७	भोटेखोला थापा ईनार निर्माण कार्य	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००
४५८	मगनी खोल्सी पौडेल टोल स्ल्याव निर्माण	३११५७	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४५९	मधुगंगा नि.मा. व. फल्ड निर्माण	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४६०	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
४६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १ नं वडा कार्यालय	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	१४,२४०.००	०.००	३५,६६०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४६२	योगसाधना केन्द्र अधुरो भवन सम्पन्न	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,८८,०००.००	२,००,०००.००	१,८८,०००.००	९४	१२,०००.००
४६३	योजना मर्मत सम्भार कार्य	३११५७	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४६४	र मते दह कथौली तटबन्ध कार्य	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४६५	राँगे माझी गाँउ संरक्षण कार्य	३११५४	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
४६६	वंका कमला संचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	०.००	७,५००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
४६७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५७	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४६८	वजय टोल ईनार निर्माण कार्य	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४६९	व वध खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२५२९	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	१५,९६३.००	५,०००.००	४,०२३.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
४७०	संचार महसुल १ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	७,०००.००	४,०००.००	५,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४७	सवारी साधन मर्मत खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२२१३	०.००	०.००	०.००	४८,७५०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,७५०.००	९७.५	१,२५०.००
४७२	सवारी साधन मर्मत खर्च १ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
४७३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११७	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४७४	साजबोटे बनार निर्माण कार्य	३११५४	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४७५	हृत्पते चौतारो खा.पा.पाइप तथा ट्याङ्की खरिद कार्य	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२०२ दुधौली नगरपालिका वडा नं.२												
४७६	आर्थिक सहायता २ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	०.००	४०,०००.००	६४,०००.००	३०,०००.००	३६,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४७७	इन्टरनेट जडान तथा महशुल भुक्तानी २ नं वडा कार्यालय	२२११२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२६,१७५.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	२६,१७५.००	५२.३५	२३,८२५.००
४७८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) २ नं वडा कार्यालय	२२२१२	८,०००.००	०.००	९,०००.००	७,०००.००	८,०००.००	१८,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
४७९	कमलाखोला नर्सरी सान्त्वेश्वरी मन्दिर	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९२,०२२.००	१,००,०००.००	९२,०२२.००	९२.०२	७,९७८.००
४८०	कमलाखोला नर्सरी सान्त्वेश्वरी मन्दिर	३११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४८१	कृषक प्रोत्साहन साझेदारी कार्यक्रम	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८२	काठेपुल निर्माण गोपाले	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
४८३	कार्यालय चयापान खर्च	२२५२२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३८,८००.००	२०,०००.००	१७,२००.००	६०,०००.००	५६,०००.००	९३.३३	४,०००.००
४८४	कार्यालय छपाई २ नं वडा कार्यालय	२२३१५	१९,०००.००	०.००	१९,०००.००	१९,३२३.००	०.००	१८,६७३.००	३८,०००.००	३८,०००.००	१००	०.००
४८५	खेलकुद सामाग्री सहयोग	२२५२२	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२७,६००.००	७५,०००.००	२७,६००.००	३६.७९	४७,४००.००
४८६	खानेपानी पाइप तथा काँडेतर जाली खरिद	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४८७	खारखोला पुल चारघरेटोल हुदै भते मोटरबाटो सडक स्तरोन्नती	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
४८८	गागन कोपेखोला कुलो मुहान निर्माण	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४८९	गागन भोर्लेनी सडक ग्राभेल	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४९०	जलुकेनी खानेपानी मोटर खरिद	३११५६	०.००	०.००	१,३०,०००.००	२,५१,८११.००	१,३०,०००.००	८,१८९.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००	०.००
४९१	जेष्ठ नागरिक सहयोग	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
४९२	तीनचम्के खानेपानी योजना	३११५६	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
४९३	थानगाछी संरक्षण तथा वकास कार्य	३११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४९४	दिवारथान रतनपुर तथा कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४९५	नयाँटोल मोहन खड्का घर अगाडी सडक	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४९६	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४९७	पानी तथा बिजुली २ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१२,८६०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	१२,८६०.००	४२.८७	१७१४०.००
४९८	बुदुना आँपगाछी दे ख सपाली संचाई कुलो	३११५८	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४९९	बुधुना कुलो दोभान फ डल बोट कुलो	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९८,३५१.००	१,००,०००.००	९८,३५१.००	९८.३५	१,६४९.००
५००	बलेनीटार कल्भर्ट नजिक पहिरो संरक्षण	३११६०	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
५०१	बलेनीटार खानेपानी मटर मर्मत सम्भार	३११६१	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५०२	भ्रमण खर्च २ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१४,५६०.००	२०,०००.००	७५००.००	६०,०००.००	२२,०६०.००	३६.७७	३७९४०.००
५०३	भूला घरछेउ पहिरो नियन्त्रण	३११६२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
५०४	भत्ते मोटरबाटो तथा अन्य सडक मर्मत	३११६३	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
५०५	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च २ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	३०,७५०.००	१५,०००.००	१४,२५०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
५०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री २ नं वडा कार्यालय	२२३११	३५,०००.००	०.००	१७,५००.००	६४,३४२.००	१७,५००.००	५,६५८.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१००	०.००
५०७	महिल ल क्षत कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५०८	महिला भवन पर्खाल घेरावेरा	३११६४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५०९	युवा खेलकुद व्यायाम तथा जिम सामाग्री सहयोग	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९७०७२.००	२,००,०००.००	१,९७०७२.००	९८.५४	२,९२८.००
५१०	युवाक्लव सामाग्री सहयोग	२२५२२	०.००	०.००	२,४०,०००.००	६१,५८५.००	०.००	१,७८,१४५.००	२,४०,०००.००	२,३९,७३०.००	९९.८९	२७०.००
५११	रतनपुर भत्री सडक	३११६५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५१२	वडा कार्यालय पर्खाल मर्मत तथा गेट पेन्टिङ	३११६६	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
५१३	वडा कार्यालय पर्खाल मर्मत तथा गेट पेन्टिङ	३११६७	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
५१४	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११६८	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५१५	वालवा लका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५१६	संचार महसुल २ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००	७,०००.००	५८.३३	५,०००.००
५१७	सडक ग्राभेल	३११५१	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
५१८	सरस्वती मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१९	सरस्वती मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,५००.००	१,५०,०००.००	४,५००.००	३	१,४५,५००.००
५२०	सवारी साधन मर्मत खर्च २ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	३८,०८५.००	१६,०००.००	१,९१३.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
५२१	हृत्पतेडाँडा भुगोल अन्तर्गतको बाटोहरू मर्मत सम्भार स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,८८,०००.००	१,००,०००.००	१२,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२०३ दुधौली नगरपालिका वडा नं.३												
५२२	अ धकारी धमला टोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५२३	आ र्थक सहायता ३ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००	६६,०००.००	३०,०००.००	२४,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ३ नं वडा कार्यालय	२२२१२	५,०००.००	४,५००.००	१०,०००.००	०.००	५,०००.००	१५,५००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
५२५	ईन्टरनेट शुल्क तथा मर्मत खर्च ३ नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	१२,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१८,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
५२६	कार्यालय चयापान खर्च ३ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१४,०००.००	४८,०९०.००	२८,०००.००	०.००	२८,०००.००	२१,९००.००	७०,०००.००	६९,९९०.००	९९.९९	१०.००
५२७	कार्यालय छपाइ ३ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	१९,८५०.००	२०,०००.००	३९,६५०.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००	५९,५००.००	९९.१७	५००.००
५२८	खापा मोटर पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	२,५०,०००.००	३३,९९०.००	२,५०,०००.००	१,९९,७२.००	५,००,०००.००	२,३३,७८२.००	४६.७६	२,६६,२१८.००
५२९	जन कल्याण नि.मा. तल्लो खुट्टेपानी घेरावेरा	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५३०	जनहित प्रा. व. मा. खुट्टेपानी घेरावेरा	३११५७	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७,९००.००	७०,०००.००	६७,९००.००	९७	२,१००.००
५३१	झुंगा सार्वजनिक शौचालय रडरोडग मर्मत	३११५७	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५३२	झुंगा संचाई इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,२३,३६५.००	२,५०,०००.००	२,२३,३६५.००	८९.३५	२६,६३३.००
५३३	डेउडीनी खहरे नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५३४	तल्लो कुलो मुहान संरक्षण झुंगा	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५३५	थापा थारु टोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
५३६	दमकल चोक देखी पुरानो डगर जाने बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,३०,०००.००	१,२५,०००.००	९६.१५	५,०००.००
५३७	दुर्गा मन्दिर निर्माण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९३,४५५.००	२,००,०००.००	१,९३,४५५.००	९६.७३	६,५४३.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३८	दिल ब अ धकारी टोल ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
५३९	निपाने खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,३९,५००.००	३,५०,०००.००	३,३९,५००.००	९७	१०,५००.००
५४०	निपाने स्वस्थ चौकी शौचालय निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
५४१	निपाने स्वस्थ चौकीमा मे ड शन रिफ्रेजेरेटर खरिद	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५४२	निपाने स्वास्थ चौकी रंगरोगन गर्ने कार्य	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
५४३	निम्न मा. व. झुंगा घेरावेरा	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९२,६१३.००	१,००,०००.००	९२,६१३.००	९२.६२	७,३८७.००
५४४	पानी तथा बिजुली ३ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२०,०६०.००	१०,०००.००	९,९००.००	३०,०००.००	२९,९६०.००	९९.८७	४०.००
५४५	पानीखोला कल्भर्ट संरक्षण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५४६	पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	२११२२	०.००	०.००	०.००	८५,२००.००	१,५०,०००.००	६४,८००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
५४७	फर्निचर खरिद ३ नं वडा कार्यालय	३११२३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४८,८८५.००	१,५०,०००.००	१,४८,८८५.००	९९.२६	१,११५.००
५४८	भ्रमण खर्च ३ नं वडा कार्यालय	२२६१२	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	३,८००.००	१२,५००.००	४५,९००.००	५०,०००.००	४९,७००.००	९९.४	३००.००
५४९	भट्ठी संचाई इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,४१,०६९.००	१,५०,०००.००	१,४१,०६९.००	९४.०५	८,९३१.००
५५०	भासटोल रिडरोट मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,८५,०००.००	५,००,०००.००	४,८५,०००.००	९७	१५,०००.००
५५१	भासटोल रिडरोट मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५५२	मे शनरी औजार	३११२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,४८,५४४.००	२,५०,०००.००	२,४८,५४४.००	९९.४२	१,४५६.००
५५३	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ३ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१२,५००.००	१९,८००.००	२५,०००.००	१९,४००.००	१२,५००.००	१०,८००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
५५४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ३ नं वडा कार्यालय	२२३११	३५,०००.००	१९,९६०.००	३५,०००.००	१९,९७५.००	०.००	३०,०६५.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१००	०.००
५५५	मलनचोक खेलमैदान	३१११७	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५५६	राष्ट्रिय मा. व. कालापानीको कम्पाउड घेरावेरा	३१११७	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५५७	लुंगेली टोल प्रतिकालय निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५५८	लामाटोल पुरानो इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	८५,९४०.००	१,००,०००.००	८५,९४०.००	८५.९४	१४,०६०.००
५५९	वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड भन्न अशोकको वरुवा तथा टोकरी खरिद	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५६०	वडा स्तरिय फुटवल प्रतियोगिता	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५६१	व वध खर्च ३ नं वडा कार्यालय	२२५२९	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२६,०८३.००	२०,०००.००	३३,४३०.००	६०,०००.००	५९,५१७.००	९९.२	४८३.००
५६२	संचार महसुल ३ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	६,५००.००	२,०००.००	३,५००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
५६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१९,०५०.००	१०,०००.००	१०,९५०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
५६४	सा वक ५ प्रतिकालय निर्माण	३१११६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	१,००,०००.००	९६,०००.००	९६	४,०००.००
५६५	सा वक ५ शव मन्दिर मर्मत	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५६६	सोमे माझी टोल संचाई इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,२१,१६०.००	२,५०,०००.००	२,२१,१६०.००	८८.४६	२८,८४०.००
८०३२५४०२२०४ दुधौली नगरपालिका वडा नं.४												
५६७	अरुणोदय मा व राताटार इन्भर्टर जडान	३११२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५६८	आ र्थक सहयोग ४ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	४५,०००.००	४०,०००.००	५५,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५६९	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	१२,०००.००	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	२३,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१००	०.००
५७०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ४ नं वडा कार्यालय	२२२१२	६,०००.००	१०,४४७.००	७,०००.००	४,५९८.००	७,०००.००	४,९५५.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
५७१	एकहटिया पाखा भत्ता बाटोमा नाला ड्रेन निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,८८,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
५७२	कमलामाई महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण	२७१११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५७३	कमलामाई महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण	२७१११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,०००.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
५७४	कर्माहा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५७५	कर्माहा इयाम संरक्षण	३११५४	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
५७६	कर्माहा लक्ष्मीनारायण मन्दिर निर्माण	३१११७	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
५७७	कार्यालय चयापान खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२५२२	२८,०००.००	३६,२७५.००	२८,०००.००	१५,०००.००	१४,०००.००	१८,५००.००	७०,०००.००	६९,७७५.००	९९.६८	२२५.००
५७८	कार्यालय छपाई ४ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	३५,७७५.००	२०,०००.००	१६,०३०.००	२०,०००.००	८,१३०.००	६०,०००.००	५९,९३५.००	९९.८९	६५.००
५७९	कटेनीटार पहिरो संरक्षण र कर्माहा ठाकुरखोला नदि नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०	७०,०००.००
५८०	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
५८१	खानेपानी इनार तथा चापाकल मर्मत	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
५८२	खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,८८,०००.००	२,००,०००.००	१,८८,०००.००	९४	१२,०००.००
५८३	खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५८४	खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९१,६१८.००	१,००,०००.००	९१,६१८.००	९१.६२	८,३८२.००
५८५	गेरुछाँगा जानेबाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५८६	घाटगाउँ कुनाही बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९३०००.००	१,००,०००.००	९३०००.००	९३	३,०००.००
५८७	ज्ञानकुन्ज मा व पचरुखी गेट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
५८८	जुटपानी कलभर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५८९	जुटपानी मत्राला टोल बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९५,२५४.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९५,२५४.००	९५.२५	४,७४६.००
५९०	जनजाति कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५९१	जेष्ठ नागरिकलाइ झुल वतरण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८३०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८३०.००	९९.८३	१७०.००
५९२	डकाहा दनुवारी टोल बीचको संचाइ कुलो निर्माण	३११५५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
५९३	ढोढाहा गाउँमा चौतारा निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
५९४	तमनी एकहटिया वण्णु बहादुर लुंगेली घर नजिक संचाइ कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
५९५	तिन्नीबोट रातेटार चसापानी काठेपुल संरक्षण र खनिया बाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,४२,५००.००	१,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७	७,५००.००
५९६	द लत कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९९,८१९.००	१,००,०००.००	९९,८१९.००	९९.८२	१८१.००
५९७	दिवारथान निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९३०००.००	१,००,०००.००	९३०००.००	९३	३,०००.००
५९८	पचरुखी कलभर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
५९९	प्रा व वेलडाँडा वाल निर्माण तथा प्लाष्टर	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,६००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,६००.००	९६.६	३,४००.००
६००	पानी तथा बिजुली ४ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	१९,१४०.००	२०,०००.००	५,५५०.००	१०,०००.००	१५,११९.००	४०,०००.००	३९,८०९.००	९९.५२	१९१.००
६०१	बनगरा सनिबोट दे ख मा थल्लो बनगरा सम्म बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६०२	बैराहा खानेपानी मर्मत तथा सामग्री खरिद	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
६०३	बैराहा गाउँ संचाइ कुलो निर्माण	३११५५	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,१६,४००.००	१,२०,०००.००	१,१६,४००.००	९७	३,६००.००
६०४	भ्रमण खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१४,१००.००	१५,०००.००	३९,३००.००	५५,०००.००	५३,४००.००	९७.०९	१,६००.००
६०५	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१४,०००.००	३६,७४८.००	१५,०००.००	६,२५२.००	१४,०००.००	०.००	४३,०००.००	४३,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ४ नं वडा कार्यालय	२२३११	११,०००.००	२५,०००.००	२२,०००.००	२४,३९८.००	२२,०००.००	५,६०२.००	५५,०००.००	५५,०००.००	१००	०.००
६०७	मोटरसाइकल खरिद	३११२१	३,३०,०००.००	०.००	०.००	३,३०,०००.००	०.००	०.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	१००	०.००
६०८	युवा तथा वालवा लका सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६०९	युवाहरुलाई जनचेतनामुलक कार्यक्रम तथा खेलकूद सामग्री खरिद	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,९५४.००	१,००,०००.००	९९,९५४.००	९९.९५	४६.००
६१०	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन	३१११७	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९३,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९३,०००.००	९३	७,०००.००
६११	वन तथा वातावरण वृक्षारोपन र नसरी हेरालु पारिश्रमिक	२२५२२	०.००	१२,०००.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	१,१७,३७५.००	१,३०,०००.००	१,२९,३७५.००	९९.५२	६२५.००
६१२	वजुलीको महसुल तथा वधुत मटर खरिद	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४९,९०२.००	५०,०००.००	४९,९०२.००	९९.८	९८.००
६१३	व वध खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१४,०००.००	३४,५३५.००	२८,०००.००	१३,३५५.००	२८,०००.००	२१,९३०.००	७०,०००.००	६९,८२०.००	९९.७४	१८०.००
६१४	संचार खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	२,७५०.००	४,०००.००	३,५००.००	४,०००.००	५,७००.००	१२,०००.००	११,९५०.००	९९.५८	५०.००
६१५	सरस्वति क्याम्पस मर्मत	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६१६	सवारी साधन मर्मत खर्च ४ नं वडा कार्यालय	२२२१३	०.००	१४,९५०.००	१०,०००.००	१,०७०.००	१०,०००.००	३,९५०.००	२०,०००.००	१९,९७०.००	९९.८५	३०.००
६१७	स्वास्थ्य क्लिनिक पशु कृष सेवा इ.प्र. का. नेरेसो फनिचर तथा नेट महसुल	२२३१९	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	९९,९५२.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९९,९५२.००	९९.९५	४८.००
६१८	सद् ध वनायक प्रा व कटेनीटार वाल निर्माण	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,२००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,२००.००	९६.२	३,८००.००
८०३२५४०२२०५ दुधौली नगरपालिका वडा नं.५												
६१९	१० ओटा खानेपानी इनार निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३१११६	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,३३,५००.००	५,५०,०००.००	५,३३,५००.००	९७	१६,५००.००
६२०	१० ओटा खानेपानी चापाकल निर्माण	३१११६	०.००	०.००	१,५६,०००.००	०.००	१,०४,०००.००	२,५२,२००.००	२,६०,०००.००	२,५२,२००.००	९७	७,८००.००
६२१	अपाङ्ग भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६२२	अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२६११	०.००	८५,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६२३	आ र्थक सहायता ५ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	१७,०००.००	४०,०००.००	०.००	३०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००	२७,०००.००	२७	७३,०००.००
६२४	इन्टरनेट शुल्क तथा जडान महसुल ५ नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२१,९००.००	२०,०००.००	१२,३००.००	५०,०००.००	३४,२००.००	६८.४	१५,८००.००
६२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ५ नं वडा कार्यालय	२२२१२	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	१७,३५०.००	१२,०००.००	१८,६५०.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१००	०.००
६२६	कमला नदी तटबन्धन	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६२७	कर्मचारी सम्मान कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९९,९५०.००	१,००,०००.००	९९,९५०.००	९९.९५	५०.००
६२८	कृष मोटर पाईप खरिद	३१११३	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४९,९६३.००	५०,०००.००	४९,९६३.००	९९.९३	३३.००
६२९	कार्यालय चयापान ५ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१८,०००.००	०.००	१८,०००.००	५३,९९०.००	१८,०००.००	०.००	५४,०००.००	५३,९९०.००	९९.९८	१०.००
६३०	कार्यालय छपाई ५ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	५४,९०६.००	१५,०००.००	०.००	५४,९०६.००	५४,९०६.००	९९.८३	९४.००
६३१	कशोर कशोरी ल क्षत कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६३२	खोपकेन्द्र भवन मर्मत रङ्गरोगन	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६३३	खोपकेन्द्र भवन मर्मत रङ्गरोगन	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९३०००.००	१,००,०००.००	९३०००.००	९३	३,०००.००
६३४	जनजाति चाडपर्व वशेष कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६३५	जेष्ठ नागरिक ल क्षत कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
६३६	ठाकुर खोला तटबन्धन	३११५४	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
६३७	द लत भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९५,६०३.००	१,००,०००.००	९५,६०३.००	९५.६१	४,३९३.००
६३८	पूर्वारी टोल बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९३०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९३०००.००	९३	३,०००.००
६३९	प्रा.स्वा.केन्द्र सर्थौली स. स. टिभी व्यवस्थापन	३११२२	०.००	०.००	५०,०००.००	९९,४९३.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९९,४९३.००	९९.५	५०३.००
६४०	पुरानो ३ ओटा खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	३११५६	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	१,२६,०००.००	१,३०,०००.००	१,२६,०००.००	९६.९२	४,०००.००
६४१	पुरानो बाटो मर्मत	३११५१	३,८२,०००.००	०.००	३,८२,०००.००	०.००	१,९१,०००.००	९,२६,०००.००	९,५५,०००.००	९,२६,०००.००	९६.९६	२९,०००.००
६४२	पानी तथा बिजुली ५ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२९,०८०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	२९,०८०.००	९६.९३	९२०.००
६४३	बाडी गाँउ र मझौरा डगर ढुङ्गा सो लड	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४२,२८९.००	५०,०००.००	४२,२८९.००	८४.५८	७,७११.००
६४४	बालबा लका ल क्षत कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,७२०.००	५०,०००.००	४८,७२०.००	९७.४४	१,२८०.००
६४५	बिरी रामको घर मुनि खोल्सी नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९३०००.००	१,००,०००.००	९३०००.००	९३	३,०००.००
६४६	भ्रमण खर्च ५ नं वडा कार्यालय	२२६१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	३४,३००.००	२०,०००.००	१४,१००.००	५०,०००.००	४८,४००.००	९६.८	१,६००.००
६४७	मदनभण्डारी राजमार्ग देखी आँपको बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६४८	मेल मलापकेन्द्र घरभाडा वडा नं ५	२८१४२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४९,२००.००	५०,०००.००	४९,२००.००	९८.४	८००.००
६४९	मैशनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ५ नं वडा कार्यालय	२२२२१	७,०००.००	०.००	१४,०००.००	२७,९००.००	७,०००.००	०.००	२८,०००.००	२७,९००.००	९९.६४	१००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री ५ नं वडा कार्यालय	२२३११	१९,०००.००	०.००	१९,०००.००	५७,०००.००	१९,०००.००	०.००	५७,०००.००	५७,०००.००	१००	०.००
६५१	महिला भवन घेरावेरा	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	९७,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
६५२	महिला सप वकास कार्यक्रम	२२५१२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९९,६८०.००	१,००,०००.००	९९,६८०.००	९९.६८	३२०.००
६५३	मा. व. सथौली घेरावेरा	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	१,६४,९००.००	१,७०,०००.००	१,६४,९००.००	९७	५,१००.००
६५४	यज्ञको गोठ दे ख प्रमोदको घर सम्म कृ ष सडक	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	९७,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
६५५	वडा कार्यालय पार्कीङ तथा क्यान्टिन ट्रस निर्माण	३१११२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,४२,५००.००	५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७	७,५००.००
६५६	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६५७	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६५८	व वध खर्च ५ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३९,७८२.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	३९,७८२.००	९९.४६	२१८.००
६५९	शव पार्वती प्रा व धारिथुन्सी मर्मत सम्भार तथा घेरावेरा	३१११७	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	८५,२१६.००	१,००,०००.००	८५,२१६.००	८५.२२	१४,७८४.००
६६०	स्कुटर खरिद ५ नं वडा कार्यालय	३११२१	०.००	०.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	१००	०.००
६६१	संचार महसुल ५ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	८,८००.००	४,०००.००	३,१००.००	१२,०००.००	११,९००.००	९९.१७	१००.००
६६२	सवारी साधन मर्मत खर्च ५ नं वडा कार्यालय	२२२१३	६,०००.००	०.००	६,०००.००	१८,०००.००	६,०००.००	०.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१००	०.००
६६३	सरेखोला कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
६६४	हिमालयन इड लस स्कुल दे ख प वको घरसम्म बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८०३२५४०२२०६ दुधौली नगरपालिका वडा नं.६												
६६५	अपाड सहयोगी सामाग्रीहरु खरिद	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६६६	आँखा अस्पताल केन्द्र संचालन खर्च वडा नं ६	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
६६७	आँखा उपचार केन्द्र दुधौली-६(हर्षाही जगाडी)ध्यवस्थापन	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
६६८	आ र्थिक सहायता ६ नं वडा कार्यालय	२७११२	३०,०००.००	७,०००.००	४०,०००.००	२२,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६६९	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च ६ नं वडा कार्यालय	२२११२	१२,०००.००	२४,०००.००	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	१२,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१००	०.००
६७०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ६ नं वडा कार्यालय	२२२१२	८,५००.००	५,६००.००	१७,०००.००	३,९५०.००	८,५००.००	२४,५५०.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६६१	कार्यालय चयापान ६ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१०,०००.००	१९,५००.००	१०,०००.००	१०,५००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
६६२	कार्यालय छपाई ६ नं वडा कार्यालय	२२३१५	१५,०००.००	१९,३७५.००	१५,०००.००	१९,१५०.००	१५,०००.००	६,४७५.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
६६३	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६६४	खानेपानी व्यवस्थापन भताही देखी ढोडेनी सम्म	३११५६	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	९,७०,०००.००	४,००,०००.००	५,६२६.००	१०,००,०००.००	९,७३,६२६.००	९७.५६	२४,३७४.००
६६५	जनजाती कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
६६६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९८,५६०.००	१,००,०००.००	९८,५६०.००	९८.५६	१,४४०.००
६६७	ढोडानी सामुदायीक भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६६८	ढोडानी देखी जगाडी हुदै चसापानी सम्म सडक मर्मत	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
६६९	द लत कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,०००.००	१,००,०००.००	९९,०००.००	९९	१,०००.००
६७०	नागरिक आरोग्य केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,८८,०००.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
६८१	निपनियां दुइघरिया खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६८२	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	३१११२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६८३	पानी तथा बिजुली ६ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	१२,५००.००	१०,०००.००	८५०.००	१०,०००.००	१६,६५०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
६८४	बन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६८५	भताही देखी तल्लो दमन सम्म ग्या मण सडक स्तरोन्नती	३११५१	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
६८६	भताही सामुदायीक भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६८७	भ्रमण खर्च ६ नं वडा कार्यालय	२२६१२	१५,०००.००	११,७००.००	२०,०००.००	९,०००.००	१५,०००.००	२९,३००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६८८	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ६ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१५,०००.००	१९,५००.००	१५,०००.००	१९,६००.००	२०,०००.००	१०,९००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
६८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री ६ नं वडा कार्यालय	२२३११	१७,५००.००	२५,५००.००	३५,०००.००	०.००	१७,५००.००	४४,५००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१००	०.००
६९०	महिला कार्यक्रम	२२५२१	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९२,९२५.००	१,००,०००.००	९२,९२५.००	९२.९३	७,०७५.००
६९१	मजार टोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
६९२	लेड गक हिसा वरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६९३	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११७	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
६९४	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११७	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६९५	वालवालीका कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९९,५७०.००	१,००,०००.००	९९,५७०.००	९९.५७	४३०.००
६९६	व वध खर्च ६ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	१९,५००.००	१२,०००.००	१३,५००.००	३३,०००.००	३३,०००.००	१००	०.००
६९७	संचार महसुल ६ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	६,०००.००	४,०००.००	६,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
६९८	सवारी साधन मर्मत खर्च ६ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१८,०००.००	१४,७५३.००	०.००	०.००	१८,०००.००	२१,२४३.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१००	०.००
६९९	हर्षाही स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,६४,०००.००	१,७०,०००.००	१,६४,०००.००	९६.४७	६,०००.००
७००	हर्षाही स्वास्थ्य चौकीमा सुत्केरी भएका महिलाहरुलाई तातो झो ललो खानेकुरा व्यवस्थापन	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२९,०६०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	२९,०६०.००	९६.८७	९४०.००
८०३२५४०२२०७ दुधौली नगरपालिका वडा नं.७												
७०१	१ (एक) नम्बर घारा देखी नैन वहादुर तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९३,०००.००	१,००,०००.००	९३,०००.००	९३	३,०००.००
७०२	आधारभुत वधालय कत्ले खेल मैदान वस्तार	३११७	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७०३	आधारभुत वधालय समराही	३११७	०.००	०.००	५०,०००.००	९३,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९३,०००.००	९३	३,०००.००
७०४	आ र्थक सहायता ७ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	२९,६००.००	४०,०००.००	४२,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	७९,६००.००	७९.५९	२८,४००.००
७०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ७ नं वडा कार्यालय	२२२१२	६,०००.००	०.००	७,०००.००	५,९२५.००	७,०००.००	१३,७५०.००	२०,०००.००	१९,६५०.००	९८.२५	३५०.००
७०६	ईन्टरनेट महशुल खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२११२	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	४०,६८०.००	१४,०००.००	०.००	४२,०००.००	४०,६८०.००	९६.८६	१,३२०.००
७०७	कटुवाल टोल देखी झो .पु. सम्म जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९३,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९३,०००.००	९३	३,०००.००
७०८	कटहरे कटुवाल , व.क टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७०९	कटहरे दनुवारको ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७१०	कत्ले स्कुल बाट खत्री टोल जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७११	कत्ले तिलमाया दाहाल टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७१२	कुमरा ठुलो कुलो	३११५५	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७३	कुमरा सानो कुलो	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७४	कार्यालय चयापान खर्च ७नं वडा कार्यालय	२२५२२	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३९,६००.००	२०,०००.००	१९,९००.००	६०,०००.००	५९,५००.००	९९.१७	५००.००
७५	कालापानी धमला टोल संचाई	३११५५	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
७६	कालापानी पुलामी आले टोल तटवन्ध निर्माण	३११५४	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,२१,०००.००	१,२५,०००.००	१,२१,०००.००	९६.८	४,०००.००
७७	खत्री टोल कत्ले ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७८	खन्या शाखा ,दुर्गा वहादुर कार्की टोल बाटो मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
७९	खेलकुद सामाग्री खरिद वतरण	२२५२२	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८०	गर्भवति महिला झुल खरिद तथा वतरण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८१	गाधीराजा,वर पपल टोल पुरानो स्कुल चौडी संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०	३५,०००.००
८२	गद्बर राजरानी स ड निर्माण	३११७	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८३	च्यानडाँडा खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१००	०.००
८४	जय वहादुर टोलमा ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
८५	झ्यापेको घर दिलवहादुर भौडी संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
८६	झ्यापेको घर संरक्षण पर्खाल	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८७	टेक वहादुर परियारको घर देखी च्यानडाँडा जाने बाटो वस्तार	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	१,४४,२०३.००	०.००	५,७६७.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
८८	डम्बर खाडी कुलो	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
८९	थामी टोल मोटर पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९०	दनुवार टोल र दाहाल ,अर्जुन पोखरेल टोल ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
९१	दाहाल ,अर्जुन पोखरेल टोल ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९२	दिल वहादुर भौडी संरक्षण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९३	धर्मजित राईको घर देखी जल्पादेवी जाने बाटो वस्तार	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९४	धामी टोल र लालबहादुर कार्की टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७३५	नारायण ,कटक वहादुर टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
७३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२३१५	३७,०००.००	०.००	३७,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१००	०.००
७३७	पानी तथा बिजुली ७ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२१,७५०.००	१०,०००.००	८,२५०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
७३८	पोखरे ठाकुर सदा घर देखी बुढाथोकीको घर सम्म गाभेल	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
७३९	पोखरे मरुङ्गे रानाखडी खा.पा. पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
७४०	पोखरे मरुङ्गे रानाखडी खा.पा.मुहान मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७४१	पोखरे वर पपल गणेश थान मन्दिर जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७४२	पोखरे वर पपल टोल सुधार भवन निर्माण	३१११२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,४०,०००.००	२,५०,०००.००	१,४०,०००.००	५६	१,१०,०००.००
७४३	पोखरे संचाई	३११५५	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
७४४	भक्त वहादुर श्रेष्ठ , बुढाथोकी टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७४५	भगवती खड्का टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
७४६	भगवती खड्का टोलमा ह्युमपाईप जडान तथा बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७४७	भुङ्जुङे टोल ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००
७४८	भ्रमण खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२६१२	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	२६,३००.००	१०,०००.००	१३,५००.००	४०,०००.००	३९,८००.००	९९.५	२००.००
७४९	भोला कार्की घर छेउ देखी नाल वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
७५०	मंगल परियार , मगर टोल खानेपानी ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१००	०.००
७५१	मुडुला कार्की घर छेउ देखी नाली वस्तार	३११५१	०.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
७५२	मरुङ्गे गोकर्ण पौडेल देखी नयाँ पुल सम्म बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७५३	मरुङ्गे झो.पु. बाट मत्र तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
७५४	मरुङ्गे तामाङ टोल ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७५५	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	३६,०००.००	१२,०००.००	०.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१००	०.००
७५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ७ नं वडा कार्यालय	२२३११	१८,५००.००	०.००	३७,०००.००	७४,०००.००	१८,५००.००	०.००	७४,०००.००	७४,०००.००	१००	०.००
७५७	महिला कार्यक्रम	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
७५८	मा. व.सुगारे घरवेरा	३१११७	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४५,०००.००	९६.६७	५,०००.००
७५९	मना व.क.टोल बाटो मर्मत	३१११६	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
७६०	यम्बर वहादुर कार्की टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७६१	रेशमा,पुर्ण श्रेष्ठ टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७६२	रानीखाडी पुलामी टोल संचाई	३१११५	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
७६३	रामजित राई टोलमा खानेपानी इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७६४	रामेश्वर धाम भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७६५	लारङ ,चन्द्रकला ,दाहाल टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	७१,४२६.००	०.००	०.००	७१,४२६.००	७१,४२६.००	९५.२३	३,५७४.००
७६६	लाल बहादुर कार्की टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७६७	वृक्षारोपण कार्यक्रम	३१११७	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
७६८	बुढाथोकी टोल संरक्षण	३१११४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७६९	वद्री दाहाल ,मगर टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७७०	वल बहादुर टोल पुल संरक्षण	३१११४	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७७१	वृहस्पती धि मरेकी घरदेखी पेशलको घर सम्म बाटो वस्तार	३११११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	०.००	३,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७७२	वर बहादुर पोखरी संचाई	३१११५	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७७३	व वध खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२८,०८१.००	१०,०००.००	१,९००.००	३०,०००.००	२९,९८१.००	९९.९४	१९.००
७७४	वष्णु बहादुर पोखरी संचाई	३१११५	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	३८,८००.००	४०,०००.००	३८,८००.००	९७	१,२००.००
७७५	श्याम बहादुर कार्की टोलमा इनार निर्माण	३१११६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७७६	श्री प्रा. व.पोखरे मर्मत सम्भार	३१११७	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
७७७	शव थापाको टोल इनार मर्मत	३१११६	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७७	सुकम्बासी टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७७	सुगारे धामी टोलमा मोटर पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७८	संचार महसुल ७ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	८,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
७८	समुह घर देखी माझी गाँउ जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
७८	स्व र्गक मार्ग भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
७८	सवारी साधन मर्मत खर्च ७ नं वडा कार्यालय	२२२१३	४,०००.००	७,९५०.००	४,०००.००	४,०५०.००	४,०००.००	०.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
७८	सालुके टोल देखी स्कुल चौडी जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
७८	सालुके राई टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
७८	समराही अमर श्रेष्ठ टोल खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
७८	समराही तिनकुने बाट तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
७८	समराही स्कुल जाने बाटो वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२०८ दुधौली नगरपालिका वडा नं.८												
७८	आ र्थक सहायता (८ नं वडा कार्यालय)	२७२१२	३०,०००.००	५४,०००.००	४०,०००.००	४६,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७८	इन्टरनेट महसुल (८ नं वडा कार्यालय)	२२११२	१८,०००.००	३६,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	०.००	५४,०००.००	५४,०००.००	१००	०.००
७८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) (८ नं वडा कार्यालय)	२२२१२	८,०००.००	५,४२७.००	८,०००.००	६,०८३.००	८,०००.००	११,४९०.००	२४,०००.००	२३,०००.००	९५.८३	१,०००.००
७८	कछुवाखाडी सडक मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
७८	कुमाहा दुधौली नदि नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७८	कुमाहा दुधौली नदि नियन्त्रण	३११५४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,७५,५००.००	१०,००,०००.००	८,७५,५००.००	८७.९५	१,२०,५००.००
७८	कामेडाँडा खत्रीटोल हुदै सालघारी बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
७८	कार्यालय चयापान खर्च (८ नं वडा कार्यालय)	२२५२२	२४,०००.००	१९,६००.००	२४,०००.००	३८,८००.००	२४,०००.००	१३,०००.००	७२,०००.००	७१,४००.००	९९.१७	६००.००
७८	कार्यालय छपाई (८ नं वडा कार्यालय)	२२३१५	२४,०००.००	३६,४००.००	२४,०००.००	३५,६००.००	२४,०००.००	०.००	७२,०००.००	७२,०००.००	१००	०.००
७८	खेलकुद सामाग्री खरिद/वतरण	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४९,५००.००	५०,०००.००	४९,५००.००	९९	५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७९९	खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८००	जेष्ठनागरिक तिर्थयात्रा	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८०१	ठाकुरटोल फेदी बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	०.००	०.००	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	१००	०.००
८०२	दुधौली खा डपारी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२२,३५०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२२,३५०.००	९७.८८	२,६५०.००
८०३	देवदह मा थल्लो सालघारी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,४२,५००.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७	७,५००.००
८०४	देवदहबाट हरिभण्डारीटोल जाने बाटो मर्मत	३११५१	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८०५	धामीखाडी डुमीफेदी कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	४,३६,५००.००	४,५०,०००.००	१३,५००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
८०६	प्रा व वटाहा घेरावेरा	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८०७	पानी तथा बिजुली (८ नं वडा कार्यालय)	२२१११	१०,०००.००	८,५००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	११,३३५.००	३०,०००.००	२९,८३५.००	९९.४५	१६५.००
८०८	फेदी तलमा थ इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२,१५,०००.००	०.००	०.००	२,०८,५५०.००	२,१५,०००.००	२,०८,५५०.००	९७	६,४५०.००
८०९	बृक्षारोपण तथा घेरावेरा कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४९,८६०.००	५०,०००.००	४९,८६०.००	९९.७२	१४०.००
८१०	मटेरीडाँडा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२१,२५०.००	१,२५,०००.००	१,२१,२५०.००	९७	३,७५०.००
८११	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च (८ नं वडा कार्यालय)	२२२२१	१०,०००.००	१८,६००.००	२०,०००.००	१९,९५०.००	१०,०००.००	१,४५०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
८१२	मे शनरी सामान खरिद	३११२२	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९९,४४०.००	१,००,०००.००	९९,४४०.००	९९.४४	५६०.००
८१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री (८ नं वडा कार्यालय)	२२३११	२६,०००.००	३९,५२०.००	२६,०००.००	३८,४००.००	२६,०००.००	०.००	७४,०००.००	७४,९२०.००	९९.९	८०.००
८१४	मना वक टोलबाट कछुवाखाडी कृष सडक निर्माण	३११५१	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
८१५	योजना मर्मत सम्भार	३११५१	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८१६	वटाहा मन्दिर जाने बाटो र कृष सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	०.००	६,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८१७	वधुतिय संचाईको ला ग मोटर तथा पाइप खरिद	३११५५	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
८१८	व वध खर्च ८ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१०,०००.००	१०,८००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१८,८००.००	३०,०००.००	२९,६००.००	९८.६७	४००.००
८१९	संचार महसुल (८ नं वडा कार्यालय)	२२११२	४,०००.००	३,०००.००	४,०००.००	३,०००.००	४,०००.००	६,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
८२०	सवारी साधन मर्मत खर्च (८ नं वडा कार्यालय)	२२२१३	६,०००.००	१४,१५०.००	६,०००.००	३,८५०.००	६,०००.००	०.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१००	०.००
८२१	स्वास्थ्य सामाग्री खरिद	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८२२	सालघारी खड्काटोल धामीखाडी बाटो मर्मत	३११५१	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२०९ दुधौली नगरपालिका वडा नं.९												
८२३	९ नं. वडाको मर्मत गर्न आवश्यक भएका बाटोहरू स्तरोन्नति	३११५१	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
८२४	९ नं. वडाको मेल मलाप केन्द्र व्यवस्थापन	३११५१	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८२५	९ नं. वडाको व भन्ल टोलमा वाईफाई जडान कार्य	३११२२	०.००	९९,९९९.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,९९९.००	१००	१.००
८२६	९ नं. वडाको व भन्ल स्थानमा नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
८२७	आँपडाडा कुल ब. टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८२८	आँपडाडा जय ब. र ल लता अ धकारी टोलमा ईनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९६,९८१.००	१,००,०००.००	९६,९८१.००	९६.९८	३,०१९.००
८२९	आ र्थक सहायता ९ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	५६,०००.००	३०,०००.००	४४,०००.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८३०	इन्टरनेट जडान तथा महसुल भुक्तानी ९ नं वडा कार्यालय	२२११२	२०,०००.००	३६,०००.००	२०,०००.००	०.००	१५,०००.००	१८,०००.००	५५,०००.००	५४,०००.००	९८.१८	१,०००.००
८३१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ९ नं वडा कार्यालय	२२२१२	८,०००.००	६,४८४.००	८,०००.००	६,७३५.००	८,०००.००	१०,७४१.००	२४,०००.००	२४,०००.००	१००	०.००
८३२	कटिलखनपुर टोलमा कल निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८३३	कटिलखनपुरमा दिवानीथान निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
८३४	कटिलखनपुर टोलमा दुई वटा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९३,८१६.००	२,००,०००.००	१,९३,८१६.००	९६.९१	६,१८४.००
८३५	कार्यालय चयापान खर्च ९ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१२,०००.००	१६,०००.००	२४,०००.००	२८,०००.००	१२,०००.००	४,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१००	०.००
८३६	कार्यालय छपाई ९ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	३३,९००.००	२०,०००.००	२२,३८९.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००	५६,२८९.००	९३.८२	३,७११.००
८३७	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री खरिद	२२५२२	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८३८	खरियानी दुर्गामेलाको अधुरो दुर्गा मन्दिर तथा शौचालय निर्माण	३११५१	०.००	०.००	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००	०.००	०	८,०५,०००.००
८३९	खरियानीको दनुवारी टोलमा नाला निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८४०	खरियानीको दनुवारी टोलमा नाला निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८४१	गौरी धमलको टोलमा कल निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८४२	छतिवन गाछीको मन्दिर मर्मत	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८४३	जितपुरमा चारवटा ईनारमा चौतारा निर्माण	३११५	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
८४४	ठुलोलखनपुर वंशराज टोलको बाटोमा पानि निकास	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,५९७.००	१,००,०००.००	९६,५९७.००	९६.६	३,४०३.००
८४५	तिताकुनी तारा कटुवालको अधुरो ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
८४६	दुधौली संजिव सहं र अंजु परियारबिच टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८४७	दोकानडाँडा अ मत व.क. टोलमा दुईवटा ईनारको चौतारा निर्माण	३११५६	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
८४८	दोकानडाँडा काजी टोलमा खानेपानीको ला ग मोटर र पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८४९	दोकानडाँडा करियापुत्री घर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,२६,१००.००	१,३०,०००.००	१,२६,१००.००	९७	३,९००.००
८५०	दोकानडाँडा तिलक ब. खत्रिको टोलको खेतमा सचाईको ला ग पाइप तार र मोटर खरिद	३११५५	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८५१	दोकानडाँडा मुसहरी टोलको समुह घरमा फनिघर	३११२३	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
८५२	दोकानडाँडा समुह घरमा सार्वजनिक ट्वाईलेट	३११५६	१,००,०००.००	०.००	०.००	९९,७००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,७००.००	९९.७	३००.००
८५३	दोकानडाँडाको मन्दिर मर्मत	३११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९६,४८१.००	१,००,०००.००	९६,४८१.००	९६.४८	३,५१९.००
८५४	नर्कटे मुसहरी र दनुवारी टोलको बिचमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८५५	पानी तथा बिजुली ९ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	१२,४००.००	१०,०००.००	४,०००.००	१०,०००.००	१३,६००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
८५६	पोखरे चन्द्र ब. कटुवालको टोलमा मटर घर निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	३८,८००.००	४०,०००.००	३८,८००.००	९७	१,२००.००
८५७	बल ब. टोलको ला ग पानी ट्याङ्की खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
८५८	बाँसे टोलको खालमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	६,४९,६७१.००	६,५०,०००.००	०.००	६,५०,०००.००	६,४९,६७१.००	९९.९५	३२९.००
८५९	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१०,०००.००	१४,२००.००	१०,०००.००	९,९५०.००	१०,०००.००	५,८५०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
८६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ९ नं वडा कार्यालय	२२३११	३३,०००.००	२७,४६०.००	३३,०००.००	४५,९३५.००	३३,०००.००	२५,६०५.००	९९,०००.००	९९,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८६१	लखनपुर राम कुमार अ धकारी टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७०००.००	१,००,०००.००	९७०००.००	९७	३,०००.००
८६२	लदा भर टोलमा दुई वटा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८६३	लालपुर काईला राई र दुलारी टोलमा ईनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
८६४	लालपुर जीवन कुर्मी टोलमा कल निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
८६५	लालपुर तथा जितपुरमा दिवान्नीथान निर्माण	३११५७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८६६	वृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८६७	व वध खर्च ९ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००	३१,०००.००	३६,०००.००	३१,०००.००	८६.११	५,०००.००
८६८	संचार खर्च ९ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	२,३५०.००	४,०००.००	२,४००.००	४,०००.००	७,१००.००	१२,०००.००	११,८५०.००	९८.७५	१५०.००
८६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,०००.००	९,९५०.००	१२,०००.००	१६,८५०.००	१२,०००.००	९,२००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१००	०.००
८७०	स वन कुमारको टोलमा सचाई मोटर	३११५५	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२१० दुधौली नगरपालिका वडा नं.१०												
८७१	१० नं वडा कार्यालय खानेपानी तथा सरसफाई व्यवस्थापन	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,८९९.००	५०,०००.००	४६,८९९.००	९३.८	३,१०१.००
८७२	अमृतखोला सडक ग्रावेल	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८७३	आ र्थक सहायता १० नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	६७,०००.००	४०,०००.००	३३,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८७४	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च १० नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१०,०००.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
८७५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १० नं वडा कार्यालय	२२२१२	८,०००.००	०.००	८,०००.००	४,३४५.००	६,०००.००	१७,४५५.००	२२,०००.००	२१,८००.००	९९.०९	२००.००
८७६	उजेलटोल तथा थोत्री कर्था कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८७७	उमेशको टोलमा इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
८७८	कर्था जरुवा कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	३८,८००.००	४०,०००.००	३८,८००.००	९७	१,२००.००
८७९	कर्था सरकारी कुलो मर्मत	३११५५	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८८०	कार्यालय चयापान खर्च	२२५२२	१५,०००.००	१४,४००.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	३०,६००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
८८१	कार्यालय छपाई १० नं वडा कार्यालय	२२३१५	३५,२००.००	४०,४५४.००	३५,२००.००	४५,७०८.००	१७,६००.००	१,८३८.००	८८,०००.००	८८,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८८२	कीसेटारे र कमलबुढाथोकीटोलको इनार मर्मत	३११५६	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७३६००.००	८०,०००.००	७३६००.००	९७	२,४००.००
८८३	कोगटी गंगाटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२१,२५०.००	१,२५,०००.००	१,२१,२५०.००	९७	३,७५०.००
८८४	कोगटी नरबहादुरटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८८५	कोगटी वधालयमा फनिचर मर्मत	३११२३	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८८६	खयरडाँडा सडक ग्रावेल	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
८८७	खयरडाँडामा कुलो मर्मत	३११५५	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८८८	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८८९	खालखेत इनार तथा मटर पाइप निर्माण	३११५६	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७२,७५०.००	७५,०००.००	७२,७५०.००	९७	२,२५०.००
८९०	खोरिया शवको घरमूनी इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८९१	गोपालटोलको इनार तथा बाटो मर्मत	३११५६	०.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
८९२	घयलफोरा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८९३	घयलफोरा गाउँदेखि मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९६,५००.००	१,००,०००.००	९६,५००.००	९६.५	३,५००.००
८९४	चण्डिथानमा ट्रस निर्माण	३१११२	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
८९५	चापाकल तथा इनार मर्मत घयलफोरा	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८९६	जगतबहादुर टोल सडक ग्रावेल	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
८९७	जालमायाटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८९८	तोलडगे इनार निर्माण वडा न.१०	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८९९	थल माझीटोलको सडक ग्रावेल	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
९००	थली र वया थरटोलमा २ वटा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
९०१	दाउरीकुना इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
९०२	नक्टी खाडी देखी खयर डाँडा जोडने ट्रयाक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
९०३	पतियानी कल्पनाको इनारमा मटरपाइप खरिद	३११५५	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
९०४	पतियानी प्रा वदेखि भमेको घरहुदै खयरडाँडा सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	३११५६	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९०५	पतियानी बुढाथोकी इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९०६	पुर्वलीटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६७९००.००	७०,०००.००	६७९००.००	९७	२,१००.००
९०७	परियार टोल कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
९०८	पानी तथा बिजुली १० नं वडा कार्यालय	२२१११	७०००.००	०.००	१४,०००.००	९,०००.००	७०००.००	१९,०००.००	२८,०००.००	२८,०००.००	१००	०.००
९०९	पप्राहीटोलमा सडक गावेल	३११५१	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
९१०	बयरवनीमा कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९११	बंशे पुलबाट शवजीको घरसम्म नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१००	०.००
९१२	बाह्रखोलेटोलको इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
९१३	मंगलपुर दनुवारी गाउँमा ५ वटा इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९१४	मदन भण्डारी राजमार्गदेखि मोतिलालको घरसम्म सडक गावेलतथा कुलोमा मर्मत	३११५१	४५,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१००	०.००
९१५	मेल मलाप केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
९१६	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १० नं वडा कार्यालय	२२२२१	८,०००.००	१४,९००.००	१६,०००.००	१३,१००.००	८,०००.००	४,०००.००	३२,०००.००	३२,०००.००	१००	०.००
९१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १० नं वडा कार्यालय	२२३११	३९,२००.००	३९,०४५.००	३९,२००.००	३८,५०५.००	१९,६००.००	२०,४५०.००	९८,०००.००	९८,०००.००	१००	०.००
९१८	माइला कामीको घरबाट परियारटोल जानेबाटो गावेल	३११५१	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
९१९	मलनचोक बालज्योती फल्ट मर्मत	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	४८,५००.००	९७	१,५००.००
९२०	रातमाटे शवमन्दिर मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९२१	रातामाटा वचगाउँबाट चेत बहादुरको घरहुदै नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	७३,६००.००	८०,०००.००	७३,६००.००	९७	२,४००.००
९२२	रानीथान खोलामा कल्भर्ट मर्मत तथा गावेल	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
९२३	रानीथान खोलामा कल्भर्ट मर्मत तथा गावेल	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९२४	रामेखोल्सीमा कल्भर्ट मर्मत	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
९२५	रामजीको घरबाट जोरमाइला हुदै अर्नाखर्क जोडने सडक गावेल	३११५१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९२६	ल खमा कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	१००	०.००
९२७	ल खमा तामडको घरबाट शवको घरहुदै यतेकामी सम्म सडक वस्तार	३११५१	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९२८	ल खमा बिचगाउँमा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२१,२५०.००	१,२५,०००.००	१,२१,२५०.००	९७	३,७५०.००
९२९	ल खमा रामहरीको घरबाट बुद् धमानको घरसम्म नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९३०	वडा स्वास्थ्य चौकीमा मटरपाइप तथा केशव पुलामीटोलको इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९३१	वन तथा वातावरण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९३२	व वध खर्च	२२५२९	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	४,५२०.००	१०,०००.००	३५,४८०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
९३३	शेरबहादुर र खैरेटोलमा इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१००	०.००
९३४	शव पार्वती मन्दिर मर्मत रातमाटे	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
९३५	सुकुम्बासी लखनपुरे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९३६	सुकुम्बासी लखनपुरे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
९३७	संचार महसुल १० नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	६,५००.००	४,०००.००	१,५००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
९३८	सरगरामा इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
९३९	सवारी साधन मर्मत खर्च १० नं वडा कार्यालय	२२२१३	५,०००.००	१९,९५०.००	१०,०००.००	५,०५०.००	१०,०००.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
९४०	सहकारी ब्यवस्थापन वडा न.१०	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९९,९९६.००	१,००,०००.००	९९,९९६.००	१००	४.००
९४१	समलडाँडा सचाइ इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	७७,६००.००	८०,०००.००	७७,६००.००	९७	२,४००.००
९४२	सर्जनानगर फल्ड मर्मत	३११७१	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
९४३	सीताको टोलमा स्याल्याव कल्भर्टतथा भैरबटोलको बाटो ग्रावेल	३११५१	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	१००	०.००
९४४	सीमलडाँडा दनुवारीटोलमा कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
९४५	हेम सुनुवार टोलमा बाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७७,६००.००	८०,०००.००	७७,६००.००	९७	२,४००.००
८०३२५४०२२११ दुधौली नगरपालिकावडा नं.११												
९४६	अग्निधर फुयाल टोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
९४७	अपाङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९४८	आ र्थक सहायता ११ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	१,००,०००.००	४०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९४९	इन्टरनेट खर्च ११ नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	३६,४७०.००	२०,०००.००	१३,५३०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९५०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ११ नं वडा कार्यालय	२२२१२	५,०००.००	८,३००.००	१०,०००.००	१६,४००.००	१०,०००.००	३००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१००	०.००
९५१	कृष्ण मन्दिर प्रतिकाशालय बाटो फ लङ	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९५२	कृष्ण मन्दिर प्रतिकाशालय माटो फ लङ	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९००.००	३०,०००.००	९००.००	३	२९,१००.००
९५३	कार्यालय चयापान खर्च	२२५२२	२०,०००.००	३९,०००.००	२०,०००.००	२१,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००	०.००
९५४	कार्यालय छपाई ११ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	३९,४००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४९,४००.००	९८.८	६००.००
९५५	कशोर कशोर कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९५६	कशोर सुनुवार टोलमा सचाइ इनार मर्मत	३११५५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००
९५७	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९५८	गुन्ज टोल बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
९५९	ग वको उकालो प स स ढलान	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९६०	ग वको उकालो प स स ढलान	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९०,०००.००	३,००,०००.००	२,९०,०००.००	९६.६७	१०,०००.००
९६१	गता का र्क टोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९६२	गता कार्कीटोल इनार निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	१००	०.००
९६३	जुडी खोलामा रुद्र र शंखर टोल सचाइ इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	१००	०.००
९६४	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	४९,८५०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४९,८५०.००	९९.७	१५०.००
९६५	झ्यापे टोल बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९६६	टाँडी खेल मैदान मर्मत	३११५१	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
९६७	टाँडी मुल सडक मुनी निमने खोला संरक्षण	३११५४	९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	१००	०.००
९६८	टाँडी राम कुमार पंचु टोल इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	९५,०००.००	०.००	०.००	९०,०३४.००	९५,०००.००	९०,०३४.००	९४.७७	४,९६६.००
९६९	टाँडी लुदा यमकुमार चौधरी टोल इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	५८,२००.००	६०,०००.००	५८,२००.००	९७	१,८००.००
९७०	टोप बहादुर टोल दे ख चौडी टोल बाटो गावेल्	३११५१	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९१५	टोम ब. सुनुवार मोतिलाल सुनुवार र चेत ब. खड्का टोल सचाइ इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	३,०००.००	१,००,०००.००	३,०००.००	३	९१,०००.००
९१६	डल्ली दाहाल टोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
९१७	तल्लो पत्रिङ्गा पाण्डे टोल इनार निर्माण	३११५७	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
९१८	तल्लो पत्रिङ्गा मधुवा भमा टोल इनार निर्माण	३११५८	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
९१९	तिनघरे माझीटोल अनिल साह टोल सचाइ इनार निर्माण	३११५९	०.००	०.००	८०,०००.००	१५,६००.००	०.००	०.००	८०,०००.००	१५,६००.००	१९	२,४००.००
९२०	थानेश्वर इनार मर्मत	३११६०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९२१	थानेश्वर र प्रदिप न्यौपाने टोल २ वटा इनार मर्मत	३११६१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८००.००	६०,०००.००	१,८००.००	३	५८,२००.००
९२२	द लत कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९२३	धनसरी खोला वर पपल चौतारो निर्माण	३११६२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९२४	निर्मला टोल सचाइ इनार निर्माण	३११६३	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००	०.००
९२५	पत्रिङ्गा स्कुल पछाडी फुटवल खेल मैदान	३११६४	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००
९२६	पत्रिङ्गा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२२५२३	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९२७	पुर्ण माझी टोल इनार निर्माण	३११६५	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००
९२८	प्रदिप न्यौपाने टोल इनार मर्मत	३११६६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९२९	पानी तथा बिजुली ११ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	२८,३००.००	२०,०००.००	२१,६५५.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	४९,९५५.००	९९.९१	४५५.००
९३०	भ्रमण खर्च ११ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२०,०००.००	१०,५००.००	२०,०००.००	२६,८००.००	२०,०००.००	२२,१७०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००	०.००
९३१	मधु खड्का टोल इनार निर्माण	३११६७	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
९३२	मनमाया टोल गाह्रो निर्माण	३११६८	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
९३३	मर्घट्टी गो पलाल सुनुवार टोल कृष खेतिका ला ग मोटर पाएप खरिद	३११६९	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
९३४	मुल सडक ग वको उकालो बाटो मर्मत	३११७०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
९३५	मुल सडक दे ख अमर कटुवालको घर हुँदै गंगटे जाने बाटो प स स	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	०	४५,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९९२	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च ११ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१०,०००.००	२७३८४.००	१०,०००.००	२,६१६.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
९९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री ११ नं वडा कार्यालय	२२३११	१६,६००.००	४५,८९५.००	३३,२००.००	३७०४०.००	३३,२००.००	०.००	८३,०००.००	८२,९३५.००	९९.९२	६५.००
९९४	महिला कार्यक्रम	२२५२२	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
९९५	मा थल्लो धनसरी अमर घि मरे बुढाथोकी टोल इनार मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
९९६	मा थल्लो धनसरी गंगा माया घि मरे टोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	८५,०००.००	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००	८५,०००.००	१००	०.००
९९७	मा थल्लो पत्रिङ्गा धर्मुटोल चौतारो निर्माण	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००	१,८४,३००.००	१,९०,०००.००	१,८४,३००.००	९७	५,७००.००
९९८	राम बहादुरको घरदेख राना चौडी बाटो निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	२,४००.००	८०,०००.००	२,४००.००	३	७७,६००.००
९९९	लभा धनसरी भेटनरी सेवा प्रवाहका ला ग	२२५२२	०.००	०.००	१,४५,०००.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००	१००	०.००
१०००	लभा फुटवल खेल मैदान माटो फ लड	३११७१	०.००	०.००	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००	१,९०,०००.००	१००	०.००
१००१	लाल ब. व क शहिद पार्क भवन निर्माण	३१११२	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
१००२	वडा कार्यालय ट्रस निर्माण	३१११२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,०८०.००	५०,०००.००	०.००	१,४५,०८०.००	१,४५,०८०.००	९६.७२	४,९२०.००
१००३	वन तथा वातावरण	३११५७	२५,०००.००	०.००	०.००	४९,९९५.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	४९,९९५.००	९९.९९	५.००
१००४	वल टोलको मन्दिर घेरावेरा	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१००५	वालवा लका कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१००६	वनिता टोल प स ढलान	३११५१	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
१००७	व वध खर्च ११ नं वडा कार्यालय	२२५२९	४,०००.००	०.००	२,०००.००	१०,०००.००	४,०००.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
१००८	शनिवारे घण्टाघर घेरावेरा	३१११२	०.००	०.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००	१,६५,०००.००	१००	०.००
१००९	शनिवारे वजार व्यवस्थापन डी पआर	३११७२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,४५,०००.००	२,४३,९६५.००	२,४५,०००.००	२,४३,९६५.००	९९.५८	१,०३३.००
१०१०	श्याम बहादुर टोल इनार निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	३	४८,५००.००
१०११	शेर बहादुर टोल सचाइ इनार निर्माण	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१०१२	श्रीपुर मुल सडक देख मा व मैनी जाने बाटो	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१०१३	श्रीपुर जनता प्रा व फुटवल मैदान	३११७१	०.००	०.००	०.००	४८,५००.००	५०,०००.००	१,५००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०१४	संचार महुसुल ११ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	२,८३१.००	४,०००.००	६,५००.००	४,०००.००	२,६४०.००	१२,०००.००	११,९१४.००	९९.१६	२९.००
१०१५	सापकोटा टोल गारो निर्माण	३१११७	०.००	०.००	३५,०००.००	७०,०००.००	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००	१००	०.००
१०१६	सर्जना महिला प्रतिकालय मर्मत	३१११२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०१७	सलावरे कृष सडक ग्रावेल	३११५१	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२१२ दुधौली नगरपालिका वडा नं.१२												
१०१८	अमृसे प्रा व घेरावेरा मर्मत	३१११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	९६,४००.००	१,००,०००.००	९६,४००.००	९६.४	३,६००.००
१०१९	आपखोला पुछार दाउने संचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
१०२०	आर्थिक सहायता १२ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	२५,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	५५,०००.००	५५	४५,०००.००
१०२१	इन्टरनेट महुसुल १२ नं वडा कार्यालय	२२११२	१७,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	५,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	१००	०.००
१०२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १२ नं वडा कार्यालय	२२२१२	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	७,०००.००	५,०००.००	१३,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
१०२३	कामीखोला थानीथान खानेपानी पाइप	३११५६	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
१०२४	कार्यालय चयापान खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	१६,८५०.००	१३,०००.००	२४,१५०.००	४१,०००.००	४१,०००.००	१००	०.००
१०२५	कार्यालय छपाई १२ नं वडा कार्यालय	२२३१५	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४१,५८४.००	२०,०००.००	१८,४१६.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१००	०.००
१०२६	कोलडाडा स प्रडखोला फरियाटार सुगुरे भोगटार खानीटार कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०२७	कोलडाडा स प्रडखोला फरियाटार सुगुरे भोगटार खानीटार कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१०२८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०२९	घर्तीखोला कुवा तथा धारा निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००.००	९६,५२०.००	०.००	३,४८०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१०३०	जिनाखु कृष टनेल खरिद	२२५२१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१०३१	डोढाभञ्ज्याङ दे ख दे वथानडाँडा सडक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
१०३२	थानीथान लामाडाँडा संचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,९३,९००.००	१,००,०००.००	६,१००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१०३३	दुनपा १२ जिनाखुका सम्पूर्ण सडक मर्मत	३११५१	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	१६,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	१००	०.००
१०३४	द लत जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०३५	पाइपेडाँडा प्रा व दे ख अंगेरीडाँडा सडक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
१०३६	पानी तथा बिजुली १२ नं वडा कार्यालय	२२१११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	९,५००.००	१०,०००.००	२०,५००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
१०३७	बुडबुङगे निमा व जग्गा रजिष्ट्रेशन	३१११४	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,९९,०००.००	२,००,०००.००	१,९९,०००.००	९९.५	१,०००.००
१०३८	भ्रमण खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२५,०००.००	०.००	३०,०००.००	३१,५००.००	२५,०००.००	४८,५००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
१०३९	भोगटार सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१०४०	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१९,१००.००	१०,०००.००	१०,२००.००	३०,०००.००	२९,३००.००	९६.६७	७००.००
१०४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १२ नं वडा कार्यालय	२२३११	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३९,८८०.००	२०,०००.००	१९,९१०.००	६०,०००.००	५९,७९०.००	९९.६५	२१०.००
१०४२	मा व जिनाखु भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१०४३	वडा कार्यालय जाने वाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७२४.००	०.००	७२४.००	७२४.००	(७२४.००)
१०४४	वडा कार्यालय जाने वाटो मर्मत	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,७६,४२१.००	३,००,०००.००	२,७६,४२१.००	९२.१४	२३,५७९.००
१०४५	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०४६	वाल वकास कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९५,०००.००	१,००,०००.००	९५,०००.००	९५	५,०००.००
१०४७	व वध खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२५२९	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१४,६९०.००	१०,०००.००	२४,१६०.००	४०,०००.००	३८,८५०.००	९७.१३	१,१५०.००
१०४८	संचार खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	८,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
१०४९	सन्तोषी निमा व भालुटार जग्गा खरिद	३१११४	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१०५०	सवारी साधन मर्मत खर्च १२ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३१,४५०.००	१०,०००.००	८,५५०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२२१३ दुधौली नगरपालिका वडा नं.१३												
१०५१	अरुणठाकुर वधुत वस्तार	३११५३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०५२	अरुणठाकुर सडक मर्मत	३११५१	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००	०.००
१०५३	आम्बोटे सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,०००.००	१,००,०००.००	३,०००.००	३	९९,०००.००
१०५४	आ र्थक सहायता १३ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१०५५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १३ नं वडा कार्यालय	२२२१२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२९,५००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	२९,५००.००	९८.३३	५००.००
१०५६	कपासे काठपुल निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०५७	कर्था बामदह जलकेनी संचाई	३११५५	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,४२,५००.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७	७५००.००
१०५८	कार्यालय चयापान खर्च १३ नं वडा कार्यालय	२२५२२	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	३९,८८०.००	१६,०००.००	८,१२०.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१००	०.००
१०५९	कार्यालय छपाइ १३ नं वडा कार्यालय	२२३१५	३५,०००.००	०.००	१७,५००.००	६९,९५८.००	१७,५००.००	०.००	७०,०००.००	६९,९५८.००	९९.९४	४२.००
१०६०	कालीटार सडक	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	९९,९०३.००	५०,०००.००	९७.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१०६१	खेलकुद १३ नं वडा कार्यालय	२२५२२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०६२	खेलकुद मैदान निर्माण	३११७७	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९७,९०३.००	३,००,०००.००	२,९७,९०३.००	९९.३	२,०९७.००
१०६३	खानिटाडाँडा जलकेनी न सडटार सडक	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०६४	खानिटाडाँडा जलकेनी न सडटार सडक	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१०६५	छिमीटार हिलेखोला ओखले सडक	३११५९	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००	२,२५,०००.००	९०,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१००	०.००
१०६६	जीवनज्योति प्रा व भवन मर्मत	३१११२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४३,५६०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,४३,५६०.००	९५.७१	६,४४०.००
१०६७	दमार पानीट्याङ्की निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०६८	नेट संचालन	३११७७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
१०६९	नवरत्न प्रा व दि कथुम्का फर्निचर	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०७०	पानी तथा बिजुली १३ नं वडा कार्यालय	२२१११	१६,०००.००	०.००	१६,०००.००	३८,७६०.००	१६,०००.००	९,२४०.००	४८,०००.००	४८,०००.००	१००	०.००
१०७१	बन तथा वातावरण	३११५७	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०७२	भ्रमण खर्च १३ नं वडा कार्यालय	२२६१२	२१,०००.००	०.००	२८,०००.००	५३,१००.००	२१,०००.००	१६,८००.००	७०,०००.००	६९,९००.००	९९.८६	१००.००
१०७३	भत्रिया सडक	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१०७४	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १३ नं वडा कार्यालय	२२२२१	८,५००.००	०.००	१७,०००.००	३४,०००.००	८,५००.००	०.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१००	०.००
१०७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री १३ नं वडा कार्यालय	२२३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०७६	लेखडाँडा सार्कीडाँडा सडक	३११५९	६५,०००.००	०.००	१,९५,०००.००	३,१५,०००.००	६५,०००.००	१०,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१००	०.००
१०७७	व वध खर्च १३ नं वडा कार्यालय	२२५२९	८,५००.००	०.००	१७,०००.००	३४,०००.००	८,५००.००	०.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१००	०.००
१०७८	शवमन्दिर निर्माण	३११७७	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१०७९	संचार महसुल १३ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	०.००	८,०००.००	८,०००.००	४,०००.००	८,०००.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१००	०.००
१०८०	सवारी साधन मर्मत खर्च १३ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२८,९००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	२८,९००.००	९६.३३	१,१००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०८१	ससाना अधुरो योजना मर्मत	३११७	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१०८२	सहकारी कार्यक्रम	२२५१२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०८३	सान्धाने जुरेभञ्ज्याङ सडक	३११५१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१०८४	सान्धाने ढि कथुम्का रावलीपाखा कन्यखोला मा थल्लो दमर संचाई	३११५५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
८०३२५४०२२१४ दुधौली नगरपालिका वडा नं.१४												
१०८५	आधारभूत वद्यालय कुन्द्री घडेरी निर्माण	३११७	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,९३,०००.००	२,५०,०००.००	१,९३,०००.००	७७.२	५७,०००.००
१०८६	आधारभूत वद्यालय चत्रे मानेडाँडा फर्निचर	३११२३	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
१०८७	आधारभूत वद्यालय पपलडाँडा फल्ट निर्माण	३११७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१०८८	आधारभूत वद्यालय पपलडाँडा भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,१३,४००.००	२,२०,०००.००	२,१३,४००.००	९७	६,६००.००
१०८९	आर्थिक सहायता १४ नं वडा कार्यालय	२७२१२	३०,०००.००	४५,०००.००	४०,०००.००	४४,०००.००	३०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	८९,०००.००	८९	११,०००.००
१०९०	आहालटार सामुदायिक भवन मर्मत	३१११२	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,२१,२५०.००	१,२५,०००.००	१,२१,२५०.००	९७	३,७५०.००
१०९१	इन्टरनेट मरुसुल तथा जडान खर्च १४ नं वडा कार्यालय	२२११२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२९,५००.००	३०,०००.००	२९,५००.००	९८.३३	५००.००
१०९२	इन्टरनेट वस्तार	३११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
१०९३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) १४ नं वडा कार्यालय	२२२१२	६,०००.००	६,५००.००	६,०००.००	०.००	६,०००.००	११,५००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१००	०.००
१०९४	इन्भर्टर तथा फ्रज खरिद	३११२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,९९,८२५.००	२,००,०००.००	१,९९,८२५.००	९९.९१	१,७५.००
१०९५	कल्से र मते नयाँभुल्के कोपचे चौतारा ट्याक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,७६,०००.००	४,००,०००.००	३,७६,०००.००	९४	२४,०००.००
१०९६	कार्यालय चयापान खर्च	२२५२२	१०,०००.००	१८,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	३२,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१०९७	कार्यालय छपाई (१४ नं वडा कार्यालय)	२२३१५	२७,५००.००	५४,९१८.००	१३,७५०.००	०.००	१३,७५०.००	०.००	५५,०००.००	५४,९१८.००	९९.८५	८२.००
१०९८	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	४९,९५०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४९,९५०.००	९९.९	५०.००
१०९९	खागे कुलो मर्मत	३११५५	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
११००	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
११०१	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११०२	खाल्टेभुल्के सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९२,०००.००	२,००,०००.००	१,९२,०००.००	९६	८,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११०३	गायोटा सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११०४	गायोटा सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,८८,०००.००	४,००,०००.००	३,८८,०००.००	९७	१२,०००.००
११०५	ज्यामीटार सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
११०६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९९,७६.००	२,००,०००.००	१,९९,७६.००	९९.९	२०४.००
११०७	जो गखोला अस्तकुमारी घरछेउ जाली व्यवस्थापन	३११५४	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,२६,१००.००	१,३०,०००.००	१,२६,१००.००	९७	३,९००.००
११०८	झाक्रीटार प्रा व जाली व्यवस्थापन	३११५४	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
११०९	डडुवा फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	३११७	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	९७,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
१११०	ढोकुन छुयोई लड गुम्बा निर्माण	३११७	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,९४,०००.००	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७	६,०००.००
११११	द लत तथा अतिगरिव परिवारलाई वीड योका वतरण	२२५२१	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८	२००.००
१११२	परासे मेनरोड दे ख झोपु सम्म ट्याक निर्माण	३११५१	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,४५,५००.००	१,५०,०००.००	१,४५,५००.००	९७	४,५००.००
१११३	पुलामीटार जाने सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	२,९१,०००.००	३,००,०००.००	२,९१,०००.००	९७	९,०००.००
१११४	पानी तथा बिजुली १४ नं वडा कार्यालय	२२१११	७,०००.००	१८,००८.००	१४,०००.००	०.००	१४,०००.००	१६,६००.००	३५,०००.००	३४,६०८.००	९८.८८	३९२.००
१११५	पत्लेभंज्याड फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	३११७	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	९६,४१८.००	१,००,०००.००	९६,४१८.००	९६.४२	३,५८२.००
१११६	बैठक संचालन खर्च	२२५२२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	९९,८५०.००	१,००,०००.००	९९,८५०.००	९९.८५	१५०.००
१११७	बन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१११८	बाँसवोटे सामुदायिक भवन फर्निचर	३११२३	०.००	०.००	५०,०००.००	९९,८००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८	२००.००
१११९	भ्रमण खर्च १४ नं वडा कार्यालय	२२६१२	५,०००.००	१३,२००.००	१०,०००.००	०.००	५,०००.००	५,४००.००	२०,०००.००	१८,६००.००	९३	१,४००.००
११२०	भौरी सडक स्तरोन्नती	३११५१	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
११२१	मे शनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च १४ नं वडा कार्यालय	२२२२१	१४,०००.००	१८,२००.००	१४,०००.००	०.००	७,०००.००	१६,४००.००	३५,०००.००	३४,६००.००	९८.८६	४००.००
११२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री(१४ नं वडा कार्यालय)	२२३११	३८,०००.००	३९,८३०.००	३८,०००.००	०.००	१९,०००.००	५५,१७०.००	९५,०००.००	९५,०००.००	१००	०.००
११२३	मा व वासवोटे कक्षा ११ संचालन अनुदान	२५३११	१०,५०,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	१०,००,०००.००	९५.२४	५०,०००.००
११२४	लामीडाँडा खागे सडक स्तरोन्नती	३११५१	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	७,७०,०००.००	८,००,०००.००	७,७०,०००.००	९६.२५	३०,०००.००
११२५	वडा कार्यालय भवन मर्मत	३१११२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,९९,९४२.००	२,००,०००.००	१,९९,९४२.००	९९.९७	५८.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११२६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११७	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,६६५.००	१,००,०००.००	९९,५३१.००	२,००,०००.००	१,९९,१९६.००	९९.६	८०४.००
११२७	व वध खर्च (१४ नं वडा कार्यालय)	२२५२९	१२,५००.००	४३,४८०.००	२५,०००.००	०.००	१२,५००.००	६,५०९.००	५०,०००.००	४९,९८९.००	९९.९८	११.००
११२८	संचार महसुल १४ नं वडा कार्यालय	२२११२	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	०.००	४,०००.००	८,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
११२९	सडक मर्मत सम्भार	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७८०,३९७.००	१८,७५,०००.००	१७,८०,३९७.००	९४.९५	९४,६०३.००
११३०	सडक मर्मत सम्भार	३११५१	८५,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१००	०.००
११३१	सडक मर्मत सम्भार	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११३२	सुत्केरी स्याहार कार्यक्रम	२२५२२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,२४,३५०.००	१,२५,०००.००	१,२४,३५०.००	९९.४८	६५०.००
११३३	से मचोड भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,४२,५००.००	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७	७५००.००
११३४	सवारी साधन मर्मत खर्च १४ नं वडा कार्यालय	२२२१३	१०,०००.००	१३,८७०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१६,११०.००	३०,०००.००	२९,९८०.००	९९.९३	२०.००
११३५	सार्वजनिक शौचालय तथा धारा निर्माण	३११५६	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७	३,०००.००
८०३२५४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
११३६	GPE को सहयोगमा को भड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सकाई सहजीकरणका ला ग शै क्षक कार्यक्रम	२५३११	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
११३७	Learning by earning कार्यक्रम सञ्चालनमा वद्यालयहरूका ला ग सहयोग कार्यक्रम	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
११३८	अति गरिब परिवारहरूको ला ग कम्तिमा १० जनाको ला ग हुने गरी साझा सु वधा केन्द्रको स्थापना।(लघुउद्यम वकास कार्यक्रम)	२२५२१	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	४,८५,०००.००	५,००,०००.००	४,८५,०००.००	९७	१५,०००.००
११३९	अन्तर्राष्ट्रिय युवा दिवस समारोह (राष्ट्रिय युवा परिषद)	२२५२२	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
११४०	अन्य व वध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability पंजिकरण	२२७११	२९,२००.००	६,८००.००	४३,८००.००	०.००	०.००	६६,२००.००	७३,०००.००	७३,०००.००	१००	०.००
११४१	अन्य व वध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC राष्ट्रिय पंजिकरण	२२७११	२३,०००.००	२३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२३,०००.००	२३,०००.००	१००	०.००
११४२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृ ष तर्फका साना व्यवसायिक कृ ष	२२५२१	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,१८,४००.००	१२,००,०००.००	४,१८,४००.००	३४.८६	७,८१,६००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	उत्पादन केन्द्र (पकेट) वकास कार्यक्रम निरन्तरता											
११४३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बास्नाको साना व्यवसायिक कृष उत्पादन केन्द्र (पकेट) वकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२१	०.००	०.००	७००,०००.००	०.००	०.००	७००,०००.००	७००,०००.००	७००,०००.००	१००	०.००
११४४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लाग औषध खरिद	२७२१३	१६,००,०००.००	४,९७,७२२.००	०.००	११,०२,२२८.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	१००	०.००
११४५	आधारभूत तथा माध्यमक तहमा स्वीकृत दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,७२,२८९.५४	४१,५६,०००.००	१७,७२,२८९.५४	४२.६४	२३,८३,७१०.४६
११४६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लाग तलब भत्ता अनुदान (वशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२५३११	५,५४,४०,०००.००	४,०३,५९,८३९.९४	५,५४,४०,०००.००	६,२२,४७०२१.९८	२,७७,२०,०००.००	३,५९,९३,१३८.०८	१३,८६,००,०००.००	१३,८६,००,०००.००	१००	०.००
११४७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणत र वसान वषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१,१९,२००.००	२,९८,०००.००	१,१९,२००.००	०.००	५९,६००.००	०.००	२,९८,०००.००	२,९८,०००.००	१००	०.००
११४८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणत र वसान वषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१३,६७,०००.००	६,३२,६००.००	१३,६७,०००.००	२१,२६,२८०.००	१३,६७,०००.००	१३,४२,१२०.००	४१,०१,०००.००	४१,०१,०००.००	१००	०.००
११४९	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शोभार खर्च (सामी)	२२५२९	३०,४००.००	०.००	३०,४००.००	३०,४२१.८६	१५,२००.००	४५,५५८.१३	७६,०००.००	७५,९९९.९९	१००	०.०१
११५०	ई पडे मयोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	२,०००.००	०.००	२,०००.००	०.००	२,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	१००	०.००
११५१	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	२११४१	२०,०००.००	८५,०००.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	३,२००.००	१,००,०००.००	८८,२००.००	८८.२	११,८००.००
११५२	उन्नत वीउ वतरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	२२५२१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११५३	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्धि धकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अ भमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	२२५२२	२,५०,०००.००	१,४०,८००.००	२,५०,०००.००	१,६९,५५०.००	०.००	१,८९,६५०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
११५४	ऊन मसन कार्यक्रम अन्तर्गत भेडा प्रवर्द्धन	२२५२१	०.००	१,१४,४४०.००	१३,००,०००.००	१,१४,४४०.००	२,००,०००.००	१२,१४,१२०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००
११५५	एक शैक्षक संस्था एक उद्यम कार्यक्रम (माध्यमिक विद्यालय)	२२५२१	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	१००	०.००
११५६	एम. आई. एस. अपरेटर र फल्ट सहायक पोशाक खर्च	२११२१	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
११५७	एम. आई. एस. अपरेटर र फल्ट सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च	२२४१३	४,८६,०००.००	४,४५,०५०.००	३,२४,०००.००	३,५६,०५०.००	०.००	८,९१०.००	८,९०,०००.००	८,९०,०००.००	१००	०.००
११५८	एम. आई. एस. अपरेटर र फल्ट सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२६११	५२,०००.००	३०,३००.००	५२,०००.००	७३,८००.००	५२,०००.००	५१,९००.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००	१००	०.००
११५९	एम. आई. एस. अपरेटर र फल्ट सहायको ला ग सञ्चार खर्च	२२११२	०.००	०.००	८,०००.००	०.००	०.००	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	१००	०.००
११६०	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), कटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा कटजन्य रोग नियन्त्रणका ला ग बहुरिकाय अन्तर क्रया गर्ने	२२५२२	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
११६१	औषधी खरिद	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,९०,०००.००	१९,९०,०००.००	१९,९०,०००.००	१००	०.००
११६२	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्त(Pro-PoorTarget Scholarship) का ला ग छनौट भएका विद्यार्थीका ला ग छात्रवृत्त (कक्षा ११ र १२ का वजान वषयसमेतका ला ग)	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	६५,८२,०००.००	६५,८२,०००.००	६५,८२,०००.००	६५,८२,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११६३	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित छात्रवृत्त(Pro-PoorTarget Scholarship) का लागू छनोट भएका वद्यार्थीका लागू छात्रवृत्त (कक्षा ११ र १२ का वज्ञान वषयसमेतका लागू)	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	१००	०.००
११६४	केचरेक डि कथुम्का अरुणडाँडा सडक स्तरोन्नती	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
११६५	केचरेक डिकीथुम्का अरुणडाँडा सडक स्तरोन्नती	२२५२२	०.००	०.००	७४७००७.००	०.००	०.००	७४७००७.००	७४७००७.००	७४७००७.००	१००	०.००
११६६	कृत्रिम गर्भाधान मसन कार्यक्रम	२२५२१	२५,०००.००	५,१००.००	२,००,०००.००	२,३३,७५५.००	२५,०००.००	११,१८५.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
११६७	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना वद्यालय, वशेष वद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्रा व धक धार वद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११२२	०.००	०.००	६५,००,०००.००	३२,५०,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	१००	०.००
११६८	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना वद्यालय, वशेष वद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्रा व धक धार वद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११२२	५,००,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
११६९	कुम्हाहा दुधौली नदि नियन्त्रण तथा चण्डेश्वरी मन्दिर जाने पैदल मार्ग निर्माण	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
११७०	कुम्हाहा दुधौली नदि नियन्त्रण तथा चण्डेश्वरी मन्दिर जाने पैदल मार्ग निर्माण	२२५२२	४,५८,७५८.००	०.००	२,२९,३७९.००	९,१७,२९१.००	२,२९,३७९.००	०.००	९,१७,५१६.००	९,१७,२९१.००	९९.९८	२२५.००
११७१	कर्ण ब. को घरदेखि कृष सडक जाने बाटो निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	७०३,३६३.००	०.००	०.००	७०३,३६३.००	७०३,३६३.००	७०३,३६३.००	१००	०.००
११७२	केशवेसका आधारमा जोखिम भन्ना लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सोसँग सम्बन्धित औषधी एवं औषधीजन्य सामग्री समेत आवश्यक व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	५,५५,०००.००	०.००	०.००	५,५५,०००.००	५,५५,०००.००	५,५५,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११७३	कुष्ठ प्रभा वत समुहका ला ग आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
११७४	क्षयरोगका जो खम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका वरामीहरूको खोजपडतालका ला ग क्षमता अ भवृद्ध तथा परिचालन ।	२२५२२	०.००	४०,०००.००	१,७५,०००.००	१०,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१००	०.००
११७५	कृष उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण	२२५२२	२,१२,३३६.००	०.००	२,१२,३३६.००	०.००	१,०६,१६८.००	०.००	५,३०,८४०.००	०.००	०	५,३०,८४०.००
११७६	कृष तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्रा व धकहरूको तलव भत्ता	२२४१३	७००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१००	०.००
११७७	कृष, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्ययव धक कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८	२००.००
११७८	कामका ला ग पारिश्रमक अनुदान (थप)	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६२,२७९६८.००	१,२८,१९,०००.००	६२,२७९६८.००	४८.५८	६५,९१,०३२.००
११७९	कसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	२,६८,४००.००	३,००,०००.००	२,६८,४००.००	८९.४७	३१,६००.००
११८०	को भड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सकाड सहजीकरणका ला ग शैक्षक कार्यक्रम	२५३११	१३,६००.००	०.००	१३,६००.००	०.००	६,८००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	३४,०००.००	१००	०.००
११८१	को भड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सकाड सहजीकरणका ला ग शैक्षक कार्यक्रम	२५३११	१,८६,४००.००	०.००	१,८६,४००.००	०.००	९३,२००.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	४,६६,०००.००	१००	०.००
११८२	को भड १९ लगायत व भन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका ला ग सरोकारवाला सँगको अन्तर क्रया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
११८३	को भड १९ वरुद्ध खोप अ भयान संचालन व्यवस्थापन खर्च - पा लकास्तरिय स मक्षा तथा योजना र पा लका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२२	१,३९,५००.००	०.००	१,३९,५००.००	१,४०,०००.००	०.००	१,३८,५००.००	२,७९,०००.००	२,७९,५००.००	९९.८२	५००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११८४	को भड-१९ महामारीबाट प्रभा वत अति वपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्य व ध, २०७८ बमोजिम हुने गरी अ धकतम लाभग्राही परिवार संख्या १५३५लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७९१२	०.००	०.००	१,५३,५०,०००.००	११,००,०००.००	०.००	१,५३,२०,०००.००	१,५३,५०,०००.००	१,५२,२०,०००.००	९९.१५	१,३०,०००.००
११८५	खड्का धक झो.पु , कान्तामुनी झो.पु, बडे गाउँ सके खोला, जिनखु खोला आहले तार बाट चौतारा जोड्ने,फरियाटार कातीके, गगनबास, दुधौली नगरपालिका, सन्धुली	३११५१	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००	२,४२,५२७.००	११,००,०००.००	३०,५७,४७३.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००	१००	०.००
११८६	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	२२५२१	५,२०,०००.००	०.००	५,२०,०००.००	४,९९,८००.००	२,६०,०००.००	८,००,२००.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१००	०.००
११८७	खरियानी नर्सरी स्थित खालमा पकनिक स्पोट निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	६,९३,९२३.००	०.००	०.००	०.००	६,९३,९२३.००	०.००	०	६,९३,९२३.००
११८८	खरियानी नर्सरी स्थित खालमा पकनिक स्पोट निर्माण	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
११८९	गेरुछाँगा जाने वाटो निर्माण	२२५२२	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	७६९,७८८.००	४,००,०००.००	३,२६,७९४.००	१२,००,०००.००	१०,९६,५१२.००	९१.३८	१,०३,४८८.००
११९०	गेरुछाँगा जानेवाटो निर्माण	२२५२२	३,६६,६९०.००	०.००	३,६६,६९०.००	०.००	१,८३,३४५.००	९,१६,७२५.००	९,१६,७२५.००	९,१६,७२५.००	१००	०.००
११९१	ग्या मण पर्यटन पूर्वाधार तथा पर्यटन उपज विकास कार्यक्रम २०७७ मधुगंगा महादेव दुधौली नगरपालिका सन्धुली	३११७१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,८६,५४०.००	२५,८६,५४०.००	२५,८६,५४०.००	१००	०.००
११९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,४८,०२८.००	५,००,०००.००	४,४८,०२८.००	८९.६१	५१,९७२.००
११९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सर्जना गर्ने	२२५२१	९,०४,०००.००	७,५३,३३६.००	९,०४,०००.००	७,६०,१८४.००	४,५२,०००.००	५,८९,९२०.००	२२,६०,०००.००	२१,०३,४४०.००	९३.०७	१,५६,५६०.००
११९४	घयलफोरा गाउँदेखि मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति	२२५२२	२,५२,१४९.००	०.००	२,५२,१४९.००	०.००	०.००	५,०१,९९०.००	५,०४,२९८.००	५,०१,९९०.००	९९.५४	२,३०८.००
११९५	जिनाखु खोला (ठाकुरखोला) पक्क पुल दुधौली न.पा १२ (DPR समेत)	३११७१	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११९६	ठाकुर कमला नदि नियन्त्रण तथा सडक मर्मत	२२५२२	०.००	०.००	१५,३२,८०१.००	५,८५,०१८.००	०.००	९,००,१२०.००	१५,३२,८०१.००	१५,८५,१९८.००	९६.८९	४७६०३.००
११९७	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सामी)	२२४१३	१,७०,०००.००	१,२५,६७९.४७	१,७०,०००.००	९९,७३३.९०	८५,०००.००	१,९९,५४६.६२	४,२५,०००.००	४,२४,९९९.९९	१००	०.०१
११९८	तलब तथा सुबिधा - व तय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम (सामी)	२२४१३	१,७०,०००.००	१,२५,६७९.४७	१,७०,०००.००	९९,७३३.९०	८५,०००.००	१,९९,५४६.६२	४,२५,०००.००	४,२४,९९९.९९	१००	०.०१
११९९	तो कएका वदयार्थीको दिवा खाजाका ला ग वदयालयलाई अनुदान	२५३११	१,१८,०६,०००.००	०.००	५९,०३,०००.००	८५,८२,८३५.००	५९,०३,०००.००	६८,८२,९३५.००	२,३६,१२,०००.००	१,५४,६५,७७०.००	६५.५	८१,४६,२३०.००
१२००	तो कएका वदयार्थीको दिवा खाजाका ला ग वदयालयलाई अनुदान	२५३११	४,३०,०००.००	०.००	८,६०,०००.००	०.००	४,३०,०००.००	१७,२०,०००.००	१७,२०,०००.००	१७,२०,०००.००	१००	०.००
१२०१	थानीय तहहरूमा कार्यरत स्वास्थ्य तर्फका स्थायी कर्मचारीहरूको अतिरिक्त समय काम गरेको भत्ता	२११३९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,९७,१३७.००	२५,००,०००.००	१९,९७,१३७.००	७९.८९	५,०२,८६३.००
१२०२	थानीय तहहरूमा कार्यरत स्वास्थ्य तर्फका स्थायी कर्मचारीहरूको तलव, मंहंगी भत्ता र पोषाक खर्चमा मात्र (आयुर्वेद र छात्रवृत्त करारका च कत्सक समेत)	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२७,६८,४१२.१०	३५,१०,०००.००	२७,६८,४१२.१०	७८.८७	७,४१,५८७.९०
१२०३	दुधौली न.पा.७ कटहरेबाट पोखरे जोड्ने दुधौली खोला पहाडी दहमा	३११५१	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००	०.००
१२०४	धान बालीको साना व्यवसायिक कृष उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२१	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	८९,२५०.००	१२,००,०००.००	८९,२५०.००	७.४४	११,१०,७५०.००
१२०५	नर्सरी संरक्षण तथा तिर्थस्थल निर्माण	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१२०६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवृत्ति जडान (वायोग्याँस/वद्युतीय चुलो,सुधारिएको चुलो,सौर्य ऊर्जा)	३११७७	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००	०.००
१२०७	प्रति वदयार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२१,१५,०००.००	०.००	२१,१५,०००.००	३३,९०,६५०.००	२१,१५,०००.००	२९,५४,३५०.००	६३,४५,०००.००	६३,४५,०००.००	१००	०.००
१२०८	प्रति वदयार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१,५४,०००.००	०.००	१,५४,०००.००	४,६२,०००.००	१,५४,०००.००	०.००	४,६२,०००.००	४,६२,०००.००	१००	०.००
१२०९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा	२५३११	५,०९,०००.००	१०,१८,०००.००	२,५४,५००.००	०.००	२,५४,५००.००	०.००	१०,१८,०००.००	१०,१८,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	वद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान											
१२१०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा वद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	६९,९६,०००.००	३६,३४,०००.००	३४,९८,०००.००	१,०३,५८,०००.००	३४,९८,०००.००	०.००	१,३९,९२,०००.००	१,३९,९२,०००.००	१००	०.००
१२११	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा वद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन थप अनुदान	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३२,३०,०००.००	३२,३०,०००.००	३२,३०,०००.००	१००	०.००
१२१२	प्रा व धक सहायकको तलव	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,६७,०००.००	३,६७,०००.००	३,६७,०००.००	१००	०.००
१२१३	प्रा व धक सहायकको तलव (युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण परियोजना)	२२४१९	०.००	१,५१,०००.००	०.००	१,२०,८००.००	०.००	(२,७१,८००.००)	०.००	०.००	०	०.००
१२१४	प्रा व धक सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
१२१५	प्रा व धक सहायकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२१६	परिवार नियोजन कशोर कशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	३,२४,०००.००	०.००	३,२४,०००.००	२,१६,१७५.००	३,२४,०००.००	७५५,८२५.००	९,७२,०००.००	९,७२,०००.००	१००	०.००
१२१७	पशु आहारा मसन कार्यक्रम	२२५१२	१,५०,०००.००	१,०५,०००.००	५०,०००.००	३,७००.००	२,००,०००.००	२,९१,३००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१२१८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फेन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सप्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मासिस आदि व भन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
१२१९	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धनका लागि चल्ङ्ग सेन्टर स्थापना	२२५२१	०.००	०.००	३०,४४,०००.००	०.००	०.००	२३,६६,७४४.००	३०,४४,०००.००	२३,६६,७४४.००	७७.७५	६,७७,२५६.००
१२२०	पालका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि पालका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखीकरण बैठक १ दिन	२२५२२	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२२१	पा लका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मा सक बैठक, डाटा भेरि फकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमा सक एवं बा र्षक स मक्षा	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१२२२	पा लकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको स मक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्याव धक र पा लका खोप समन्वय स मतिको अ भमु खकरण समेत पा लका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय स मतिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अ भमु खकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघुरी सर	२२५२२	०.००	०.००	१,८८,५००.००	१,००,०००.००	१,८८,५००.००	२,७३,०००.००	३,७३,०००.००	३,७३,०००.००	१००	०.००
१२२३	पी डवास झाक्रीटार डुमे सडक स्तरोन्नती	२२५२२	४,०३,४७०.००	०.००	४,०३,४७०.००	०.००	०.००	८,०६,९४०.००	८,०६,९४०.००	८,०६,९४०.००	१००	०.००
१२२४	पी डवास झा कटार डुमे सडक स्तरोन्नती	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२२५	पी डवास झा कटार डुमे सडक स्तरोन्नती	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१२२६	पी डवास झा कटार डुमे सडक स्तरोन्नती	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४९,०००.००	०.००	०	४९,०००.००
१२२७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२६३११	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,९९,९९०.००	१,००,०००.००	(६२,६१०.००)	३,००,०००.००	२,३७,३००.००	७९.०९	६२,७००.००
१२२८	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१,८३,०००.००	१९,९५०.००	१,८३,०००.००	१,९६,८००.००	०.००	१,४९,२५०.००	३,६६,०००.००	३,६६,०००.००	१००	०.००
१२२९	पोषण सुधारका ला ग वद्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२६३११	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००	०.००
१२३०	पोषण सुधारको ला ग वपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई वपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२६३११	२,५९,६००.००	०.००	२,५९,६००.००	०.००	१,२५,८००.००	०.००	६,२९,०००.००	०.००	०	६,२९,०००.००
१२३१	पोषण संवेदनशील (पोषण स्वयमसेवकको निर्वाह भत्ता)	२६३११	१,००,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१००	०.००
१२३२	पोषण संवेदनशील (अनुगमन)	२६३११	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२३३	पोषण संवेदनशील (कृष वकास सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२६३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९६,३००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९६,३००.००	९८.१५	३,७००.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२३४	पोषण संवेदनशील (तथ्याङ्क संकलन)	२६३११	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२३५	पोषण संवेदनशील (दैनिक भ्रमण भत्ता)	२६३११	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	१,४५०.००	५०,०००.००	१,४५०.००	२.९	४८,५५०.००
१२३६	पोषण संवेदनशील (नगर पोषण प्रोफाइल तयारी)	२६३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२३७	पोषण संवेदनशील (प्रतिवेदन)	२६३११	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०	१५,०००.००
१२३८	पोषण संवेदनशील (पशुपंक्ष विकास सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२६३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१२३९	पोषण संवेदनशील (पोषण कर्नर स्थापना)	२६३११	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	१००	०.००
१२४०	पोषण संवेदनशील (पोषण तथा खादय सुरक्षा समितिका सदस्यहरुलाई अभिमुखीकरण तथा अभिवृद्धि)	२६३११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१२४१	पोषण संवेदनशील (पोषण दिवस सप्ताह)	२६३११	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१२४२	पोषण संवेदनशील (पोषण मैत्री वस्ती पोषण नाइलो प्रदर्शन)	२६३११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२४३	पोषण संवेदनशील (पोषण वषयमा प्रचार प्रसार गराउने वषयमा वज्ञापन सूचना जिगल प्रसारण)	२६३११	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१२४४	पोषण संवेदनशील (पोषण स्वयमसेवक पोशाक)	२६३११	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००
१२४५	पोषण संवेदनशील (पोषण स्वयमसेवक संचार खर्च)	२६३११	२,०००.००	०.००	२,०००.००	०.००	२,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	१००	०.००
१२४६	पोषण संवेदनशील (पोषण होर्डिबोर्ड)	२६३११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
१२४७	पोषण संवेदनशील (वार्षिक समीक्षा)	२६३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२४८	पोषण संवेदनशील (महिला तथा बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२६३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१२४९	पोषण संवेदनशील (वषयगत शाखाबाट संचालन क्रयाकलापको समीक्षा)	२६३११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
१२५०	पोषण संवेदनशील (शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२६३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२५१	पोषण संवेदनशील (स्थानीय तह तथा वडामा पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक स मतिको क्रयाशीलता र निय मत वैठक खर्च)	२६३११	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	१,६६,७००.००	७०,०००.००	०.००	१,७३,०००.००	१,६६,७००.००	९५.२६	८,३००.००
१२५२	पोषण संवेदनशील (स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२६३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१२५३	फलफूल दशक वरुवा रोपण कार्यक्रम	२२५२१	२,५०,०००.००	४,९९,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४,९९,०००.००	९९.८	१,०००.००
१२५४	बैदे शक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाइल निर्माण (सामी)	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,३६,८४४.२०	१,००,०००.००	१,१३,१५५.७९	२,५०,०००.००	२,४९,९९९.९९	१००	०.०१
१२५५	बैदे शक रोजगारीमा जान चाहने सम्भा वत कामदारहरुलाई गहन अ भमुखीकरण कार्यक्रम (सामी)	२२५१२	८,०००.००	७९१.००	४,०००.००	१५,२०९.००	४,०००.००	०.००	१६,०००.००	१६,०००.००	१००	०.००
१२५६	भताही दे ख तल्लो दमन सम्म ग्रामीण सडक स्तरोन्नती	२२५२२	२,५८,३१७.००	०.००	२,५८,३१७.००	२,५३,३४३.००	२,५८,३१७.००	५,९९,३००.००	७,७४,९५९.००	७,७२,६४३.००	९९.७	२,३०८.००
१२५७	भताही दे ख तल्लो दमन सम्म ग्रामीण सडक स्तरोन्नती	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१२५८	भालुखोप जलासय निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	१२,४४,६६९.००	०.००	०.००	०.००	१२,४४,६६९.००	०.००	०	१२,४४,६६९.००
१२५९	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली वकास कार्यक्रम)	२२५२१	०.००	०.००	२५,००,०००.००	१६,४५०.००	०.००	१५,०८,७९०.००	२५,००,०००.००	१५,२५,२४०.००	६१.०१	९,७४,७६०.००
१२६०	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च(सामी)	२२५१२	४८,८००.००	६,६६७.००	४८,८००.००	३५,३८८.५५	२४,४००.००	७९,९४४.४५	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१००	०.००
१२६१	मे शनरी आजार तथा फनिचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पंजिकरण कार्यक्रम	२२२२१	३२,०००.००	०.००	३२,०००.००	०.००	३२,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	१००	०.००
१२६२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)(राष्ट्रिय पन्जिकरण)	२२३११	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१००	०.००
१२६३	महिला, बालबा लका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लै गक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधाव धक गर्ने	२२५२२	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१२६४	मातृ तथा नव शशु कार्यक्रम	२२५२२	४,९८,०००.००	३२,०००.००	४,९८,०००.००	८६,३००.००	४,९८,०००.००	१३,७५,७००.००	१४,९४,०००.००	१४,९४,०००.००	१००	०.००
१२६५	मातृ तथा नव शशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	१४,०४,८००.००	१३,०५,०००.००	१४,०४,८००.००	४,७२,५००.००	७,०२,४००.००	१७,३४,५००.००	३५,१२,०००.००	३५,१२,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२६६	माध्यमक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणत र वज्ञान वषयमा शक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	२,७८,०००.००	४,८४,०००.००	१,३९,०००.००	७२,०००.००	१,३९,०००.००	०.००	५,५६,०००.००	५,५६,०००.००	१००	०.००
१२६७	माध्यमक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणत र वज्ञान वषयमा शक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	२५,५०,०००.००	१७,४१,४००.००	२५,५०,०००.००	३९,२८,८८८.००	२५,५०,०००.००	१९,७९,७२०.००	७६,५०,०००.००	७६,५०,०००.००	१००	०.००
१२६८	माध्यमक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शक्षक, राहत अनुदान शक्षक ला ग तलब भत्ता अनुदान (वशेष शक्षा परिषद अन्तरगतका शक्षक, कर्मचारी, प्रा व धक धारका प्र शक्षक समेत)	२५३११	१,४७,००,०००.००	१,२६,६८,१९६.९०	१,४७,००,०००.००	२,१०,७३,८७६.८०	१,४७,००,०००.००	१,०३,५७,९२६.२९	४,४९,००,०००.००	४,४०,९९,९९९.९९	१००	०.०१
१२६९	युवा उद्यमशीलता प्रबर्द्धन कार्यक्रम (राष्ट्रिय युवा परिषद)	२२५२१	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
१२७०	युवा प्रतिभा प्रबर्द्धन तथा सम्मान कार्यक्रम (राष्ट्रिय युवा परिषद)	२२५२१	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१२७१	युवाक्लव गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास (गाउँ,मगरसभा) (राष्ट्रिय युवा परिषद)	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,७३,६३९.००	३,००,०००.००	२,७३,६३९.००	९१.२१	२६,३६१.००
१२७२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सल्ट प्रतियो गता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१२७३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसे वका कार्यक्रम (प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समीक्षा गोष्ठी र दिवश मनार्ने खर्च समेत)	२२५२२	०.००	१,८६,३००.००	०.००	५,१३,७००.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
१२७४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसे वका कार्यक्रम (पोशाक)	२११२१	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
१२७५	राष्ट्रिय महिला सामुदायीक स्वास्थ्य स्वयंसे वका कार्यक्रमको थप यातायात खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,४०,०००.००	५,४०,०००.००	५,४०,०००.००	१००	०.००
१२७६	रिटर्नी स्वयंसे वक परिचालन(सामी)	२२४१३	२,८०,०००.००	१,३२,२१०.००	१,४०,०००.००	१,३२,२१०.००	१,४०,०००.००	२,९५,५८०.००	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	१००	०.००
१२७७	रोजगार संयोजकको तलब (नपुग)	२२४१९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२६,०००.००	२६,०००.००	२६,०००.००	१००	०.००
१२७८	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१९	१,८०,०००.००	१,८९,९५०.००	१,४४,०००.००	१,१३,९७०.००	१,४४,०००.००	१,६४,०८०.००	४,६८,०००.००	४,६८,०००.००	१००	०.००
१२७९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२८०	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२६११	०.००	०.००	०.००	२९,४००.००	०.००	(२९,४००.००)	०.००	०.००	०	०.००
१२८१	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२६११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८२	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (कार्यालय संचालन) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८३	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (कार्यालय संचालन) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (व वध खर्च)	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (व वध खर्च)	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (सञ्चार) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८७	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (सञ्चार) प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	२२११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२८८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फक्चर्स, क्यामरा, अन्य वदयुतीय उपकरण)	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१२८९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फक्चर्स, क्यामरा, अन्य वदयुतीय उपकरण)	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२९०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फक्चर्स, क्यामरा, अन्य वदयुतीय उपकरण)	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२९१	रोजगार सेवाकेन्द्रको संचालन अनुगमन	२२६११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१२९२	रोजगार सेवाकेन्द्रको संचालन मसलन्द	२२३११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७३,०००.००	७३,०००.००	७३,०००.००	१००	०.००
१२९३	रोजगार सेवाकेन्द्रको संचालन व वध खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२९४	रोजगार सेवाकेन्द्रको संचालन संचार	२२११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१००	०.००
१२९५	रोजगार सहायकको तलब (युवा रोजगारीको ला ग रुपान्तरण पहल परियोजना)	२२४१९	०.००	०.००	०.००	३७९९०.००	०.००	(३७९९०.००)	०.००	०.००	०	०.००
१२९६	रोजगार सहायकको तलब	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,४७०.००	३,६७,०००.००	२५,४७०.००	६.९४	३,४१,५३०.००
१२९७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
१२९८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता(युवा रोजगारीको ला ग रुपान्तरण पहल परियोजना)	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२९९	वडा कार्यालय भवन जाने बाटो मर्मत	२२५२२	०.००	०.००	७८२,९८९.००	०.००	०.००	७८२,९८९.००	७८२,९८९.००	७८२,९८९.००	१००	०.००
१३००	वडा कार्यालय संरक्षण तथा वृक्षारोपण	२२५२२	७९,६२६.००	०.००	१,५९,२५२.००	०.००	१,५९,२५२.००	०.००	३,९८,१३०.००	०.००	०	३,९८,१३०.००
१३०१	वालश्रम मुक्त स्थानीय तह घोषणाका ला ग अनुदान	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१३०२	व तय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च (सामी)	२२३११	७९,६००.००	४४,८८९.२५	७९,६००.००	५५,३८९.२१	३९,८००.००	९८,७२१.३२	१,९९,०००.००	१,९८,९९९.७८	१००	०.२२
१३०३	वद्यालय भवन निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन) दोस्रो पटक	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१००	०.००
१३०४	वद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	२४,३२,०००.००	०.००	१२,१६,०००.००	२५,०१,०००.००	१२,१६,०००.००	१२,८४,०००.००	४८,६४,०००.००	३७,८५,०००.००	७७.८१	१०,७९,०००.००
१३०५	वद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१,७७,०००.००	०.००	८८,५००.००	३,५४,०००.००	८८,५००.००	०.००	३,५४,०००.००	३,५४,०००.००	१००	०.००
१३०६	वद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसे वकाहरूका ला ग सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५१२	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१३०७	वद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुदृढीकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका ला ग अनुदान	३११२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	१००	०.००
१३०८	वद्यालयमा शैक्षक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	७२,११,२००.००	१५,००,०००.००	७२,११,२००.००	२०,००,०००.००	३६,०५,६००.००	१,३५,२३,७६५.००	१,८०,२८,०००.००	१,७०,२३,७६५.००	९४.४३	१०,०४,२३५.००
१३०९	वद्यालयमा शैक्षक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	४,३७,०००.००	०.००	४,३७,०००.००	५०,०००.००	४,३७,०००.००	१२,६१,०००.००	१३,११,०००.००	१३,११,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३१०	वभागले उपलब्ध गराएको ता लम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा,गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको ला ग ता लम तथा जनप्रतिनि धहरुलाई अ भमु खकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५१२	१,२२,०००.००	०.००	१,२२,०००.००	१,२४,४४०.००	१,२२,०००.००	२,४१,५६०.००	३,६६,०००.००	३,६६,०००.००	१००	०.००
१३११	व भन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मान सक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तर क्रया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मान सक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, वश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१३१२	शै क्षक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत वदयालय, वैकल्पिक वदयालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	४८,८००.००	०.००	४८,८००.००	०.००	२४,४००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१,२२,०००.००	१००	०.००
१३१३	शै क्षक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत वदयालय, वैकल्पिक वदयालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	६,५१,२००.००	९,००,०००.००	६,५१,२००.००	०.००	३,३५,६००.००	५८,०००.००	१६,५८,०००.००	९,५८,०००.००	५८.२८	५,००,०००.००
१३१४	शनिखहरे नियन्त्रण	२२५२२	५,८३,९२४.००	०.००	५,८३,९२४.००	०.००	०.००	११,५४,०००.००	११,६५,८४८.००	११,५४,०००.००	९८.८१	१३,८४८.००
१३१५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अ भयान सञ्चालन)	२२३१५	१,००,०००.००	५२,१००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,२५,९००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१३१६	स्थलगत अनु शक्षण गरि स्वास्थ्यक महरुको क्षमता अ भवृद्धि एवं तथ्याडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बा षक स मक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट वश्लेषण	२२५२२	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	१००	०.००
१३१७	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनि धहरुको ला ग अनुगमन तथा मुन्याकन खर्च पंजिकरण	२२६११	२८,०००.००	०.००	५६,०००.००	०.००	२८,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पताल संचालन खर्च	२२३११	८,३३,४९६.००	०.००	८,३३,४९६.००	९,७३,३५०.००	४,१६,७४८.००	११,१०,३९०.००	२०,८३,७४०.००	२०,८३,७४०.००	१००	०.००
१३१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको जो खम भत्ता	२११३९	९८,९०४.००	३९,७२६.००	९८,९०४.००	५,३७३.००	४९,४५२.००	२,०२,१५९.००	२,४७,२६०.००	२,४७,२६०.००	१००	०.००
१३२०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव	२११११	१,२३,१०,४००.००	१,६७,८५,७३७.००	१,२३,१०,४००.००	१,३१,११,२०४.१०	६१,५५,२००.००	८,७९,०५८.८९	३,०७,७६,०००.००	३,०७,७६,९९९.९९	१००	०.०१
१३२१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पोशाक	२११२१	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००	०.००
१३२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको फ्ल्ड भत्ता	२११३३	१६,९०,०००.००	१,५१,०००.००	१६,९०,०००.००	१,६२,३५०.००	८,४५,०००.००	३९,११,६४९.८२	४२,२५,०००.००	४२,२५,९९९.८२	१००	०.१८
१३२३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको भ्रमण खर्च	२२६१२	१,००,०००.००	१,४०,५५०.००	२,००,०००.००	२,२७,३००.००	२,००,०००.००	१,३२,१५०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१३२४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको महंगी भत्ता	२११३२	४,५६,०००.००	४,६०,०००.००	४,५६,०००.००	४,४४,०००.००	४,५६,०००.००	४,६४,०००.००	१३,६८,०००.००	१३,६८,०००.००	१००	०.००
१३२५	स्थानीय तहको खानेपानी सरसफाइ तथा स्वच्छता योजना (WASH PLAN) तयारी कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	६,८०,०००.००	०.००	०.००	६,८०,०००.००	६,८०,०००.००	६,८०,०००.००	१००	०.००
१३२६	स्थानीय तहहरूमा कार्यरत स्वास्थ्य तर्फका स्थायी कर्मचारीहरूको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक खर्चमा मात्र (आयुर्वेद र छात्रवृत्त करारका च कत्सक समेत)	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२९,९९,९९९.९९	३०,००,०००.००	२९,९९,९९९.९९	१००	०.०१
१३२७	सुन्दरेश्वर महादेव मन्दिर वंकाचौरी दुधौली नपा १ सन्धुली	३११७	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
१३२८	समुदाय अ भमुखीकरण कार्यक्रम(सामी)	२२५२२	१६,४००.००	१२,७९१.६०	१६,४००.००	५,६५०.००	८,२००.००	२२,५५८.३९	४१,०००.००	४०,९९९.९९	१००	०.०१
१३२९	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	९,०००.००	०.००	९,०००.००	०.००	९,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१००	०.००
१३३०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्ध गर्नका लागि	२२५२१	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविध हस्तान्तरण											
१३३१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको सन्धुली जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत दुधौली नगरपालिका- ४० वटा	३११११	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
१३३२	सरोकारवालाहरूसँगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/समुदायका अग्रवाहहरूलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव/कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकरण) सामी परियोजना	२२५२२	५८,५००.००	५८,५००.००	५८,५००.००	०.००	०.००	५९,२१२.९३	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१००	०.००
१३३३	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३१११७	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
१३३४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसध एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्ड तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्याय धक, वश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१००	०.००
१३३५	सामुदायिक वद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	४२,०१,०००.००	०.००	०.००	३९,५३,१२८.००	०.००	०.००	४२,०१,०००.००	३९,५३,१२८.००	९४.१	२,४७७,८७२.००
१३३६	सामुदायिक वद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	३,०६,०००.००	०.००	०.००	३,०६,०००.००	०.००	०.००	३,०६,०००.००	३,०६,०००.००	१००	०.००
१३३७	सामी परियोजना कर्मान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधकारी सँग समन्वय बैठक	२११४२	४२,०००.००	९,७५३.५५	०.००	०.००	०.००	३२,२४२.४५	४२,०००.००	४२,०००.००	१००	०.००
१३३८	सार्वजनिक वद्यालयका वदयार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	७१,१७,०००.००	७१,१७,०००.००	७१,१७,०००.००	७१,१७,०००.००	१००	०.००
१३३९	सार्वजनिक वद्यालयका वदयार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	९८,६३,०००.००	७९,४८,९५६.३५	९८,६३,०००.००	७९,४८,९५६.३५	८०.५९	१९,१४,०४३.६५

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३४०	सार्वजनिक वदयालयमा अध्ययनरत वदयार्थीहरूका ला ग छात्रवृत्त (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	०.००	०.००	३,०२,०००.००	०.००	०.००	२९,२००.००	३,०२,०००.००	२९,२००.००	९.६७	२,७२,८००.००
१३४१	सार्वजनिक वदयालयमा अध्ययनरत वदयार्थीहरूका ला ग छात्रवृत्त (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	०.००	०.००	४२,००,०००.००	०.००	०.००	४२,००,०००.००	४२,००,०००.००	४२,००,०००.००	१००	०.००
१३४२	सबिआईएमएन सआई Onsite को चङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२५१ २ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (वर्षेश अनुदान)												
१३४३	धनसरी खानेपानी आयोजना वडा नं ११	३११५६	३४,००,०००.००	०.००	६८,००,०००.००	२७२०,२४०.००	६८,००,०००.००	१,४२,७९,७६०.००	१,७०,००,०००.००	१,७०,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२५१ ३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
१३४४	सालघारी चल्ड्रेनपार्कबाट देवदह जाने कुमाहा खोलामा पक्किपुल निर्माण योजना	३११५१	२५,००,०००.००	२०,४२,३९०.००	५०,००,०००.००	४२,०७,६१०.००	५०,००,०००.००	६२,५०,०००.००	१,२५,००,०००.००	१,२५,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
१३४५	अधेरी शंखटार फेदी खानेपानी योजना दुधौली ८	३११५६	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३४६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका ला ग समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
१३४७	एक वदयालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता	२५३११	५,२५,०००.००	२,७१,८००.००	५,२५,०००.००	३,६२,४००.००	५,२५,०००.००	५,९०,२००.००	१५,७५,०००.००	१२,२४,४००.००	७७.७३	३,५०,६००.००
१३४८	कमला नदिको पक्कीपुल नजिकबाट पाइप वछ्याउदै रतनपुर घाट गाउँ सम्मको संचाई दुधौली ४	३११५५	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३४९	कालीखोला महादेव मन्दिर धर्मशाला निर्माण, सन्धुली	३११७७	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१७६,५९.००	४,००,०००.००	११,८२,३४१.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००	०.००
१३५०	खत्रीचोक मुलसडकबाट सूर्यवहादुरको घरहुदै वस्ति जाने कृष सडक निर्माण दुधौली नगरपालिका-५ कुलुवा	३११५१	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००
१३५१	जिनाखु दमार सडक स्तरोन्नती दुधौली	३११५१	०.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३५२	टासी छ्योई लड महायान गुम्बा निर्माण, दुधौली १२, सन्धुली	३११७७	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४५,०००.००	५,००,०००.००	१४,५५,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३५३	डाँडाटोल संचाई वडानं ८	३११५५	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३५४	तीनकुनाबाट खत्रीचोक हुदै नगरकेन्द्र जाने सडक दुधौली १०	३११५५	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३५५	नेपाल अहिंसावादी कुन्साङ छुयोइ लड बौद्ध गुम्बा निर्माण, दुधौली नपा ५, कुलुवा सन्धुली	३११५५	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४५,०००.००	५,००,०००.००	१४,५५,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००	०.००
१३५६	न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum service standard-mss) सुधारका ला ग स्वास्थ्य संस्था (प्रा.स्वा.के.हे.पो.) लाई शसर्त अनुदान	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००	०.००
१३५७	बाबुआमा वहिन वालवा लका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	३२,०००.००	०.००	३२,०००.००	९६,०००.००	३२,०००.००	०.००	९६,०००.००	९६,०००.००	१००	०.००
१३५८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसे वकाहरूका ला ग संचार खर्च	२२११२	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	२,२५,०००.००	४५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१००	०.००
१३५९	मा थल्लो भोर्लेनी संचाई दुधौली २	३११५५	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००	०.००
१३६०	माध्या मक तहमा सुन्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्या मक वद्यालयमा अंग्रेजी/गणत/वज्ञान शक्षकका ला ग शक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	१४,८२,०००.००	९,५५,५००.००	१४,८२,०००.००	२२,०५,९९१.००	१४,८२,०००.००	११,८४,३८६.००	४४,४६,०००.००	४३,६२,१०५.००	९८.११	८३,८९३.००
१३६१	वालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
१३६२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१३६३	स्थानीय तहमा स्वास्थ्य संस्थाको (अस्पताल,स्वास्थ्यचौकी,औषधालय) भवन निर्माण अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) खोरभञ्ज्याङ अस्पताल भवन निर्माण	३१११२	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,५१,०८६.००	१०,००,०००.००	२८,४८,९१४.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००	०.००
१३६४	स्थानीय तहमा स्वास्थ्य संस्थाको (अस्पताल,स्वास्थ्यचौकी,औषधालय) भवन निर्माण अनुदान (नयाँ तथा निरन्तरता) सर्थौली अस्पतालमा स्टाफ आवास निर्माण	३१११२	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००	०.००
१३६५	हर्षाही चोकदे ख खनियाँ सम्म पच दुधौली ६	३११५५	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००	०.००

स.नं.	कार्यक्रम,आयोजना/क्रयाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमा सक		दोश्रो चौमा सक		तेस्रो चौमा सक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०३२५४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (वषेश अनुदान)												
१३६६	रातमाटे खानेपानी आयोजना वडा नं १०	३११५६	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	२,७३,५०२.००	१५,००,०००.००	४२,२६,४९८.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१००	०.००
८०३२५४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)												
१३६७	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड क वडा नं २ र ३	३११५१	२९,९३,०००.००	०.००	५९,८६,०००.००	३१,५१,०८६.००	५९,८६,०००.००	१,००,८४,९४०.००	१,४९,६५,०००.००	१,३२,३६,०२६.००	८८.४५	१७,२८,९१४.००
१३६८	कमला करिडोर सडक निर्माण खण्ड ख वडा नं ९ र ११	३११५१	२९,९३,०००.००	०.००	५९,८६,०००.००	३१,५५,८८९.००	५९,८६,०००.००	९०,४९,६३९.००	१,४९,६५,०००.००	१,२२,०५,५२८.००	८१.५६	२७,५९,४७२.००
कुल जम्मा			३५,७६,६७१२४.००	१९,८२,९३,४६२.७०	३५,९०,५८,९७३.००	२९,३४,९९,३७५.०८	२३,७३,९४,२१८.९८	४७,८८,५१,४७३.१८	१,१०,२९,०७,०७२.९८	९७,०६,४४,३०९.९६	८८	१३,२२,६२,७६३.०२

८ आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ को वार्षिक आय व्यय विवरणः

सि.नं.	आयतर्फ		सि.नं.	व्ययतर्फ	
	विवरण	रकम		विवरण	रकम
१	गत वर्षको जिम्मेवारी सारेको	५४९२८९३७.२५	१	बैंक मौज्दात	९६६८८४१५.१६
	सं चतकोष अल्या	३१६४६२९४.९८		सं चतकोष बैंक मौज्दात	७२१८४६५४.६४
	धरौटी अल्या	१६१२५६३०.००		धरौटी बैंक मौज्दात	१५३३१७०२.२५
	वालसंरक्षण कोष अल्या	५००००.००		वालसंरक्षण कोष बैंक मौज्दात	१०००००.००
	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष अल्या	८२८३०.००		लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष बैंक मौज्दात	८२८३०.००
	प्रकोप व्यवस्थापन कोष अल्या	०.००		प्रकोप व्यवस्थापन कोष बैंक मौज्दात	१०००००.००
	कोरोना भाइरस रोकथाम, उपचार तथा राहत वतरण कोष बैंक मौज्दात	१६९५५५३.०३		कोरोना भाइरस रोकथाम, उपचार तथा राहत वतरण कोष बैंक मौज्दात	६३८०३७.०३
	कर्मचारी कल्याणकोष अल्या	५३२८६२९.२४		कर्मचारी कल्याणकोष बैंक मौज्दात	७३२८६२९.२४
	आकस्मिक कोष अल्या	०.००		आकस्मिक कोष बैंक मौज्दात	९२२५६२.००
२	आन्तरिक आय	४८८२६७०२.१८	२	आन्तरिक आय खर्च	५९४७०२८३.८२
	११३१३ सम्पत्ति कर	९५४५९२.८६		आन्तरिक श्रोत चालु खर्च	२३२४६३७६.८२
	११३१४ भु मकर/मालपोत	२२३८०४८.९५		आन्तरिक श्रोत पुजिगत खर्च	३६२२३९०७.००
	११३२१ घरवहाल कर	६९१,६३२.७३			
	११३२२ वहाल वटौरी कर	१७६४६५.			
	११४५१ सवारी साधन कर सानासवारी	११०७२.५६			
	११४५२ पूर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१०००००.			
	११६३१ कृष तथा पशुजन्य वस्तुको व्यवसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	८०००००.			
	१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	२४२०१५३.६२			
	१४२४२ नक्सापास दस्तुर	८९८८३९.५६			
	१४२४३ सफारिस दस्तुर	३०११८६०			
	१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	९७०९९०			
	१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	२८३२९८			
	१४२४९ अन्य दस्तुर	२११६००२७.७०			
	१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१०२००६५			
	१४६११ व्यवसाय कर	१२६७४२१०.			
	१५१११ बेरुज्जू	१४१५४४६			
३	व तय हस्तान्तरण (संघ)	६३५९४३६८४.५१		व तय हस्तान्तरण (संघ)	६२७९१०८८४.५१
	१३३११ समानिकरण अनुदान	१७०१०००००.००	३	समानिकरण अनुदान चालु खर्च	०.००
	१३३१२ शसर्त अनुदान चालू	४०८२५७४४४.५१		समानिकरण अनुदान पुजिगत खर्च	१६२०६७००.००
	१३३१३ शसर्त अनुदानपूजिगत	२८०८६५४०.००		शसर्त अनुदान चालु खर्च	४०८२५७४४४.५१
	१३३१५ विशेष अनुदान पूजिगत	१७००००००.००		शसर्त अनुदान पुजिगत खर्च	२८०८६५४०.००
	१३३१७ समपुरक अनुदान पूजिगत	१२५०००००.००		विशेष अनुदान पुजिगत खर्च	१७००००००.००
	व तय हस्तान्तरण (प्रदेश)	७४५६५०६१.००		समपुरक अनुदान पुजिगत खर्च	१२५०००००.००
				व तय हस्तान्तरण (प्रदेश)	७४५३९३३८.००

सि.नं.	आयतर्फ		सि.नं.	व्ययतर्फ	
४	१३३११ समानिकरण अनुदान	१४६६६०००.००	४	समानिकरण अनुदान पुजिगत खर्च	१३८४०२७३.००
	१३३१२ शसर्त अनुदान चालू	७२५७५०७.००		शसर्त अनुदान चालु खर्च	७२५७५०७.००
	१३३१३ शसर्त अनुदानपुजिगत	२६७०००००.००		शसर्त अनुदान पुजिगत खर्च	२६७०००००.००
	१३३१४ वषेश अनुदान	४५०००००.००		वषेश अनुदान पुजिगत खर्च	४५०००००.००
	१३३१६ समपुरक अनुदान	२५४४१५५४.००		समपुरक अनुदान पुजिगत खर्च	२५४४१५५४.००
५	राजश्व वाँडफाँट	२४४४४२२१.९३	५	राजश्व वाँडफाँट खर्च	२०५५२३८०३.६३
	११३१५ घरजग्गा रजिष्टेशन दस्तुर	२९७२८०७.००		राजश्व वाँडफाँट चालु खर्च	१७६५२४६९.६३
	११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अ भवद् ध कर	११६०७८७०५.०७		राजश्व वाँडफाँट पुजिगत खर्च	२७८७३३४.००
	११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तशुल्क	३७५९४३००.०४			
	११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४८०६३१७४.५२	नपा चालु बैङ्क नगदी कताव अनुसार रकम रु २००८९८८४६१४५		
	१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१४२७८८.६५	नपा पुजिगत बैङ्क नगदी कताव अनुसार रकम रु २४०००२७९८१००		
	१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी	१०९१४९२०.६५			
	१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको व कबाट प्राप्त हुने आय	५३४०५४६.००			
६	कर्मचारी कल्याणकोष आम्दानी	२००००००.००	६	कर्मचारी कल्याणकोष खर्च	०.००
७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष आम्दानी	१०००००.००	७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष खर्च	०.००
८	कोरोना भाइरस रोकथाम, उपचार तथा राहत वतरण कोष आम्दानी	२००००००.००	८	कोरोना भाइरस रोकथाम, उपचार तथा राहत वतरण कोष खर्च	३०५७५१६.००
९	धरौटी आम्दानी	१०९७२०६.२५	९	धरौटी फर्ता	११७६५१३४.००
१०	वालसंरक्षण कोष आम्दानी	५००००.००	१०	वाल संरक्षण कोष खर्च	०.००
११	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष आम्दानी	०.००	११	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष खर्च	०.००
१२	आकस्मिक कोष आम्दानी	९२२५६२.००	१२	आकस्मिक कोष खर्च	०.००
१३	व भन्न कार्यक्रम आम्दानी	२०८८६३५.००	१३	व भन्न कार्यक्रम खर्च	२०८८६३५.००
१४	जि.स.स. आम्दानी	१५०००००.००	१४	जि.स.स. खर्च	१५०००००.००
१५	गरीवसँग वश्वेश्वर कार्यक्रम आम्दानी	४६४०००.००	१५	गरीवसँग वश्वेश्वर कार्यक्रम खर्च	४६४०००.००
१६	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम आम्दानी	५००००००.००	१६	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खर्च	५००००००.००
१७	ए ककृत स्वास्थ्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम आम्दानी	६५३२२०००.००	१७	ए ककृत स्वास्थ्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खर्च	६५३२२०००.००
१८	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण आम्दानी	२२३२६४३७९.००	१८	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण खर्च	२२३२६४३७९.००
१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय आम्दानी	२००००००.००	१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय खर्च	२००००००.००
२०	प्रदेश पूर्वाधार, स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा को भड पनस्थापना साझेदारी कार्यक्रम आम्दानी	११४६५०००.००	२०	प्रदेश पूर्वाधार, स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा को भड पनस्थापना साझेदारी कार्यक्रम खर्च	११४६५०००.००
२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय आम्दानी	१३५६५०००.००	२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय खर्च	१३५६५०००.००
जम्मा रु		१४०६८२४३८५.१२			१४०६८२४३८५.१२

९ आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ आन्तरिक आय सम्बन्धी विवरणः

०७८ श्रावण १ देखि ०७९ अषाढ मसान्त सम्म दुधौली नगरपालिकामा संकलन भएको आन्तरिक राजस्व विवरण

१	आन्तरिक आय	४८८२६७२.१८
	११३१३ सम्पत्ति कर	९५४५९२.८६
	११३१४ भु मकर मालपोत	२२३८०४८.९५
	११३२१ घरवहाल कर	६९१,६३२.७३
	११३२२ वहाल वटौरी कर	१७६४६५.
	११४५१ सवारी साधन कर सानासवारी	११०७२.५६
	११४५२ पूर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१०००००.
	११६३१ कृष तथा पशुजन्य वस्तुको व्यवसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	८०००००.
	१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	२४२०१५३.६२
	१४२४२ नक्सापास दस्तुर	८९८८३९.५६
	१४२४३ सफारिस दस्तुर	३०११८६०
	१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	९७०९९०
	१४२४५ नाता प्रमाणत दस्तुर	२८३२९८
	१४२४९ अन्य दस्तुर	२११६००२७.७०
	१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१०२००६५
	१४६११ व्यवसाय कर	१२६७४२१०.
	१५१११ बेरुजू	१४१५४४६

१० आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ सम्मको सम्पति विवरणः

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
१	२	३	४	५	६	७	८=६*७	१०
१	१	४०८	प्रिन्टर/ डटम्याट्रिक्स एल एक्स	थान	३२		५९२०००.००	
२	१	४०८	प्रिन्टर/ब्रदर २५४०	थान	१२		४०८०००.००	
३	१	४०८	प्रिन्टर/क्यानन् ३०१०	थान	३६		८८२०००.००	
४	१	४०८	प्रिन्टर/ ३ इन वान कलर	थान	५		१२७५००.००	
५	१	४०८	प्रिन्टर/३ इन वान कलर	थान	४		१०१२८०.००	
६	१	४०८	प्रिन्टर/ ३ इन वान बोथ साइट क्यानन	थान	७		२४१५००.००	
७	१	४०८	प्रिन्टर/ब्रदर २७०० थ्रिइन वान	थान	२		५३०००.००	
८	१	४०८	प्रिन्टर/ ३ इन वान सामसुड	गोटा	४		१०२०००.००	
९	१	४०८	प्रिन्टर/क्यानन् २९०० सिंगल	गोटा	२		३७०००.००	
१०	१	४०८	प्रिन्टर/एच पि सिंगल	गोटा	२		३१०००.००	
११	१	४०८	प्रिन्टर/ सामासुड सिंगल	गोटा	१		१२५००.००	
१२	१	४०८	प्रिन्टर ठुलो /क्यानन् २२०४	गोटा	१		१२५०००.००	
१३	१	४०८	प्रिन्टर ठुलो /क्यानन् २००२	गोटा	१		११००००.००	
१४	१	४०८	प्रिन्टर/सिंगल क्यानन् ६०३०	गोटा	१		१५०००.००	
१५	१	४०८	प्रिन्टर/क्यानन् MFB43 Cdw	गोटा	१		७५०००.००	
१६	१	४०८	प्रिन्टर/मल्टिफक्सनल	गोटा	१०		२०००००.००	
१७	१	४०८	प्रिन्टर/मल्टिफक्सनल	गोटा	९		१९८०००.००	
१८	२	४०८	कम्प्यूटर डेस्कटप/ डेल	थान	४९		२४५००००.००	
१९	२	४०८	कम्प्यूटर डेस्कटप/ एसेम्बल	थान	१५		५२५०००.००	
२०	२	४०८	कम्प्यूटर डेस्कटप/नखुलेको	थान	२२		९९२२००.००	
२१	३	४०८	ल्यापटप/ लेनोभो आइ फाइप	थान	१२		६६००००.००	
२२	३	४०८	ल्यापटप/डेल आइ फाइप	थान	२०		११६६०००.००	
२३	३	४०८	ल्यापटप/एसर अइफाइप	थान	८		५६९६००.००	
२४	३	४०८	ल्यापटप/एच पि	थान	६		३२७०००.००	
२५	३	४०८	ल्यापटप/एपल	थान	१		१८५८४०.००	
२६	३	४०८	ल्यापटप/ नखुलेको	थान	२०		१८५८४०.००	
२७	४	४०८	अफिस टेबल/एल सेफ	थान	१५		१८५८४०.००	

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
२८	४	४०८	अफिस टेबल/काठ तथा प्लाई	थान	४१		१८५८४०.००	
२९	४	४०८	अफिस टेबल/नखुलेको	थान	३७		१८५८४०.००	
३०	५	४०८	कम्प्यूटर टेबल/प्लाई ४*२	थान	२२		१८५८४०.००	
३१	५	४०८	कम्प्यूटर टेबल/नर्मल नखुलेको	थान	२८		१८५८४०.००	
३२	६	४०८	मिटिड टेबल/सानो ठुलो	थान	१५		१८५८४०.००	
३३	७	४०८	टेबुल	थान	१०३		१८५८४०.००	
३४	८	४०८	टि टेबल	थान	५९		१८५८४०.००	
३५	९	४०८	काउन्टर टेबल/प्लाई	थान	४		१८५८४०.००	
३६	२३	४०८	डाइनिङ टेबल/काठको	सेट	१		१८५८४०.००	
३७	४	४०८	अफिस टेबुल/ भि आइपि	थान	२		१८५८४०.००	
३८	१०	४०८	डबल क्याप पिकअप/फोर्ड रनार ८१९८ सिसि	गोटा	१		६८०००००.००	
१९	१०	४०८	डबल क्याप पिकअप/टाटा २१७९ सिसि	गोटा	१		२८१५१००.००	
२०	१०	४०८	डबल क्याप पिकअप/टाटा २१७९ सि सि २०१७	गोटा	१		३४१३०००.००	
२१	१०	४०८	डबल क्याप पिकअप/टाटा २१७९ सि सि २०११	गोटा	१		२४२३०००.००	
२२	१००	४०८	मोबाइल सेट/एम आइ ए फाइप	गोटा	१०		२१००००.००	
२३	१००	४०८	मोबाइल सेट/ओपो	गोटा	१		१६०००.००	
२४	११२	४०८	मोबाइल सेट/सामसुङ	गोटा	१		१९५००.००	
२५	११२	४०८	मोबाइल/ भिभो	गोटा	१		१९५००.००	
२६	११२	४०८	मोबाइल/नखुलेको	गोटा	१		१९५००.००	
२७	१३	४०८	दराज/ काठको	गोटा	३		१८०००.००	
२८	१३	४०८	दराज/ स्तिल ६६ इन्च	थान	३०		३४५०००.००	
२९	१३	४०८	दराज/स्तिल सानो	थान	१२		१०२०००.००	
३०	१३	४०८	दराज/स्तिल ७२ इन्च	थान	४५		५८५०००.००	
३१	१३	४०८	दराज/स्तिल नखुलेको	थान	९		११०७९०.००	
३२	१३	४०८	दराज/स्तिल नखुलेको	थान	१६		१६४४८०.००	
३३	१४	४०८	ग्लासडोर/ स्तिल वाल	थान	४०		५४००००.००	
३४	११	४०८	टिपर/मिनी टाटा ३७८३ सि सि एलपि के ११८/२७ २०१८	थान	१		२९१५०००.००	
३५	११	४०८	टिपर/मिनी टाटा ३७८३ सि सि एलपि के १०९/२७ २०१५	थान	१		२५१५०१५.००	
३६	१२	४०८	पानी ट्याङ्कर/नखुलेको	थान	१		३३५२८०.००	

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
३७	१५	४०८	ट्रायाक्टर/ महिन्द्रा ४ हिल ६० एच पि	थान	२		३७०००००.००	
३८	१५	४०८	ट्रायाक्टर/ इन्डोफाम ४ हिल ६० एच पि	थान	२		३६०००००.००	
३९	१६	४०८	बारुणयन्त्र दमकल/३८३९ सिसि ४ सिलिण्डर १४१२ मोडल	थान	१		५५७८०००.००	
४०	१७	४०८	रोलर मेसिन/३ टन २५२३ सिसि	थान	१		१७९५०००.००	
४१	१८	४०८	मोटरसाइकल/टिभिएस अपाचे १६० सिसि	थान	१७		३२९८००००.००	
४२	१८	४०८	मोटरसाइकल/यामाहा SZ-RR 149.3 cc	थान	६		१३२४२४२.००	
४३	१९	४०८	स्कुटर/यामाहा RayzR १२५ सिसि	थान	१		२३३५४०.००	
४४	१८	४०८	मोटरसाइकल/होण्डा युनिकन १५० सिसि	थान	१		२१८०००.००	
४५	१८	४०८	मोटर साइकल/यामाहा १२५ सि सि	थान	१		१७५०००.००	
४६	१८	४०८	मोटरसाइकल/होण्डा हर्नेट १६० सिसि	थान	१		२५५०००.००	
४७	१८	४०८	मोटरसाइकल/बजाज पल्स १५० सिसि	थान	४		८८००००.००	
४८	१९	४०८	एम्बुलेन्स/महिन्द्रा बोलेरो २५२३ सिसि	थान	३		३००३०००.००	
४९	२०	४०८	माइक्रोस्कोप/ नखुलेको	थान	१		२५०००.००	
५०	२१	४०८	सिसि टि भि सेट/ ४ वटा क्यामरा भएको	सेट	१		२५००००.००	
५१	२१	४०८	सि सि टि भि क्यामरा पोर्टेबल	थान	३		२६१००.००	
५२	२२	४०८	वाटर डिस्पेन्सर Baltra	थान	६		४५०००.००	
५३	२२	४०८	वाटर डिस्पेन्सर	थान	२		१४०००.००	
५४	२३	४०८	रिभोल्विड कुर्सी	थान	१५५		१७८२५००.००	
५५	२४	४०८	स्टिल च्याक/ ठुलो साइज	थान	४१		६३५५००.००	
५६	२४	४०८	स्टिल च्याक	थान	५३		३९७५००.००	
५६	२५	४०८	काठको च्याक	थान	२		२५०००.००	
५७	२६	४०८	सोफा सेट	सेट	७६		२२४२०००.००	
५८	२७	४०८	किचेन च्याक	थान	१		८५००.००	
५९	२८	४०८	आराम सोफा	थान	१०		५००००.००	
६०	२९	४०८	एसी वाल	थान	३३		२७५०००.००	
	२९	४०८	एसी वाल	थान	९		६३००००.००	
६१	२९	४०८	एसी सिलिड	थान	२		२३००००.००	
६२	३०	४०८	सिलिड पंखा	थान	११७		३५१०००.००	
६३	३१	४०८	वाल पंखा	थान	४१		१२३०००.००	
६४	३२	४०८	स्ट्याण्ड पंखा	थान	९		३६०००.००	
६५	३३	४०८	टेबल पंखा	थान	३		४५००.००	

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
६६	३४	४०८	कुर्सी इजलास	थान	३		१५०००.००	
६७	३५	४०८	फोलोरिड बेड	थान	१		१००००.००	
६८	३६	४०८	साक्षी बक्स	थान	१		६०००.००	
६९	३७	४०८	रेलिड ढोका	थान	१		३०००.००	
७०	३८	४०८	टि मि	थान	९		२५२०००.००	
७१	३९	४०८	थ्रि सिटर/फलामको बेन्च	थान	१८		२१६०००.००	
७२	४०	४०८	GPs	थान	१		३५०००.००	
७३	४१	४०८	प्रोजेक्टर	थान	९		३९८०००.००	
७४	४२	४०८	लेबल मेसिन	थान	१		२००००.००	
७५	४३	४०८	टोटल स्टेशन	थान	१		६३७०००.००	
७६	४४	४०८	प्लटर / HP A size	थान	१		१८००००.००	
७७	४५	४०८	स्टाफ	थान	८		२५०००.००	
७८	४६	४०८	रोष्टम	थान	४		१००००.००	
७९	४७	४०८	ट्राइपड	थान	२०		६००००.००	
८०	४८	४०८	लो बेड/ प्लाइ तथा काठ	थान	१०		१०८००००.००	
८१	४९	४०८	बक्स पलड / काठ	थान	४		१०५०००.००	
८२	५०	४०८	चेक राइटर	थान	२		१८००.००	
८३	५१	४०८	कर्नर सोफा वाला २१ सिटे २ सिटे ७ तिन सिटे १ कोना २	सेट	१		१०५०००.००	
८४	५२	४०८	प्लटर/ HP A size	थान	१		१९००००.००	
८५	५३	४०८	क्यामरा/क्यानन्	थान	३		११६०००.००	
८६	५४	४०८	ध्वनी मापन यन्त्र/Sound Level Meter	थान	१		१२५००.००	
८७	५५	४०८	प्लाष्टिक थिक्नेस नाप्रे मेसिन	थान	१		९५००.००	
८८	५६	४०८	वेयट मेसिन (डिजिटल) २० केजि क्षमता	थान	१		३०००.००	
८९	५६	४०८	वेयट मेसिन (डिजिटल) १०० केजि क्षमता	थान	१		१००००.००	
९०	५७	४०८	डिस्पेन्सर बक्स पानीराख्ने / काठ	थान	३		९०००.००	
९१	५८	४०८	इन्भटर	थान	२२		५५६५००.००	
९२	५९	४०८	इन्भटर ब्याट्री	थान	५४		१६६८००.००	
९३	६०	४०८	सोलार ब्याट्री	थान	८		२६००००.००	
९४	६१	४०८	ई हाजिरी डिभाइस	थान	६		७५०००.००	

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
९५	६२	४०८	आगो निभाउने सिलिण्डर (Fire Attack cylinder)	थन	२१		९००००.००	
९६	६१	४०८	बेड / फलामको	थान	१३		५२०००.००	
९७	६२	४०८	बाक्सा टिनको	थान	३		१२०००.००	
९८	६३	४०८	सोलार प्यानल	थान	१३		६५०००.००	
९९	६४	४०८	हाउस टेन्ट	थान	३		३६०००.००	
१००	६५	४०८	भि आइपि हाउस टेन्ट	थान	१		२१०००.००	
१०१	६६	४०८	जेनेरेटर	थान	२		६०२५०.००	
१०२	६७	४०८	इन्टरकम डिभाइस	थान	२		१६५०००.००	
१०३	६८	४०८	इन्टरनेट डिभाइस	थान	४		६००००.००	
१०४	६९	४०८	फ्रिज/ रेफ्रिजेरेटर	थान	७		१३५०००.००	
१०५	७०	४०८	खाट	थान	१०		४००००.००	
१०६	७१	४०८	ग्याँस सिलिण्डर सेट	सेट	११		७७०००.००	
१०७	७२	४०८	ग्याँस सिलिण्डर	थान	१		४५००.००	
१०८	७३	४०८	भट्टी चुलो	थान	३		१५०००.००	
१०९	७४	४०८	इन्टरनेट सेट	थान	१६		१४००००.००	
११०	७५	४०८	सोयल टेस्ट किट सेट मेसिन	सेट	४		७५००००.००	
१११	७६	४०८	स्क्यानर/ Canon	थान	१		१०५००.००	
११२	७७	४०८	टेबल/ सेफ बक्स	थान	१		३०००.००	
११३	७८	४०८	माइक्रोस्कोप	थान	२		७८०००.००	
११४	७९	४०८	याक (टि भि राख्ने)		१		३६००.००	
११५	८०	४०८	हटपट (वाटर डिस्पेन्सर)		५		०.००	
११६	८१	४०८	डिजिटल अफिस बोर्ड		२		४४९०००.००	
११७	८२	४०८	सिलाइ मेसिन		२८		३५००००.००	
११८	८३	४०८	इन्टरलक मेसिन		४		६००००.००	
११९	८४	४०८	सूचना पार्टी		१६		३२०००.००	
१२०	८५	४०८	साधारण कुर्सी/ गद्दा काठ	थान	९१		०.००	
१२१	८६	४०८	बेन्च/काठको	थान	६		१८०००.००	
१२२	८७	४०८	साउण्ड सिस्टम	थान	४		६४०००.००	
१२३	८८	४०८	डिसहोम मिटर	थान	१		०.००	
१२४	८९	४०८	वडा कार्यालय भवन	थन	१४		६३००००००.००	
१२५	९०	४०८	नगर पालिका भवन	गोटा	१		४२७१३६९१.००	
१२६	९१	४०८	भ्याकुम क्लिनर	थान	९		५०१००.००	
१२७	९२	४०८	हिलटप टयाकी/५००/१००० लिटर	थान	१९		१५२०००.००	
१२८	९२	४०८	हिलटप स्टिल टयाकी/२००० लिटर	थान	१		४५०००.००	
१२९	९३	४०८	बर्डिजो कास्ट्रेटर मेसीन ठुलो साइज	थान	२		२८३१८.००	
१३०	९४	४०८	बर्डिजो कास्ट्रेटर मेसीन सानो साइज	थान	३		२१०१८.००	
१३१	९५	४०८	Mother कन्टेनर ३० लिटर	थान	३		१९५०००.००	

क्र.स.	जिन्सी नं	जिन्सी वर्गीकरण सङ्केत न.	जिन्सी सामानको नाम	मौज्दात बाँकी				कै
				एकाइ	परिमाण	दर	जम्मा मूल्य रु.	
१३२	९५	४०८	कन्टेनर ६ लिटर	थान	१		१५०००.००	
१३३	९६	४०८	रेफ्री/पशुविकास समान	थान	१		९०००.००	
१३४	९७	४०८	कुल बक्स	थान	१		७०००.००	
१३५	९८	४०८	ह्याडगर कोट झुन्ड्याउने	थान	८		२४०००.००	
१३६	९९	४०८	टेलिफोन लाइन सेट	थान	७		३५०००.००	
१३७	१००	४०८	डिसहोम सेटल बक्स	थान	४		१६०००.००	
१३८	१०१	४०८	पावर कन्ट्रोलर इन्भटर	थान	१		१२५००.००	
१३९	१०२	४०८	आइ भि स्ट्याण्ड	गोटा	३		८१००.००	
१४०	१०३	४०८	सर्जिकल बेड	थान	६		९६०००.००	
१४१	१०४	४०८	अक्सिजन कनेक्टर	थान	१		६००००.००	
१४२	१०५	४०८	माइक्रोफोन वायर	थान	३		६०००.००	
१४३	१०६	४०८	वायरलेस माइक्रोफोन	थान	२		६०००.००	
१४४	१०७	४०८	एयर मेसिन	थान	१		४०००.००	
१४५	१०८	४०८	ड्रिल मेसिन	थान	२		९२००.००	
१४६	१०९	४०८	टुल बक्स	थान	१		१५०००.००	
१४७	११०	४०८	टेलिस्कोप	थान	१९		१९००००.००	
१४८	१११	४०८	प्लेनटेबल	थान	१७		१०२०००.००	
१४९	११२	४०८	डि पि आर प्रतिवेदन	थान	७		५१५०२३८.००	
१५०	११३	४०८	अध्ययन प्रतिवेदन	थान	२		६१५१८०.००	
१५१	११४	४०८	IEE Report	थान	५		५४९१४०.००	
१५२	११५	४०८	तामाको गाग्री	थान	२		९९०००.००	
१५३	११६	४०८	ए आइ गन	थान	३		१३२७२.००	
			जम्मा				२१५९०३१६२.००	

११ धरौटी विवरणः

आ.व. : २०७८/७९			
	१	आम्दानी	
	क	गत महिना/ आ.ब.को धरौटी मौज्दात	१,२७,८४,१८४.००
	ख	चालु महिना/ आ.ब.को प्राप्त भएको धरौटी	५०,७६,६६७.२५
	जम्मा		१,७८,६०,८५१.२५
	२	खर्च	
	क	चालु महिना/ आ.ब.को फिर्ता भएको धरौटी	(२५,२९,१४९.००)
	ख	चालु महिना/ आ.ब.को सदर स्याहा भएको धरौटी	०
	जम्मा		(२५,२९,१४९.००)
	३	स्वेस्ता अनुसारको बाँकी (१-२)	
	क	नगद	०
	ख	बैंक	१,५३,३१,७०२.२५
	जम्मा		१,५३,३१,७०२.२५
	४	बैंक अनुसारको धरौटी मौज्दात	१,५३,३१,७०२.२५
	५	फरक (३-४)	०।००
	६	फरक पर्नाको कारण	फरक नभएको

१२ योजनागत प्रगति विवरण २०७८/०७९

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं.	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१	तल्लो भोर्लेनी संचाई योजना	२	७०००००.	१०४७२	७८३७२.	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७८	११/३०/२०७८	११/०९/२०७८	७०००००
२	कुर्थौली संचाई ईनार निर्माण कार्य	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२६/२०७८	१०००००
३	जित वहादुर संचाई कुलो मर्मत	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	११/३०/२०७८	०१/३१/२०७८	०१/११/२०७८	१०००००
४	ढुङ्गे जंगार तल्लो बनार कुलो मर्मत कार्य	१	५०००००.	७५००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०८/२०७८	५०००००
५	वंका कमला संचाई कुलो मर्मत	१	२५०००००.	३७५००	२८०००००.	उपभोक्ता समिति	०९/२२/२०७८	१०/२१/२०७८	१०/२०/२०७८	२५०००००
६	गागन कोपचेखोला कुलो मूहान निर्माण	२	१००००००.	१४९८८.६२	१११९८८.६२	उपभोक्ता समिति	१०/०३/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/३०/२०७८	१००००००
७	दिवारथान रतनपुर तथा कुलो निर्माण	२	१००००००.	१५१७३.४७	११२१७३.४७	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७८	१२/३०/२०७८	०९/३०/२०७८	१००००००
८	बुदुना आपगाछी देख सपाली संचाई कुलो	२	१००००००.	१५०००	११२००००.	उपभोक्ता समिति	०९/०७/२०७८	१२/३०/२०७८	११/१०/२०७८	१००००००
९	डकाहा दनुवारी टोल बीचको संचाई कुलो निर्माण	४	१५०००००.	२०९६०.०४६३५	१६६४६०.०५	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७८	१२/३०/२०७८	०८/२५/२०७८	१५०००००
१०	तमनी एकहटिया वण्णु बहादुर लुंगेली घर नजिक संचाई कुलो निर्माण	४	२००००००.	८२६४.३६६२१	२०२२६४.३६६२२	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२३/२०७८	२००००००
११	बैराहा गाउँ संचाई कुलो निर्माण	४	१२०००००.	१५१२२.१७	१३१५२२.१७	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७८	२०७८-०२-३१	११/१८/२०७८	१२०००००
१२	सरेखोला कुलो निर्माण	५	५०००००.	७५००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	१२/१४/२०७८	०२/२०/२०७८	०२/१७/२०७८	५०००००
१३	कुमरा सानो कुलो	७	५०००००.	७६९३	५६९९३	उपभोक्ता समिति	११/२२/२०७८	२०७८-०२-३०	०१/३०/२०७८	५०००००
१४	वर वहादुर पोखरी संचाई	७	५०००००.	७५५०	५६०५०	उपभोक्ता समिति	०८/२०/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/०७/२०७८	५०००००
१५	धामीखाडी डुमीफेदी कुलो मर्मत	८	४५०००००.	७११३३	५०७६३३	उपभोक्ता समिति	०८/१६/२०७८	१२/२०/२०७८	०९/१४/२०७८	४५०००००
१६	कर्था जरुवा कुलो मर्मत	१०	४०००००.	६३४६	४५१४६.	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७८	०२/१५/२०७८	०१/२२/२०७८	४०००००
१७	कर्था सरकारी कुलो मर्मत	१०	१००००००.	१५०९६	११२०९६	उपभोक्ता समिति	०८/२७/२०७८	०२/१५/२०७८	०९/०९/२०७८	१००००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१८	खयरडाँडामा कुलो मर्मत	१०	५००००.	७४८२	५५९८२	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	०२/१५/२०७५	१०/२४/२०७४	५००००
१९	बयरवनीमा कुलो मर्मत	१०	४४२९०.	७८१५	५०७७६.३	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७४	०२/१५/२०७५	११/०३/२०७४	४४२९०
२०	ल खमा कुलो मर्मत	१०	११००००.	१६६३९	१२३३३९	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७४	०२/१५/२०७५	११/२०/२०७४	११००००
२१	परियार टोल कुलो मर्मत	१०	४००००.	६७९८	४५५९८	उपभोक्ता समिति	०९/२८/२०७४	०२/१५/२०७५	१०/१०/२०७४	४००००
२२	थानीथान लामाडाँडा संचाई कुलो मर्मत	१२	२०००००.	२७३२५.११	२२१३२५.११	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७४	१२/२५/२०७४	१०/०४/२०७४	२०००००
२३	कोलडाडा स प्रडखोला फरियाटार सुगुरे भोगटार खानीटार कुलो मर्मत	१२	३०००००.	४०९८२.३५	३३१९८२.३५	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७४	०२/२०/२०७५	१०/२५/२०७४	३०००००
२४	खागे कुलो मर्मत	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०८/१६/२०७४	१२/१५/२०७४	०९/११/२०७४	१५००००
२५	फेदी मुल कुलो मर्मत	८	३०००००.	४५२०६.६१७	३३६२०६.६१७	उपभोक्ता समिति	०८/१६/२०७४	१२/२०/२०७४	०८/२९/२०७४	३०००००
२६	सान्धाने खोला बाहुनटोल कुलो मर्मत	१३	५०००००.	७६३८४.५६	५६१३८४.५६	उपभोक्ता समिति	२०७४-०९०५	१२/२७/२०७४	११/२३/२०७४	५०००००
२७	कर्था ३ नं. कुलो मर्मत	१०	२०००००.	२९९६०	२२३९६०	उपभोक्ता समिति	०९/०६/२०७४	०२/१५/२०७५	०९/३०/२०७४	२०००००
२८	धनसरीको मर्घट्टी नयनपुर पानी निकास	११	१०००००.	१५०६९.८९	११२०६९.८९	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७४	२०७५-०२-३१	०२/०५/२०७५	१०००००
२९	मंगलपुर मगरटोल संचाई कुलो मर्मत	१०	१५००००.	२२५२१	१६८०२१.	उपभोक्ता समिति	०८/२७/२०७४	०२/१५/२०७५	११/२१/२०७४	१५००००
३०	बुधवारे संचाई कुलो व्यवस्थापन	९	१०००००.	१४९८२.४६	१११९८२.४६	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७४	२०७५-०२-३१	११/२९/२०७४	१०००००
३१	बुधुना कुलो दोभान फडील बोट कुलो	२	१०००००.	१४९७९.०२	१११९७९.०२	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७४	२०७५-०२-३१	०२/२६/२०७५	१०००००
३२	डम्बर खाडी कुलो	७	५००००.	७७९२	५६२९२	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	०१/३०/२०७५	०९/२५/२०७४	५००००
३३	वण्णु वहादुर पोखरी संचाई	७	४००००.	७९०६	४६७०६	उपभोक्ता समिति	०९/१२/२०७४	१२/३०/२०७४	०९/१८/२०७४	४००००
३४	पोखरे चन्द्र ब. कटुवालको टोलमा मटर घर निर्माण	९	४००००.	६३५२.०८	४५१५२.०८	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७४	२०७५-०२-३१	०२/२६/२०७५	४००००
३५	तिनघरे माझीटोल अनिल साह टोल सचाई इनार निर्माण	११	८००००.	११९५५.८९१८३	८९५५५.८९१८	उपभोक्ता समिति	०७/१०/२०७४	१०/२९/२०७४	०९/१९/२०७४	८००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं.	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
३६	आपखोला पुछार दाउने संचाई कुलो मर्मत	१२	१५००००.	२३८८९.७८	१६९३८९.७८	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/१४/२०७८	१५००००
३७	कर्था बामदह जलकेनी संचाई	१३	२५००००.	३७५००	२८००००	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७८	०१/३०/२०७८	१२/०१/२०७८	२५००००
३८	सान्धाने ढि कथुम्का रावलीपाखा कन्यखोला मा थल्लो दमार संचाई	१३	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७८	०१/२७/२०७८	१२/२५/२०७८	१५००००
३९	शव कुमार बास्तोलाटोल संचाई इनार निर्माण	१०	१५००००.	२२४८१	१६७८१.	उपभोक्ता समिति	०८/१६/२०७८	०२/१५/२०७८	११/२२/२०७८	१५००००
४०	खानीटारडाँडा संचाई कुलो व्यवस्थापन	१३	३०००००.	४५२७७.१८	३३६२७७.१८	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७८	०१/२७/२०७८	११/२६/२०७८	३०००००
४१	डाँडाटोल संचाई कुलो व्यवस्थापन	१	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७८	११/१०/२०७८	११/०२/२०७८	३०००००
४२	डाँडाटोल संचाई वडा नं. ८	८	२००००००.	२९८८९८.९३	२२३८८९८.९३	उपभोक्ता समिति	०९/१२/२०७८	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	२००००००
४३	मा थल्लो भोर्लेनी संचाई दुधौली २	२	२००००००.	२९८९५४.१३	२२३८९५४.१३	उपभोक्ता समिति	११/०८/२०७८	०१/३१/२०७८	१२/०८/२०७८	२००००००
४४	डुमरी संचाई इनार निर्माण	११	२००७४२.	२९९९५.१४	२२४७५.६८	उपभोक्ता समिति	०८/२६/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/०९/२०७८	२००७४२
४५	संचाइको ला ग इनार निर्माण	८	१०००००.	१५०३७.०५	११२०३७.०५	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/२६/२०७८	१०००००
४६	घेलफोरा टोल इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५३८९	११२३८९	उपभोक्ता समिति	११/०१/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/२४/२०७८	१०००००
४७	आचार्य टोल इनार निर्माण	१०	१२००००.	१७४५८	१३४३५८.	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/०९/२०७८	१२००००
४८	कुर्थौली बोरिड खा.पा.योजना	१	११५००००.	१७८४२	१२८७४२.	उपभोक्ता समिति	०९/०१/२०७८	११/३०/२०७८	१०/१८/२०७८	११५००००
४९	झुंगा संचाई इनार निर्माण	३	२३०२७५.	३२५००	२५५८६६.७५	उपभोक्ता समिति	०९/१५/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१८/२०७८	२३०२७५
५०	भद्री संचाई इनार निर्माण	३	१४५७७५.	१९५००	१६०९०१.७५	उपभोक्ता समिति	११/२९/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१६/२०७८	१४५७७५
५१	सोमे माझी टोल संचाई इनार निर्माण	३	२२८०८४.	३२५००	२५३७४१.४८	उपभोक्ता समिति	१०/०३/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१८/२०७८	२२८०८४
५२	वधुतिय संचाईको ला ग मोटर तथा पाइप खरिद	८	३०००००.	४५४१९.३०४	३३६४१९.३०४	उपभोक्ता समिति	१२/०८/२०७८	०१/२०/२०७८	०१/१३/२०७८	३०००००
५३	जुडी खोलामा रुद्र र शंखर टोल संचाई इनार निर्माण	११	९५०००.	१४१२८.३९	१०६२७८.३९	उपभोक्ता समिति	०९/२५/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२९/२०७८	९५०००
५४	निर्मला टोल संचाई इनार निर्माण	११	१२५०००.	१८६८४.९०७९	१३९९३४.९१	उपभोक्ता समिति	०८/१३/२०७८	१२/३०/२०७८	०९/२५/२०७८	१२५०००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
५५	शेर बहादुर टोल सचाइ इनार निर्माण	११	९५५१८.	१४२७२	१०६९२४.४६	उपभोक्ता समिति	०८१०/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/३३/२०७४	९५५१८
५६	हेमराज कुमरटोल संचाई ईनार निर्माण	५	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७४	०२/१५/२०७४	१२/२८/२०७४	१५००००
५७	कमलामाई महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण	४	४०००००.	६२०१०.२८७७	४५००१०.२९	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७४	२०७४-०२-३१	१२/१५/२०७४	४०००००
५८	डाँडाटोल खा.पा.व्यवस्थापन कार्य	१	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७४	०१/३१/२०७४	०१/२६/२०७४	२०००००
५९	मधुगंगा नि.मा. व. फल्ड निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७४	१०/२९/२०७४	१०/२३/२०७४	१०००००
६०	आधारभुत वधालय कल्ते खेल मैदान वस्तार	७	१०००००.	१५२६५.३५	११२२६५.३५	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७४	१२/३०/२०७४	११/३०/२०७४	१०००००
६१	आधारभुत वधालय समराही	७	१०००००.	१५५४९.७२	११२५४९.७२	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/१०/२०७४	१०००००
६२	मा. व.सुगारे घेरवेरा	७	१५००००.	२२८४६.१	१६८३४६.१	उपभोक्ता समिति	०९/०२/२०७४	१२/३०/२०७४	०९/१२/२०७४	१५००००
६३	श्री प्रा. व.पोखरे मर्मत सम्भार	७	१०००००.	१५६८९	११२६८९	उपभोक्ता समिति	१२/१३/२०७४	०१/३०/२०७४	१२/२७/२०७४	१०००००
६४	प्रा व वटाहा घेरावेरा	८	१०००००.	१५५०२	११२५०२.	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/२६/२०७४	१०००००
६५	श्रीपुर जनता प्रा व फुटवल मैदान	११	५००००.	७५०७.२६५७३	५६००७.२७	उपभोक्ता समिति	०७/२५/२०७४	०९/३०/२०७४	०९/०९/२०७४	५००००
६६	मा व जिनाखु भवन मर्मत	१२	२०००००.	३०९१४	२२४९१४	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७४	०२/२५/२०७४	१२/१५/२०७४	२०००००
६७	अमृसे प्रा व घेरावेरा मर्मत	१२	९६३९१.	१३१४४	१०६६४३.२७	उपभोक्ता समिति	११/१६/२०७४	०२/२५/२०७४	०२/२४/२०७४	९६३९१
६८	जीवनज्योति प्रा व भवन मर्मत	१३	१४८६४४.	२२२११	१६६३९५.६८	उपभोक्ता समिति	०७/१०/२०७४	०८/२९/२०७४	०८/१५/२०७४	१४८६४४
६९	प्रा. व. पाङ्ग्रेडाँडा फल्ड निर्माण	१२	२०००००.	३०३१२.८३	२२४३१२.८३	उपभोक्ता समिति	११/२९/२०७४	०२/२०/२०७४	१२/१७/२०७४	२०००००
७०	प्रा. व. र मते फल्ड मर्मत	१४	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०८/२४/२०७४	११/१५/२०७४	१०/२४/२०७४	१०००००
७१	मा. व. कोगटी अधुरो ईनार तथा सभाहल व्यवस्थापन	१०	४५००००.	६७७०९	५०४२०९.	उपभोक्ता समिति	१०/१७/२०७४	०२/१५/२०७४	१२/१८/२०७४	४५००००
७२	माने मन्दिर प्रा. व. जग्गा व्यवस्थापन	६	१५००००.	१९५००	१६५०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०३/२०७४	०१/२५/२०७४	११/१५/२०७४	१५००००
७३	का लका मा. व. कुन्दि घेरावेरा	१४	५०००००.	७४९५६	५५९९५६	उपभोक्ता समिति	१२/०७/२०७४	०१/३१/२०७४	०१/१३/२०७४	५०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
७४	मा. व. जिनाखु संरक्षण तथा खेल मैदान निर्माण योजना	१२	९९८२५९.	१३६१२६	११०४४३७.२३	उपभोक्ता समिति	१२/२५/२०७४	०३/१५/२०७५	०३/०५/२०७५	९९८२५९
७५	सन्तोषी नि.मा. व. बुङबुङेको भवन मर्मत तथा घेरावेरा	१२	५०००००.	६८६००	५५३६००.	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३०	५०००००
७६	मा. व. पत्रिगाको अधुरो घेरावेरा निर्माण	११	५०००००.	७५५२०.३२	५६२५२०.३२	उपभोक्ता समिति	१२/१५/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३०	५०००००
७७	कमला बहुमुखी क्याम्पस दुधौलीमा मंच निर्माण	९	७०००००.			संस्था स मति			२०७५-०२-३०	७०००००
७८	कमला आधारभुत वद्यालय भताही घेरावेरा	६	१००००००.	१३४०९४.४१	११०४०९४.४१	उपभोक्ता समिति	१२/१५/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३०	१००००००
७९	वद्यालय खानेपानी तथा सरसफाइ योजना कार्यक्रम	११	८०००००.			संस्था स मति			०३/२३/२०७५	८०००००
८०	जनता प्रा. व. जल्केनी घेरावेरा	२	५०००००.	७५०००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७४	०२/२०/२०७५	०२/२०/२०७५	५०००००
८१	हर्षाही स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	६	१७००००.	२२१००	१८७०००.	उपभोक्ता समिति	१२/२३/२०७४	०३/१०/२०७५	०३/०५/२०७५	१७००००
८२	सर्थौलीमा आइसोलेसन अस्पताल निर्माण भवन मर्मत	५	२००००००.	३००८६९	२२४०८६९.	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७४	०१/११/२०७५	१२/२०/२०७४	२००००००
८३	पोखरे स्वास्थ्यचौकीको अधुरो भवन निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन	७	७६९८९.	१०७३६	८०२६१५.३३	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३१	७६९८९
८४	लदा भर टोलमा दुई वटा ईनार निर्माण	९	२०००००.	३०११६	२२४११६.	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	१२/१०/२०७४	१०/२६/२०७४	२०००००
८५	जाहार खेत ईनार मर्मत	१	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७४	२०७५-०२-३१	०१/१८/२०७५	५००००
८६	डाँडाटोल न वन कुवा निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०८/०७/२०७४	१२/१०/२०७४	१२/२९/२०७४	१०००००
८७	बाङगे आँप खा.पा.मर्मत	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७४	२०७५-०२-३१	०२/२६/२०७५	१५००००
८८	वजय टोल ईनार निर्माण कार्य	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१२/०१/२०७४	२०७५-०२-३१	०२/२०/२०७५	१०००००
८९	हत्पते चौतारो खा.पा.पाइप तथा ट्याङ्की खरिद कार्य	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३१	१०००००
९०	काशी गौतम टोल ईनार निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/१६/२०७४	२०७५-०२-३१	२०७५-०२-३०	१५००००
९१	तीनचम्के खानेपानी योजना	२	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७४	०३/१५/२०७५	०३/०६/२०७५	५०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
९२	जलुकेनी खानेपानी मोटर खरिद	२	२६००००.	३८८७०	२९१०७०	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/०२/२०७४	२६००००
९३	बलेनिटार खानेपानी मटर मर्मतसंभार	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७४	१२/३०/२०७४	०९/२७/२०७४	१०००००
९४	थापा थारु टोल ईनार निर्माण	३	१५००००.	१९५००	१४५६९५	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१८/२०७४	१५००००
९५	दिल ब अ धकारी टोल इनार निर्माण	३	२०००००.	२६०००	२२००००	उपभोक्ता समिति	११/१२/२०७४	०१/३१/२०७४	०१/११/२०७४	२०००००
९६	लामाटोल पुरानो इनार मर्मत	३	८८५९८.	१३०००	९८९४०.०६	उपभोक्ता समिति	१२/१४/२०७४	२०७४-०२-३१	०२/२७/२०७४	८८५९८
९७	अ धकारी धमला टोल इनार मर्मत	३	१०००००.	१४९१३.०५	१११९१३.०५	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/१४/२०७४	१०००००
९८	निपाने खानेपानी मर्मत	३	३५००००.	४५५००	३८५०००.	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२५/२०७४	३५००००
९९	खानेपानी इनार तथा चापाकल मर्मत	४	२०००००.	२७३७२.०५	२२१३७२.०५	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७४	०३/१५/२०७४	०१/०८/२०७४	२०००००
१००	बैराहा खानेपानी मर्मत तथा सामाग्री खरिद	४	१५००००.	२१४७३.६८	१६६९७३.६८	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७४	२०७४-०२-३१	११/१८/२०७४	१५००००
१०१	खानेपानी इनार निर्माण	४	४०००००.	५४६२१.४९	४४२६२१.४९	उपभोक्ता समिति	०९/०९/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/२३/२०७४	४०००००
१०२	१० ओटा खानेपानी इनार निर्माण तथा मर्मत सम्भार	५	५५००००.	८२८७१	६१६३७१.	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७४	०२/२०/२०७४	०२/१२/२०७४	५५००००
१०३	१० ओटा खानेपानी चापाकल निर्माण	५	२६००००.	३९०००	२९१२००.	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७४	०३/१५/२०७४	०३/१०/२०७४	२६००००
१०४	पुरानो ३ ओटा खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	५	१३००००.	१९५००	१४५६००.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	०३/२४/२०७४	०३/२०/२०७४	१३००००
१०५	खानेपानी व्यवस्थापन भताही देखी ढोडेनी सम्म	६	१००००००.	१३५०८८.६६	११०५०८८.६६	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	१२/३०/२०७४	११/०१/२०७४	१००००००
१०६	मजार टोल खानेपानी इनार निर्माण	६	३०००००.	४४०००.७१	३३८८००.७१	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७४	०२/२०/२०७४	०१/०४/२०७४	३०००००
१०७	कटहरे कटुवाल , व.क टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११३८२.७१	८४१३२.७१	उपभोक्ता समिति	०८/२२/२०७४	१२/३०/२०७४	११/३०/२०७४	७५०००
१०८	कत्ले तिलमाया दाहाल टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७४	०१/३०/२०७४	१२/०७/२०७४	७५०००
१०९	खत्री टोल कत्ले ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/२०/२०७४	७५०००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
११०	च्यानडाँडा खानेपानी निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०८/२१/२०७४	०१/३०/२०७५	११/२९/२०७४	७५०००
१११	थामी टोल मोटर पाइप खरिद	७	५००००.	७७०७.०७२	५६२०७.०८	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१५/२०७४	५००००
११२	भक्त वहादुर श्रेष्ठ , बुढाथोकी टोलमा इनार निर्माण	७	७५०००.	११४८५.८७	८४२३५.८७	उपभोक्ता समिति	०८/२७/२०७४	०३/३०/२०७५	१०/०९/२०७४	७५०००
११३	मंगल परियार , मगर टोल खानेपानी ईनार निर्माण	७	७५०००.	१०८७७.९५	८३६२७.९५	उपभोक्ता समिति	११/०३/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/२१/२०७४	७५०००
११४	यम्बर वहादुर कार्की टोलमा इनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/१०/२०७४	७५०००
११५	रेश्मा,पुर्ण श्रेष्ठ टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०२/०४-१२-०८	२०/७५-०२-३०	०२/१९/२०७५	७५०००
११६	रामजित राई टोलमा खानेपानी ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/१५/२०७४	७५०००
११७	लारङ ,चन्द्रकला ,दाहाल टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	१०८७७.९५	८३६२७.९५	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७४	०३/३०/२०७५	१०/१४/२०७४	७५०००
११८	धामीटोल र लाल बहादुर कार्कीटोलमा इनार निर्माण	७	१५००००.	२३१६६.३८	१६८६६६.३८	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७४	०१/३०/२०७५	०१/०२/२०७५	१५००००
११९	वद्री दाहाल ,मगर टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७४	२०/७५-०२-३०	०१/०७/२०७५	७५०००
१२०	श्याम वहादुर कार्की टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	०९/२५/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२५/२०७४	७५०००
१२१	सुगारे धामी टोलमा मोटर पाइप खरिद	७	५००००.	७५०८.२५०७	५६००८.२५०७	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७४	०१/३०/२०७५	०१/२२/२०७५	५००००
१२२	सालुके राई टोलमा ईनार निर्माण	७	७५०००.	११५६९.१२	८४३१९.१२	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/१५/२०७४	७५०००
१२३	समराही अमर श्रेष्ठ टोल खानेपानी पाईप खरिद	७	५००००.	७५०८.२५०७	५६००८.२५	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२९/२०७४	५००००
१२४	दनुवार टोल र दाहाल अर्जुन पोखरेल टोल ईनार मर्मत	७	५००००.	७७४०.६८	५६२८०.६८	उपभोक्ता समिति	११/३०/२०७४	२०/७५-०२-३०	०२/१९/२०७५	५००००
१२५	जय वहादुर टोलमा ईनार मर्मत	७	५००००.	७५४५.०४	५६०४५.०४	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७४	०१/३०/२०७५	१२/१७/२०७४	५००००
१२६	दुधौली खा डपारी इनार निर्माण	८	१२५०००.	१९२४९.२९	१४०४९९.२९	उपभोक्ता समिति	०९/०५/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१८/२०७४	१२५०००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१२७	देवदह माथिल्लो सालघारी इनार निर्माण	८	२५००००.	३८४९८.५९	२८०९९८.५९	उपभोक्ता समिति	०९/०१/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/२५/२०७८	२५००००
१२८	फेदी तलमाथ इनार निर्माण	८	२१५०००.	३३९४७.९५	२४२४९७.९५	उपभोक्ता समिति	१२/११/२०७८	०१/२०/२०७९	०१/१५/२०७९	२१५०००
१२९	मटेरीडाँडा इनार निर्माण	८	१२५०००.	१९२४९.२९	१४०४९९.२९	उपभोक्ता समिति	१०/०८/२०७८	०१/२५/२०७९	१२/१७/२०७८	१२५०००
१३०	आँपडाडा कुल ब. टोलमा ईनार निर्माण	९	१०००००.	१५१३२.६३	११२१३२.६३	उपभोक्ता समिति	११/१५/२०७८	२०/७९-०२-३१	०२/१६/२०७९	१०००००
१३१	कटिलखनपुर टोलमा दुई वटा ईनार निर्माण	९	२०००००.	३०११५.८८	२२४११५.८८	उपभोक्ता समिति	१०/०३/२०७८	२०/७९-०२-३१	१२/१६/२०७८	२०००००
१३२	लखनपुर राम कुमार अ धकारी टोलमा ईनार निर्माण	९	१०००००.	१५५६५.९१	११२५६५.९१	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२७/२०७८	१०००००
१३३	दुधौली संजिव सहं र अंजु परियारबिच टोलमा ईनार निर्माण	९	१०००००.	१५५६५.९१	११२५६५.९१	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७८	२०/७९-०२-३१	१२/२७/२०७८	१०००००
१३४	आँपडाडा जय ब. र ल लता अ धकारी टोलमा ईनार मर्मत	९	१०००००.	१४८४५	१११८४५	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७८	२०/७९-०२-३१	१२/२०/२०७८	१०००००
१३५	तिताकुनी तारा कटुवालको अधुरो ईनार निर्माण	९	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०८/१२/२०७८	१२/३०/२०७८	०९/०२/२०७८	५००००
१३६	गौरी धमलको टोलमा कल निर्माण	९	२५०००.	३८८३	२८१३३.	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/२०/२०७८	२५०००
१३७	दोकानडाँडा अ मत व.क. टोलमा दुईवटा ईनारको चौतारा निर्माण	९	४००००.	६१५०	४४९५०	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/२६/२०७८	४००००
१३८	पतियानी कल्पनाको इनारमा मटरपाइप खरिद	१०	४००००.	५९८६	४४७८६	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/०९/२०७८	४००००
१३९	समलडाँडा सचाइ इनार निर्माण	१०	८००००.	१२३६१	८९९६१	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७८	०२/१५/२०७९	१२/१४/२०७८	८००००
१४०	उमेशको टोलमा इनार मर्मत	१०	३००००.	४७३१	३३८३१	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७८	०२/१५/२०७९	१०/२३/२०७८	३००००
१४१	कीसेटारे र कमलबुढाथोकीटोलको इनार मर्मत	१०	८००००.	११९६८	८९५६८.	उपभोक्ता समिति	०९/०४/२०७८	०२/१५/२०७९	११/१८/२०७८	८००००
१४२	कोगटी गंगाटोलमा इनार निर्माण	१०	१२५०००.	१८७८२	१४००३२	उपभोक्ता समिति	०९/०४/२०७८	०२/१५/२०७९	११/१५/२०७८	१२५०००
१४३	खालखेत इनार तथा मटर पाइप निर्माण	१०	७५०००.	११२६३	८४०१३	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७८	०२/१५/२०७९	१२/०७/२०७८	७५०००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य संपन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य संपन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१४४	गोपालटोलको इनार तथा बाटो मर्मत	१०	८००००.	११९९४	८९५९४.	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७४	०२/१५/२०७५	०९/२५/२०७४	८००००
१४५	घयलफोरा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०७५	११२०७५	उपभोक्ता समिति	०८/२९/२०७४	०२/१५/२०७५	१०/२४/२०७४	१०००००
१४६	चापाकल तथा इनार मर्मत घयलफोरा	१०	१०००००.	१५१३४	११२१३४	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७४	०२/१५/२०७५	०१/०५/२०७५	१०००००
१४७	जालमायाटोलमा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१४९९८	१११९९८	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७४	०२/१५/२०७५	०१/१२/२०७५	१०००००
१४८	तोलडगे इनार निर्माण वडा न.१०	१०	१०००००.	१५०७५	११२०७५	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	०२/१५/२०७५	११/१३/२०७४	१०००००
१४९	थली र वया थरटोलमा २ वटा इनार निर्माण	१०	२०००००.	२९९१७४	२२३९१७४.	उपभोक्ता समिति	११/२२/२०७४	०२/१५/२०७५	०२/०३/२०७५	२०००००
१५०	दाउरीकुना इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५९४०	११२९४०	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	०२/१५/२०७५	११/२५/२०७४	१०००००
१५१	पतीयानी बुढाथोकी इनार मर्मत	१०	४००००.	६०१०	४४८१०.	उपभोक्ता समिति	०८/१५/२०७४	०२/१५/२०७५	०९/१२/२०७४	४००००
१५२	मंगलपुर दनुवारी गाउँमा ५ वटा इनार मर्मत	१०	१०००००.	१५००६	११२००६	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७४	०२/१५/२०७५	११/२०/२०७४	१०००००
१५३	ल खमा बिचगाउँमा इनार निर्माण	१०	१२५०००.	१८८२१	१४००७१	उपभोक्ता समिति	१०/१६/२०७४	०२/१५/२०७५	१२/१५/२०७४	१२५०००
१५४	वडा स्वास्थ्य चौकीमा मटरपाइप तथा केशव पुलामीटोलको इनार मर्मत	१०	१०००००.	१५०८७	११२०८७	उपभोक्ता समिति	०८/१४/२०७४	०२/१५/२०७५	०९/१३/२०७४	१०००००
१५५	शेरबहादुर र खैरेटोलमा इनार मर्मत	१०	९००००.	१३४६४	१००७६४.	उपभोक्ता समिति	०८/२७/२०७४	०२/१५/२०७५	११/०९/२०७४	९००००
१५६	कोगटी नरबहादुरटोलमा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५७६९	११२७६९	उपभोक्ता समिति	१०/२०/२०७४	०२/१५/२०७५	११/१८/२०७४	१०००००
१५७	खोरिया शवको घरमूनी इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०७५	११२०७५	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	०२/१५/२०७५	११/०९/२०७४	१०००००
१५८	सरगरामा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०७५	११२०७५.	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७४	०२/१५/२०७५	१२/१०/२०७४	१०००००
१५९	दोकानडाँडा खानेपानी इनारमा माेटर र पाइप व्यवस्थापन	९	१४३०००.	२२०००	१६०७००.	उपभोक्ता समिति	१२/२३/२०७४	०३/१०/२०७५	०३/०३/२०७५	१४३०००
१६०	टाँडी राम कुमार पंचु टोल इनार निर्माण	११	७५४६८.	११८७४	८८९५७९६	उपभोक्ता समिति	१२/१४/२०७४	२०७५-०२-३१	०१/१३/२०७५	७५४६८

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१६१	टाँडी लुदा यमकुमार चौधरी टोल इनार निर्माण	११	६००००.	९१०२.३१	६९१०२.३१	उपभोक्ता समिति	१२/१७/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१२/२०७८	६००००
१६२	अग्निधर फुयाल टोल इनार निर्माण	११	८००००.	११९५९.९	८९५५९.९	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२५/२०७८	८००००
१६३	गता का क टोल इनार निर्माण	११	८५०००.	१२७४६.२४८८५	९५१९६.२५	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७८	२०७८-०२-३१	१२/२५/२०७८	८५०००
१६४	तल्लो पत्रिङ्गा पाण्डे टोल इनार निर्माण	११	९००००.	१३४५२.७८५१८	१००७५२.७८५२	उपभोक्ता समिति	०६/१३/२०७८	०९/३०/२०७८	०९/०९/२०७८	९००००
१६५	मधु खड्का टोल इनार निर्माण	११	५००००.	७६२१.	५६१२१.	उपभोक्ता समिति	०८/१३/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/०४/२०७८	५००००
१६६	मा थल्लो धनसरी गंगा माया घि मरे टोल इनार निर्माण	११	८५०००.	१२८०६	९५२५६	उपभोक्ता समिति	०८/०१/२०७८	०९/३०/२०७८	०९/२५/२०७८	८५०००
१६७	दुधौली नगरपालका अ फस हुदै डाँडाटोल बाटो ग्रावेल	९	४४५०००.	६६५१२.१६	४९८१६२.१६	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७८	२०७८-०२-३१	११/२९/२०७८	४४५०००
१६८	डल्ली दाहाल टोल इनार मर्मत	११	३००००.	४५२५.२७	३३६२५.२७	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/२२/२०७८	३००००
१६९	कामीखोला थानीथान खानेपानी पाइप	१२	२५००००.	३२३१३	२७८८१३.	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७८	२०७८-०१-२५	१२/२५/२०७८	२५००००
१७०	घर्तीखोला कुवा तथा धारा निर्माण	१२	१०००००.	१३३१४.६४	११०३१४.६४	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७८	१२/३०/२०७८	११/१५/२०७८	१०००००
१७१	कर्था हेमबहादुरको घर नजिकै संचाइ इनार निर्माण	१०	३०००००.	४४१३९	३३५१३९	उपभोक्ता समिति	१२/१७/२०७८	०२/१५/२०७८	०१/२४/२०७८	३०००००
१७२	आशाराम अ धकारीटोल ईनार मर्मत	१०	८००००.	१२१५३	८९७५३.	उपभोक्ता समिति	११/०४/२०७८	०२/१५/२०७८	११/१८/२०७८	८००००
१७३	टिक्रीमा इनार निर्माण	५	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०९/३०/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/२४/२०७८	१५००००
१७४	भ वलालटोल खानेपानी इनार निर्माण	४	१०००००.	१३६४३.२५	११०६४३.२५	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/२०/२०७८	१०००००
१७५	सनिताटोल र वाग्लेटोलको वचमा इनार निर्माण	६	३०००००.	३९०००	३३००००	उपभोक्ता समिति	१०/२०/२०७८	०३/०९/२०७८	०३/०३/२०७८	३०००००
१७६	हरी बरालटोल खानेपानी ईनार निर्माण	१०	१५००००.	२२४९४	१६७९९४	उपभोक्ता समिति	०८/२२/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/२०/२०७८	१५००००
१७७	कोगटी वृखबहादुर बुढाथोकीटोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१५००००.	२२७८७	१६८२८७	उपभोक्ता समिति	१०/२३/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/१८/२०७८	१५००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रकृया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१७	गणेश बहादुर थापा, बुढाथोकी र कन्ता व.क.टोल इनार निर्माण	११	१५००००.	२२४२२.५८	१६७९२२.५८	उपभोक्ता समिति	१२१७२०७८	२०७९-०२-३१	०२११२०७९	१५००००
१७	घि सडटोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१०००००.	१४९९६	१११९९६	उपभोक्ता समिति	०९०६२०७८	०२१५२०७९	०२१४२०७९	१०००००
१८०	टाँडी सार्कीटोल इनार मर्मत	११	१०००००.	१५०५६.६१०५४	११२०५६.६१०५	उपभोक्ता समिति	०७११२०७८	०९३०२०७८	०९०९२०७८	१०००००
१८१	डकाहा खेलमैदानमा इनार निर्माण	४	७८८७६.	१०७५५	८७९६४.७२	उपभोक्ता समिति	०९२८२०७८	२०७९-०२-३१	२०७९-०२-३०	७८८७६
१८२	तल्लोखुट्टेपानी दलतटोल खानेपानी इनार निर्माण	३	२०००००.	२६०००	२२००००.	उपभोक्ता समिति	०९१४२०७८	१२३०२०७८	१२२१२०७८	२०००००
१८३	तुलसी प्रा. व खरदारटोल इनार निर्माण	११	२०००००.	२९७७७.७३	२२३७७७.७३	उपभोक्ता समिति	११३०२०७८	२०७९-०२-३१	०२१७२०७९	२०००००
१८४	दुर्गाटोल गाईफार्म इनार निर्माण	११	१५००००.	२२४४३.३६	१६७९४३.३६	उपभोक्ता समिति	१००२२०७८	१२३०२०७८	१२२८२०७८	१५००००
१८५	धर्मटोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१५००००.	२२४९४	१६७९४	उपभोक्ता समिति	०९०६२०७८	०२१५२०७९	०२१२२०७९	१५००००
१८६	पत्रिङ्गा गो वन्द राउतटोल खानेपानी इनार निर्माण	११	२०००००.	२९४१२.३९	२२३४१२.३९	उपभोक्ता समिति	०९१९२०७८	१२३०२०७८	१२०५२०७८	२०००००
१८७	परासे खानेपानी व्यवस्थापन	१४	४०००००.	६००००	४४८०००	उपभोक्ता समिति	०८२९२०७८	१२३०२०७८	१२२८२०७८	४०००००
१८८	पा खनटोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१०००००.	१४९९६	१११९९६.	उपभोक्ता समिति	०९०६२०७८	०२१५२०७९	०२१४२०७९	१०००००
१८९	रातेटार इनार निर्माण	४	१३५०००.	२०२४९.७६	१५११९९.७६	उपभोक्ता समिति	१०२३२०७८	२०७९-०२-३१	११२६२०७८	१३५०००
१९०	रामबाबुटोल खानेपानी इनार निर्माण	११	१५००००.	२३७६४.४८४३२	१६९२६४.४८	उपभोक्ता समिति	१२०२२०७८	२०७९-०२-३१	०२२७२०७९	१५००००
१९१	रोशन खत्रीटोल खानेपानी ईनार निर्माण	९	१५००००.	२२२५३.७६	१६७७५३.७६	उपभोक्ता समिति	११०५२०७८	२०७९-०२-३१	१२१३२०७८	१५००००
१९२	पूर्वलीटोलमा इनार निर्माण	१०	७००००.	७०००	६८६००	उपभोक्ता समिति	१२३०२०७८	०२१५२०७९	०११८२०७९	७००००
१९३	कर्माहा खानेपानी व्यवस्थापन	४	९०००००.	१२२९२७९२	९९५९२७९२	उपभोक्ता समिति	१००४२०७८	१२३०२०७८	११०६२०७८	९०००००
१९४	श्रीपुर बरालटोल इनार निर्माण	११	१५००००.	२२४४३.३५७४	१६७९४३.३५७४	उपभोक्ता समिति	०८१४२०७८	१२३०२०७८	०९२५२०७८	१५००००
१९५	घयलफोरा धामीटोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१५००००.	२२४४४	१६७९४४	उपभोक्ता समिति	०८२९२०७८	०२१५२०७९	१०२४२०७८	१५००००
१९६	रानिथान खानेपानी आयोजना	१०	२४२५५४.	३६२४३	२४५२०.३८	उपभोक्ता समिति	०७१४२०७८	१०२९२०७८	०९२८२०७८	२४२५५४

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
१९७	दुनपा ६ मन्दिर टोल खानेपानी व्यवस्थापन	६	१०००००.	१५०५७१.०३१	११२०५७१.	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७८	०१/२५/२०७८	०९/२०/२०७८	१०००००
१९८	लालपुर काईला राई र दुलारी टोलमा इनार निर्माण	९	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७८	१२/३०/२०७८	११/२६/२०७८	२०००००
१९९	भलुवा डाँडाको माझीटोलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा मोटर पाइप खरिद र दनुवारी टोलमा खानेपानी इनार निर्माण	६	४८१४२७.	६५०००	५३१९८४.९९	उपभोक्ता समिति	१२/०१/२०७८	०२/२०/२०७८	०२/१९/२०७८	४८१४२७
२००	दुधरिया निपनिया बसनिया खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	६	१००००००.	१४९४९०	१११९४९०.	उपभोक्ता समिति	१२/०१/२०७८	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३०	१००००००
२०१	घारीथुम्सी दिवार थान नजिक १ र सर्थौली शवु दनुवार टोलमा १ खानेपानी इनार निर्माण	५	४८२२२१.	६५७५७	५३३५११.३७	उपभोक्ता समिति	१२/०७/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१८/२०७८	४८२२२१
२०२	डकाहा वनगरा खानेपानी योजना	४	७९४०३४.	११८६४८	८८८८६०.९८	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२४/२०७८	७९४०३४
२०३	एघटिया तुलसी अ धकारीको टोलमा २ वटा र करमाहा उषा टोलमा १ वटा खानेपानी इनार निर्माण	४	४९७०५२.	६७७७७	५४९९१९.४४	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/१२/२०७८	४९७०५२
२०४	झुंगा द लतटोलमा १ र खुट्टेपानी रेखाटोलमा १ खानेपानी योजना	३	४७९०५८.	६५०००	५२९६८६.२६	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७८	२०७८-०२-३१	०१/१४/२०७८	४७९०५८
२०५	तल्लो भलुवाइ तोत्रा टोलमा डप वोरिंग निर्माण	२	७०००००.	१०५०००	७८४०००.	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/२०/२०७८	७०००००
२०६	खमारे खानेपानी योजना	१	९०००००.	१३४५८६.४८	१००७५८६.४८	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७८	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	९०००००
२०७	अधेरी शंखटार फेदी खानेपानी योजना दुधौली ८	८	१९९०१४६.	२९७३७८	२२२७८१९.६२	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७८	२०७८-०२-३०	०२/१६/२०७८	१९९०१४६
२०८	पाँच ओटा इनार मर्मत	८	१५००००.	२२९०६.४१	१६८४०६.४१	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०५/२०७८	१५००००
२०९	मंगलपुर दनुवारीटोल इनार मर्मत	१०	५२०००.	७८५९	५८२९९.	उपभोक्ता समिति	१२/२२/२०७८	०२/१५/२०७८	१२/३०/२०७८	५२०००
२१०	कट्टीलखनपुर खापा इनार निर्माण	९	१२५०००.	१८४१६.४३	१३९६६६.४३	उपभोक्ता समिति	१२/२१/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१७/२०७८	१२५०००
२११	मत्रलाल बास्तोलाको घरपछाडीको इनार मर्मत	४	८००००.	१०९६५.३७	८८५६५.३७	उपभोक्ता समिति	१२/२१/२०७८	०३/२०/२०७८	२०७८-०२-३०	८००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२१२	तल्लो पत्रिङ्गा इनार निर्माण	११	१५००००.	२८५७०.०३	१६४०७०.०३	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	२०७४-०२-३१	०२/२६/२०७४	१५००००
२१३	मा व पत्रिङ्गाको पूर्वटोल इनार निर्माण	११	१५००००.	२२४७५	१६६४७५.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	२०७४-०२-३१	२०७४-०२-३१	१५००००
२१४	नयाँटोल वस्ति इनार निर्माण	४	७८९०२.	१०७५९	८९६५९.९४	उपभोक्ता समिति	१२/२५/२०७४	०३/२०/२०७४	०२/२३/२०७४	७८९०२
२१५	सताखत्री टोल इनार निर्माण	१०	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७४	०२/१५/२०७४	०२/११/२०७४	१५००००
२१६	देवदह इनार मर्मत	८	४००००.	६४०६	४५२०६.	उपभोक्ता समिति	१२/१२/२०७४	०१/२०/२०७४	०१/११/२०७४	४००००
२१७	बल बहादुर राना मगर टोल इनार निर्माण	११	१५००००.	२२३५५.९६	१६६४५५.९६	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७४	२०७४-०२-३१	०२/२७/२०७४	१५००००
२१८	सालघारी कटुवालटोलमा इनार निर्माण	८	१०००००.	१५४३१	११२४३१	उपभोक्ता समिति	१२/२१/२०७४	०१/२०/२०७४	०१/१७/२०७४	१०००००
२१९	छपाहा खानेपानी ट्याङ्की घेरावेरा	५	१९८२१६.	२९६१८	२२१८८७.५२	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	०२/२०/२०७४	०२/१४/२०७४	१९८२१६
२२०	दमन डाँडाटोल इनार निर्माण	६	३०००००.	३९०००	३३९०००	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७४	०३/२२/२०७४	०३/०८/२०७४	३०००००
२२१	देवदह इन्द्रबहादुर मल्लटोलमा इनार निर्माण	८	१०००००.	१५४३१.८६	११२४३१.८६	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७४	२०७४-०२-३१	०२/२३/२०७४	१०००००
२२२	बटाहा कुमाहाखोला झोपुनजिक इनार निर्माण	८	१०००००.	१५४३१.८६	११२४३१.८६	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७४	०२/२६/२०७४	०२/२३/२०७४	१०००००
२२३	वाङगाउँ वनछेउ मनहर कार्कीको टोलमा इनार निर्माण	५	११२५००.	१७०००	१२६१२५	उपभोक्ता समिति	१२/२७/२०७४	०२/२०/२०७४	०२/२०/२०७४	११२५००
२२४	सर्थौली नयाँवस्ती सुनमाया तामाडटोलमा इनार निर्माण	५	११२५००.	१७०००	१२६१२५.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	०२/२०/२०७४	०२/१८/२०७४	११२५००
२२५	जुटपानी डाँडाटोल अम्बरबहादुर आलेमगर टोलमा इनार निर्माण	४	६३१०३.	८६०५	६९८१४.९१	उपभोक्ता समिति	०१/०५/२०७४	०३/२०/२०७४	०३/१३/२०७४	६३१०३
२२६	एकहटिया दनुवारटोल दिपु अ धकारी र हंसु सदाको घर छेउमा इनार निर्माण	४	८०४२६.	१०९६७	८८९८०.२२	उपभोक्ता समिति	०१/०५/२०७४	०३/२०/२०७४	०३/०५/२०७४	८०४२६
२२७	खानेपानी इनार निर्माण	८	१०००००.	१५४३१.८६	११२४३१	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	०१/२०/२०७४	०१/१७/२०७४	१०००००
२२८	भोला कार्की घर छेउ देखी नाल वस्तार	७	१०००००.	१५३४०.८७	११२३४०.८७	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७४	०१/३०/२०७४	०१/२०/२०७४	१०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२२९	मुडुला कार्की घर छेउ देखी नाली वस्तार	७	५००००.	८४०४.२१	५६९०४.२१	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/०६/२०७८	५००००
२३०	गैरी ठाँडी मन्दिर निर्माण	१	२५००००.	३७०००	२७९५००.	उपभोक्ता समिति	१०/०५/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/०८/२०७८	२५००००
२३१	घाटगाउँ देवार्नी थान निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७८	१२/३०/२०७८	१०/२०/२०७८	१०००००
२३२	कालीखोला महादेव मन्दिर धर्मशाला निर्माण सन्धुली	१	१२०००००.	१७९,४२७	११६४००१.	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७८	२०७९-०२-३१	०३/१५/२०७९	१२०००००
२३३	टासी छ्योइ लड महायान गुम्बा निर्माण दुधौली १२ सन्धुली	१२	१२३६१४९.	१६८५६५	१३६७६२९.५३	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७८	०१/३१/२०७९	१२/२९/२०७८	१२३६१४९
२३४	नेपाल अहिंसावादी कुन्साङ छ्योइ लड बौद्ध गुम्बा निर्माण दुधौली नपा ५ कुलुवा सन्धुली	५	१५०००००.	२२५०००	१६८००००	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७८	०३/३०/२०७९	०३/१३/२०७९	१५०००००
२३५	सुन्दरेश्वर महादेव मन्दिर वंकाचौरी दुधौली नपा १ सन्धुली	१	९९४१०५.	१४८५४४	१११२८२५.८५	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/२३/२०७८	९९४१०५
२३६	वरगाछी महादेव मन्दिर निर्माण	९	२०००००.	२९७७.२३	२२३७७७.२३	उपभोक्ता समिति	१२/२१/२०७८	२०७९-०२-३१	०१/१२/२०७९	२०००००
२३७	सरस्वती मन्दिर निर्माण	१३	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०४/२०७९	०२/१५/२०७९	०१/२४/२०७९	२०००००
२३८	मलनचोक खेलमैदान	३	५००००.	६५००	५५०००.	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७८	१२/३०/२०७८	११/१८/२०७८	५००००
२३९	टाँडी खेल मैदान मर्मत	११	४५०००.	६५४७	५०१९७	उपभोक्ता समिति	०८/१३/२०७८	१२/३०/२०७८	०९/०७/२०७८	४५०००
२४०	लभा फुटवल खेल मैदान माटो फ लड	११	१९००००.	२८६२४.७४७०५	२१२९२४.७४	उपभोक्ता समिति	०६/२५/२०७८	०९/३०/२०७८	०७/१४/२०७८	१९००००
२४१	खेलकुद मैदान निर्माण	१३	३०००००.	४४९७२.७९	३३५९७२.७९	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७८	०१/२७/२०७९	११/२५/२०७८	३०००००
२४२	थलीया खेलकुद मैदान निर्माण	१२	१०००००.	१३६९५	११०६९५	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७८	१२/२५/२०७८	१०/०९/२०७८	१०००००
२४३	संखटार देवदह कछुवाखाडी खेल मैदान	८	१०००००.	१५०१९.०३	११२०१९.०३	उपभोक्ता समिति	०८/०९/२०७८	१२/२०/२०७८	०८/२९/२०७८	१०००००
२४४	संखटार फेदी खेलकुद मैदान	८	१०००००.	१५०१९.०३	११२०१९.०३	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७८	१२/३०/२०७८	१२/२१/२०७८	१०००००
२४५	सर्जन शल युवा क्लब खेल मैदान मर्मत	८	१०००००.	१५३१५.०६	११२३१५.०६	उपभोक्ता समिति	०८/१६/२०७८	१२/२२/२०७८	०९/१०/२०७८	१०००००
२४६	घयलफोरा रातोडाँडा खेलकुद मैदान निर्माण	१०	७०००००.	१०५१९६	७८४१९६.	उपभोक्ता समिति	१२/०१/२०७८	०२/१५/२०७९	०१/१६/२०७९	७०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२४७	संखटार देवदह र कछुवाखाडीमा खेलकुद मैदान निर्माण	८	६०००००.	९०७३३.०७	६७२७३३.०७	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७३	१२/२०/२०७३	१२/२७/२०७३	६०००००
२४८	मा थल्लो दमनगाउँ दुधरिया निमनिया र वसनियामा खेलकुद मैदान व्यवस्थापन	६	७९०००.	९३४७०	७९०९००	उपभोक्ता समिति	११/०१/२०७३	२०७३-०२-३१	०१/०७/२०७३	७९०००
२४९	बाडीगाउँ राजावास फुटवल मैदान निर्माण	५	५०००००.	७५८३३	५६०८३३.	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७३	०२/१५/२०७३	०२/०९/२०७३	५०००००
२५०	खेलकुद मैदान निर्माण	१३	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/२४/२०७३	०२/१५/२०७३	०१/१५/२०७३	१५००००
२५१	राँगे माझी गाँउ संरक्षण कार्य	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७३	१०/२९/२०७३	१०/२८/२०७३	१५००००
२५२	ढोढाहा गाउँमा चौतारा निर्माण	४	५००००.	७०४३.९२५४३७	५५५४३.९२५४	उपभोक्ता समिति	०८/०६/२०७३	१२/३०/२०७३	१०/२३/२०७३	५००००
२५३	सद् ध वनायक प्रा व कटेनीटार वाल निर्माण	४	१०००००.	१३८४६.२३८४५	११०८४६.२४	उपभोक्ता समिति	०८/१०/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/१४/२०७३	१०००००
२५४	महिला भवन घेरावेरा	५	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७३	०१/२०/२०७३	११/०१/२०७३	१०००००
२५५	मा. व. सर्थौली घेरावेरा	५	१७००००.	२५५००	१९०४००.	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७३	०१/२०/२०७३	११/३०/२०७३	१७००००
२५६	कालापानी पुलामी आले टोल तटवन्ध निर्माण	७	१२५०००.	१८९१९.८८	१४०१६९.८८	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७३	१२/३०/२०७३	१०/०७/२०७३	१२५०००
२५७	शनिवारे घण्टाघर घेरावेरा	११	१६५०००.	२४८९५.००३०७	१८४९४५	उपभोक्ता समिति	०८/२१/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/२०/२०७३	१६५०००
२५८	मनमाया टोल गाह्रो निर्माण	११	८००००.	१२०३९.११०२९	८९६३९.११	उपभोक्ता समिति	१०/०५/२०७३	१२/३०/२०७३	११/२५/२०७३	८००००
२५९	पत्रिङ्गा मुसहर बस्ती जाने बाटोमा चौतारा निर्माण	११	२०००००.	२९४४१.४३	२२३४४१.४३	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७३	१२/३०/२०७३	१०/२६/२०७३	२०००००
२६०	विपद व्यवस्थापनको लाग तारजाली उपभोक्ता समिति दु.न.पा २,३ र १०	२,३, १०	३७४७७७.५२	३९०६१२०	७५४०८८४.१३	उपभोक्ता समिति	०६/१४/२०७३	०७/३०/२०७३	०७/२८/२०७३	३७४७७७.५२
२६१	विपद व्यवस्थापनको लाग तारजाली उपभोक्ता समिति दु.न.पा ४ र ६	? ? ?	३५६४०२८.०८	३७५२००	७७७२३०७.२४	उपभोक्ता समिति	०६/१५/२०७३	०७/३०/२०७३	०७/२४/२०७३	३५६४०२८.०८
२६२	विपद व्यवस्थापनको लाग तारजाली उपभोक्ता समिति दु.न.पा ५	?	३६७९२८.९४	३८२८७२०	७३९१४६१.०७	उपभोक्ता समिति	०६/१५/२०७३	०७/३०/२०७३	०७/२८/२०७३	३६७९२८.९४

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२६३	डाँडाटोल मन्दिर मर्मत सम्भार कार्य	१	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०९/२८/२०७४	१०/२८/२०७४	१०/२७/२०७४	५००००
२६४	दुर्गा मन्दिर निर्माण	३	२०००००.	२६०००	२२००००.	उपभोक्ता समिति	०९/२२/२०७४	२०७४-०२-३१	०२/१७/२०७४	२०००००
२६५	सा वक ५ शव मन्दिर मर्मत	३	१०००००.	१५३२१.५५	११२३२१.५५	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१६/२०७४	१०००००
२६६	खानेपानी इनार निर्माण	४	९४४५२.	१२८७५	१०४४९७.४४	उपभोक्ता समिति	०१/०४/२०७४	०३/२०/२०७४	०२/२४/२०७४	९४४५२
२६७	कर्माहा लक्ष्मीनारायण मन्दिर निर्माण	४	१०००००.	१३७११.२८	११०७११.२८	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/०५/२०७४	१०००००
२६८	दिवारथान निर्माण	४	१०००००.	१५०२१.७४	११२०२१.७४	उपभोक्ता समिति	०८/२९/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१०/२०७४	१०००००
२६९	शव पार्वती मन्दिर मर्मत रातमाटे	१०	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७४	०२/१५/२०७४	१२/०५/२०७४	३०००००
२७०	ढोकुन छुयोई लड गुम्बा निर्माण	१४	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७४	०१/१५/२०७४	१२/३०/२०७४	२०००००
२७१	सदाटोलमा दिवारथान निर्माण	६	१५००००.	२१५९३.७४	१६७०९३.७४	उपभोक्ता समिति	०९/३०/२०७४	२०७४-०२-३१	११/०१/२०७४	१५००००
२७२	कर्था दनुवारी टोल दिवानीथान घेरावेरा	१०	५०००००.	७४८४७	५५९८४७	उपभोक्ता समिति	११/२९/२०७४	०२/१५/२०७४	०२/१३/२०७४	५०००००
२७३	धनसरी लक्ष्मीनारायण मन्दिर निर्माण	११	२०००००.	३४९०२.१९	२२८९०२.१९	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७४	१२/३०/२०७४	१२/२८/२०७४	२०००००
२७४	मलनचोक बालज्योती फल्ड मर्मत	१०	५००००.	७५१३	५६०१३.	उपभोक्ता समिति	११/१८/२०७४	०२/१५/२०७४	०१/२६/२०७४	५००००
२७५	सर्जनानगर फल्ड मर्मत	१०	१४७२४८.	२२४६७	१६५२९७.५६	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७४	०२/१५/२०७४	१०/०२/२०७४	१४७२४८
२७६	डडुवा फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	१४	१०००००.	१५०००	९८५००	उपभोक्ता समिति	०८/२३/२०७४	१२/३०/२०७४	०९/०३/२०७४	१०००००
२७७	पत्लेभञ्ज्याङ फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	१४	९९४४२.	१४८५९	१११३१७.७४	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२४/२०७४	९९४४२
२७८	पानीघट्टा खेल मैदान संरक्षण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०८/२३/२०७४	०९/२३/२०७४	०९/२३/२०७४	१५००००
२७९	धनसरी खोला वर पपल चौतारो निर्माण	११	५००००.	७५८०.५१२०९९	५६०८०.५१२१	उपभोक्ता समिति	१०/२४/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२५/२०७४	५००००
२८०	कुर्थौली वंकाखोला कमला द क्षण खण्ड बाटो निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२०/२०७४	१०००००
२८१	तल्लो वंका तोत्राहाटोल सडक मर्मत	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/३०/२०७४	०१/३१/२०७४	१२/१४/२०७४	१०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२८२	पपलगैरी युवराज बाटो मर्मत	१	१५००००.	२२४२७२	१६६९२७२	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/२१/२०७४	१५००००
२८३	खारखोला पुल चारघरे टोल हुँदै भत्तेमोटर सडक	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/२९/२०७४	१०००००
२८४	भत्तेमोटर तथा अन्य सडक मर्मत	२	४०००००.	६००००	४४८०००.	उपभोक्ता समिति	०८/०९/२०७४	०९/३०/२०७४	०९/२८/२०७४	४०००००
२८५	हत्पते डाँडा भुगोल अन्तर्गतको बाटोहरु मर्मत संभार स्तरोन्नति	२	४०००००.	५९८१०.८७	४४८१०.८७	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/११/२०७४	४०००००
२८६	दमकल चोक देखी पुरानो डगर जाने बाटो मर्मत	३	१२९५६७.	१६९००	१४२५७९.९९	उपभोक्ता समिति	१२/१८/२०७४	०३/१०/२०७४	२०७४-०२-३०	१२९५६७
२८७	भासटोल रिडरोट मर्मत	३	५०००००.	७४७८.७४	५५९७८.७४	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७४	१२/३०/२०७४	११/१५/२०७४	५०००००
२८८	जुटपानी मत्रलाल टोल बाटो निर्माण	४	९८२७४.	१३४००	१०८७२२.८७	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७४	२०७४-०२-३१	१०/१७/२०७४	९८२७४
२८९	पुर्वारी टोल बाटो मर्मत	५	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०९/३०/२०७४	१२/१५/२०७४	११/११/२०७४	१०००००
२९०	पुरानो बाटो मर्मत	५	९५५०००.	१४३२७४	१०६९६२५	उपभोक्ता समिति	०९/२२/२०७४	०१/२०/२०७४	११/०२/२०७४	९५५०००
२९१	बाडी गाँउ र मझौरा डगर दुङ्गा सो लड	५	४३५९७.	६५१४	४८८०३.०९	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७४	०२/२०/२०७४	०२/१८/२०७४	४३५९७
२९२	यज्ञको गोठ देख प्रमोदको घर सम्म कृष सडक	५	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७४	११/२०/२०७४	०९/२२/२०७४	१०००००
२९३	ढोडानी देखी जगाडी हुदै चसापानी सम्म सडक मर्मत	६	४३४१४२.	६४८७४	४२१७६५.७४	उपभोक्ता समिति	०७/१२/२०७४	१२/२५/२०७४	०८/०३/२०७४	४३४१४२
२९४	भताही देखी तल्लो दमन सम्म ग्रा मण सडक स्तरोन्नती	६	१००००००.	१३६४२१.६९	११०६४२१.६९	उपभोक्ता समिति	०८/२०/२०७४	०१/२५/२०७४	११/०१/२०७४	१००००००
२९५	१(एक) नम्बर घारा देखी नैन वहादुर तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५१७९.१७	११२१७९.१७	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/२५/२०७४	१०००००
२९६	कटुवाल टोल देखी झो .पु. सम्म जाने बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५२८९.६६	११२२८९.६६	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/०६/२०७४	१०००००
२९७	कत्ले स्कुल बाट खत्री टोल जाने बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५६८६.	११२६८६.	उपभोक्ता समिति	०९/०५/२०७४	०१/३०/२०७४	१०/१०/२०७४	१०००००
२९८	टेक वहादुर परियारको घर देखी च्यानडाँडा जाने बाटो वस्तार	७	१५००००.	२२५३५	१४७५३५	उपभोक्ता समिति	११/१५/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२३/२०७४	१५००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संझौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
२९९	पोखरे वर पपल गणेश थान मन्दिर जाने बाटो वस्तार	७	५००००.	७५०७.२२	५६००७.२२	उपभोक्ता समिति	०२०७-०९-१४	०१/३०/२०७३	१०/१२/२०७३	५००००
३००	मरुङ्गे गोकर्ण पौडेल देखी नयाँ पुल सम्म बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५६८९.८१	११२६८९.८१	उपभोक्ता समिति	०९/०५/२०७३	०१/३०/२०७३	०९/११/२०७३	१०००००
३०१	मरुङ्गे झो.पु. बाट मत्र तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	७	५००००.	७५६.२	५६२९६.२	उपभोक्ता समिति	११/०८/२०७३	०१/३०/२०७३	११/११/२०७३	५००००
३०२	वृहस्पती घि मरेकी घरदेखी पेशलको घर सम्म बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५५५६.५३	११२५५६.५३	उपभोक्ता समिति	०९/०७/२०७३	०१/३०/२०७३	०९/२५/२०७३	१०००००
३०३	समुह घर देखी माझी गाँउ जाने बाटो वस्तार	७	१०००००.	१६१०८.५९	११३१०८.५९	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/२१/२०७३	१०००००
३०४	सालुके टोल देखी स्कुल चौडी जाने बाटो वस्तार	७	५००००.	७६१८	५६११८	उपभोक्ता समिति	०९/१२/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/१६/२०७३	५००००
३०५	समराही तिनकुने बाट तामाङ टोल जाने बाटो वस्तार	७	५००००.	७६१८	५६११८.	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७३	०१/३०/२०७३	१२/२०/२०७३	५००००
३०६	समराही स्कुल जाने बाटो वस्तार	७	१०००००.	१५८१९.४४	११२८१९.४४	उपभोक्ता समिति	०९/२८/२०७३	१२/३०/२०७३	१२/०२/२०७३	१०००००
३०७	काभ्रेडाँडा खत्रीटोल हुदै सालघारी बाटो मर्मत	८	५०००००.	७८३८२.५१	५६३३८२.५१	उपभोक्ता समिति	०९/०७/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/२७/२०७३	५०००००
३०८	ठाकुरटोल फेदी बाटो मर्मत	८	३८५०००.	५८३७९.३६	४३१८२९.३६	उपभोक्ता समिति	०८/१७/२०७३	१२/२०/२०७३	०९/०५/२०७३	३८५०००
३०९	देवदहबाट हरिभण्डारीटोल जाने बाटो मर्मत	८	१०००००.	१५०९६.८२	११२०९६.८२	उपभोक्ता समिति	०९/०९/२०७३	१२/३०/२०७३	०९/१६/२०७३	१०००००
३१०	सालघारी खड्काटोल धामीखाडी बाटो मर्मत	८	४५००००.	६८०६०.३७	५०४५६०.३७	उपभोक्ता समिति	०९/०४/२०७३	१२/२०/२०७३	०९/१३/२०७३	४५००००
३११	९ नं. वडाको मर्मत गर्न आवश्यक भएका बाटाहरु स्तरोन्नति	९	७०००००.	१०५०००	७८४०००	उपभोक्ता समिति	०७/२८/२०७३	१२/३०/२०७३	०८/०९/२०७३	७०००००
३१२	ठुलोलखनपुर वंशराज टोलको बाटोमा पानि निकाश	९	१०००००.	१४९०८.२२	१११९०८.२२	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७३	२०/७३-०२-३१	१२/११/२०७३	१०००००
३१३	हेम सुनुवार टोलमा बाटो मर्मत	१०	८००००.	७०००	८४६००	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७३	०२/१५/२०७३	०१/१७/२०७३	८००००
३१४	ल खमा तामङको घरबाट शवको घरहुदै यतेकामी सम्म सडक वस्तार	१०	१०००००.	१५०४४	११२०४४.	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७३	०२/१५/२०७३	१०/०४/२०७३	१०००००

स.नं.	योजनाको नाम	वडा नं.	योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्र कया	संज्ञौता मति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मति	कार्य सम्पन्न भएको मति	हाल सम्मको भुक्तानी
३१५	सलावरे कृष सडक गावेल	११	८००००.	१४०५०	९१६५०	उपभोक्ता समिति	०९/१८/२०७४	१२/३०/२०७४	०९/३०/२०७४	८००००
३१६	डठाभंज्याङ दे ख दे वथानडाँडा सडक निर्माण	१२	२५००००.	३४६०८.४१	२७५०८.४१	उपभोक्ता समिति	०९/११/२०७४	१२/३०/२०७४	११/११/२०७४	२५००००
३१७	दुनपा १२ जिनाखुका सम्पूर्ण सडक मर्मत	१२	१६०००००.	२०९४०२	१६६१४०२	उपभोक्ता समिति	०६/१३/२०७४	१२/३०/२०७४	१०/१८/२०७४	१६०००००
३१८	पाङ्ग्रेडाँडा प्रा व दे ख अंगेरीडाँडा सडक निर्माण	१२	२४९३०१.	३३९९५	२७५८१६.९७	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७४	१२/२०/२०७४	१२/१३/२०७४	२४९३०१
३१९	भोगटार सडक निर्माण	१२	४०००००.	५४२३५.३३	४४२२३५.३३	उपभोक्ता समिति	०८/२९/२०७४	१२/२५/२०७४	१०/०४/२०७४	४०००००
३२०	वडा कार्यालय जाने वाटो मर्मत	१२	२८४९७०.	३८८५९	३१५२७९.९	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७४	०१/३०/२०७५	०१/३०/२०७५	२८४९७०
३२१	सान्धाने जुरेभंज्याङ सडक	१३	४०००००.	६०२५५.४	४४८२५५.४	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७४	१२/३०/२०७४	११/२२/२०७४	४०००००
३२२	ससाना अधुरो योजना मर्मत	१३	३०००००.	४५१४५.५५	३३६१४५.५५	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७४	१२/२९/२०७४	१०/०२/२०७४	३०००००
३२३	भत्रिया सडक	१३	२०००००.	३०२९२.०२	२२४२९२.०२	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७४	०१/२७/२०७५	१२/१३/२०७४	२०००००
३२४	अरुणठाकुर सडक मर्मत	१३	१२०००००.	१८०१६०.९६						
	जम्मा रु		८८७३४२८.५४	२२६२७४४७	१०५६३१५०६					८७५५३४२९

१३ २०७८ बैसाख देखि २०७८ चैत्र सम्मको व्यक्तिगत घटना दर्ताको वार्षिक विवरणः

व्यक्तिगत घटना दर्ताको संक्षिप्त प्रतिवेदन

सिन्धुली गा.पा/न.पा. : दुधौली दर्ता मिति देखि : २०७८-०४-०१ दर्ता मिति सम्म : २०७९-०३-३२

वडा नं.	जन्म				मृत्यु				सम्बन्ध बिच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		बेवारिस	जम्मा
	पुरुष	महिला	तेश्रो लिङ्ग	जम्मा	पुरुष	महिला	तेश्रो लिङ्ग	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	जम्मा	जम्मा
	८८	७७		१६५	२०	१४		३४	१	६३	७	२८	१७	५८		२८७
	५७	६७		१२४	२९	२६		५५		६२	१४	५६	१०	४४		२६५
	६८	५४		१२२	१८	१७		३५		५४	९	३७	६	२०		२२६
	६३	७६		१३९	२३	१९		४२	२	७६	१५	६३	६	१६		२८०
	६७	५८		१२५	२३	१२		३५	६	६३	१८	६७	१२	३७		२५९
	८०	७३		१५३	२५	१८		४३	१	५८	१५	४२	६	२३		२७६
	५८	८७		१४५	१५	१४		२९	१	८४	१९	५८	१८	६४		२९६
	५१	६२		११३	१२	९		२१	२	४८	१९	६८	३	१०		२०६
	८८	८०		१६८	२८	१५		४३	३	७५	१५	६३	२१	६४		३२५
	१००	१२६		२२६	२७	१८		४५	३	८४	२३	९४	२०	७८		४०१
	१६२	१६४		३२६	३२	२४		५६	१	११३	१५	४५	२१	७३		५३२
	९५	१०६		२०१	१७	११		२८	१	८८			३०	१०३		३४८
	९२	८९		१८१	१२	१२		२४	४	८५		६	१५	५०		३१२
	१०८	९९		२०७	१९	८		२७	२	१०९	९	२३	१६	७५		३७०
	११७७	१२१८	०	२३९५	३००	२१७	०	५१७	२७	१०६२	१८१	६५०	२०१	७१५	०	४३८३

१४ आ.ब.२०७८/०७९ दुधौली नगरपालिकामा वितरण भएको सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण विवरण

क्र.सं.	सामाजिक सुरक्षा भत्ता क सम	संख्या	प्रथम त्रैमा सक	प्रथम त्रैमा सक छुट	प्रथम त्रैमा सक छुट सहित	दोस्रो त्रैमा सक	दोस्रो त्रैमा सक छुट भएको	दोस्रो त्रैमा सक छुट सहित	तेस्रो त्रैमा सक	चौथो त्रैमा सक	जम्मा
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष मा थ)	३०६३	३५२५९८९४	२२००००	३५४७९८९४	३५४८०४४५	१७२०००	३५६५२४४५	३५७४८४६६	३६५२१०९९	१४३४०१९०४
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता द लत	४१५	३०२५६२१	१५९६०	३०४१५८१	३१९७३२०	०	३१९७३२०	३३०६४७२	३२८७७६०	१२८३३१३३
३	जेष्ठ नागरिक एकल	६३७	४७८८०००	०	४७८८०००	४९१३०२०	७९८०	४९२१०००	५००७५७२	५०४७०५०	१९७६३६२२
४	वधवा (आ र्थक सहायता)	७९१	६०४०८६०	५५८६०	६०९६७२०	६१६८५४०	२१२८०	६१८९८२०	६२८९५९१	६२७७६००	२४८५३७३१
५	पूर्ण अपाङ्ग (क वर्ग)	१६९	१७७५६०	११९७०	१७८७५३०	१८५१३६०	११९७०	१८६३३३०	१९४७३८६	२०२२९३०	७६१७१७६
६	अति अशक्त (ख वर्ग)	३७६	१९३८६०८	२५५३६	१९६४१४४	२०८११८४	०	२०८११८४	२२९१८५६	२३९४१३७	८७३१३२१
७	द लत बालबा लका	६६९	९३४९००	५१०७२	९८५९७२	९८२३४९	०	९८२३४९	१०११३८१	१०३६९१६	४०१६६१८
८	लोपन्मुख जाती	४४	५०२७४०	०	५०२७४०	५०२७४०	०	५०२७४०	५१४७१०	५२६६८०	२०४६८७०
	जम्मा	६१६४	५४२६२१८३	३८०३९८	५४६४२५८१	५५१७६९५८	२१३२३०	५५३९०१८८	५६११७४३४	५७१४१७२	२२३२६४३७५

१५ आ.ब.२०७८/०७९ को महिला विकास कार्यक्रमको प्रगति विवरण

सि.नं.	ब.शि.नं	कार्याक्रम/क्रियाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रगती		लाभान्वीत जनसंख्या					
				लक्ष्य	बजेट	संख्या	बजेट	महिला	पुरुष	दलित	जनजाती	अन्य	जम्मा
क		लक्षित समुह सहभागिता											
		व्यक्तित्व विकास क्षमता अभिवृद्धि प्रशिक्षण											
१	२०३	समुह सदस्यको अनुशिक्षण वडास्तर	जना	३०	८५	३०	८५	३०	-	४	९	१७	३०
२	१९९	लैङ्गिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागिता प्रवर्धनका लागि सशक्तिकरण सहकार्य तालिम १ दिने	जना	६०	६०	६०	६०	४७	१३	५७	१	२	६०
३	२०१	महिला समिति संस्थाका अध्यक्ष सचिव मामा चौमासिक अन्तरकृया १ दिने । नगरस्तर	पटक	२	११२	२	११२	६०	-	१५	२४	२१	६०
४	२००	किशोरी समुहका अध्यक्ष सचिव मामा चौमासिक अन्तरकृया १ दिने । नगरस्तर	पटक	१	५६	१	५६	३०	-	१०	१६	४	३०
		जम्मा			३१३								
ख		लैङ्गिक हिंसा निवारण कार्यक्रम											
५	२०२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम वडास्तरमा	पटक	४	१२०	४	१२०	११३	१६	१३	११२	४	१२९
६	२१५	टोल सुधार समितिमा लैङ्गिक हिंसा निवारणको लागि निगरानि समुह गठन तथा परिचालन	वटा	९	४५	९	४५						
७	२०९	लैङ्गिक हिंसा निवारण सम्बन्धी निगरानी समुहका सदस्यहरुलाई तालिम १ दिने	पटक	४	१२०	४	१२०	८०	४८	१४	९३	२१	१२८
८	२१४	महिला सुरक्षा बास (सेफ हाउस)	पटम	१	९०	१	९०						
		जम्मा			३७५								
ग		बाल अधिकार सम्बर्धन											
९	२०४	नगरस्तरीय बाल अधिकार समिति गठन तथा बैठक सञ्चालन	पटक	४	१००	३	८२२००	-	-	-	-	-	-
१०	२०६	गाउँ बाल अधिकार समिति गठन वडा स्तरमा	पटक	१	५	१	५						
११	२१३	गाउँ बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीको लागि १ दिने अन्तरकृय वडास्तरमा	पटक	५	१२५	५	१२५	९४	४५	१३	७१	६६	१३९
१२	२१२	बाल दिवस	पटक	१	१२	१	१२	३५	२५	८	३०	२२	६०
		जम्मा			२४२								
घ		जेष्ठ नागरीक संरक्षण कार्यक्रम											
१३	२११	जेष्ठ नागरीक कल्याण समितिको बैठक सञ्चालन	पटक	२	४०	१	१८७००						

सि.नं.	ब.शि.नं	कार्याक्रम/क्रियाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रगती		लाभान्वीत जनसंख्या					
				लक्ष्य	बजेट	संख्या	बजेट	महिला	पुरुष	दलित	जनजाती	अन्य	जम्मा
१४	२१०	जेष्ठ नागरीक दिवश तथा सम्मान कार्यक्रम	पटक	१	१००	१	१००	२२	३३	५	३२	१८	५५
		जम्मा			१४०								
		अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको संरक्षण कार्यक्रम											
१५	२१७	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक	पटक	६	१५०	६	१५०						
१६	२०५	अपाङ्गता दिवश कार्यक्रम	पटक	१	३०	१	३०	१७	२९	५	१७	२४	४६
१७	२०८	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	पटक	९	१५०	९	१५०	२१	३४	८	४०	७	५५
		जम्मा			३३०								
ड		दिवसिय कार्यक्रम											
१८	२१६	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	पटक	१	५०	१	५०	१८०	४१	१६	७५	१३०	२२१
१९	२०७	अन्तरष्ट्रिय महिला दिवश	पटक	१	५०	१	५०	८१	३०	१२	६०	३९	१११
		जम्मा			१००								
		सबै महलको जम्मा रकम			१५००.								
२०	११०८	बालमैत्री प्रोत्साहन कार्यक्रम	समुह	४	१५०	४	१५०	८६	६६	३३	७७	४२	१५२
२१	११०७	आमा बाबु बिहिन बाल बालिकाहरुलाई सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण	जना		९६	१५	९६	९	६	१	११	३	१५
	१०८५	पोषण संबेदनशील महिला तथा बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन											
२२		श्रीमान तथा सासु बुहारी अन्तरकृया १ दिने	पटक	१	१९.९	२५	१९.९	२१	४	४	१७	४	२५
२३		लैङ्गिक हिंसा तथा बालविवाह अन्त्यका लागी अविभावक तथा किशोरीहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम १ दिने	पटक	१	१९.९	२५	१९.९	२५	-	३	२२	-	२५
२४		विद्यालय बाहिर रहेका किशोरीहरुलाई प्रजनन् स्वस्थ सम्बन्धी अभिमुखीकरण १ दिने	पटक	१	१९.९	२५	१९.९	२५	-	९	१६	-	२५
२५		कुपोषित गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण जन्य सामग्री वितरण	पटक	१	१४०.३	३०	१४०.३	३०	-	७	८	१५	३०
		जम्मा			२००.								
	२०	उपमेयर उच्चमी कार्यक्रम											
२६		चक्लाबन्दी खेतीका सरोकारवालाहरुको समन्वय बैठक तथा मौसमी तथा बेमौसमी तरकारीखेती तालिम ५ दिने	पटक	१	१६०	२५	१६०	२४	१	-	२५	-	२५

सि.नं.	ब.शि.नं	कार्याक्रम/क्रियाकलाप	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रगती		लाभान्वीत जनसंख्या					
				लक्ष्य	बजेट	संख्या	बजेट	महिला	पुरुष	दलित	जनजाती	अन्य	जम्मा
२७		बालश्रम मुक्त स्थानियतह घोषणा कार्यक्रम											
		सरोकारवाला निकायहरुको सहभागितामा बालश्रम निवारण सम्बन्धि अन्तरकृया नगर तथा वडास्तरीय बालश्रम निवारण समन्वय समिति गठन कार्यक्रम १ दिने	पटक	२	१३०	९६	१३०	२१	७५	४	३८	५४	९६
		बालश्रम निवारण सम्बन्धि सरोकारवालाको सुचिकरण कार्यक्रम १ दिने	पटक	५	९८	१५०	९८	७४	७६	२६	६९	५५	१५०
		बालश्रम सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम १ दिने।	पटक	२	७२	८०	७२	३०	५०	२४	५१	५	८०
					३००	३२५	३००	१२५	२०१	५४	१५८	११४	३२६
२७		अपाङ्गता परिचय पत्र बितरण यस वर्षको गत वर्ष सम्मका सिन्धुली -५२९ दुनपा- ६६८ वर्ग नखुलेको		क २५ १५६	ख ९२ ३६५	ग ३१ २७६	घ ६ १६१	५६ ३९२	९८ ५७१	१९ ८७	९९ ५६७	३६ ३०९	१५४ ९६३ ५
		जम्मा		१८१	४५७	३०७	१६७	४४८	६६९	१०६	६६६	३४५	१११७
२८		जेष्ठ नागरीक परिचय पत्र बितरण यस वर्षको गत वर्ष सम्मको					०	३५ ९५२	४६ ८७४	११ १५९	४० ९६३	३० ७०४	८१ १८२६
		जम्मा						१०२७	९२०	१७०	१००३	७३४	१९०७
२९		बाल क्लब दर्ता	बटा			१९							१९

१६ कृषि विकास साखाको आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ प्रगति विवरण

सिन्धुली जिल्लाको दुधौली नगरपालिका सिन्धुली जिल्लाको पुर्बी भागको कमलाखोजमा अबस्थित छ भने यहाका प्राय ७० प्रतिशत जनता कृषि पेशामा संलग्न रहेका छन् । यहा आदिबासी जनजातिको रुपमा दनुवार जातिको बाहुल्यता रहेको छ । खाद्धान्न बालको उत्पादनको राम्रो सम्भावना रहेको यस क्षेत्रमा आँप लिचि कटहर मेवा लगायतका फलफूलको पनि उत्तिकै सम्भावना रहेको छ भने मौषमी तथा बेमौषमी तरकारी उत्पादन पनि उत्तिकै हुने गरेको छ । कृषि शाखाको आ.ब.२०७८।०७९ को स्विकृत कार्यक्रम मा सम्पन्न भएको कार्यक्रमको प्रगति प्रतिबेदन ।

क्र स	कार्यक्रमको नाम	काम सम्पन्न भएको स्थान	कामको किसिम	बिनियोजित बजेट	खर्च भएको बजेट	लाभान्वित जनसंख्या	जिम्मेबार कर्मचारी	कैफियत	क्र स
१	च्याउको बिउ बितरण (७५ प्रतिशत अनुदानमा)	बिभिन्न वडाहरु	बिउ खरिद, बितरण	रु १०००००	रु १०००००	—	प्रतिमा श्रेष्ठ, पवित्रा काफ्ले		१
२	आकस्मिक बाली संरक्षण (अदुवाको गानु कुहिने)	वडा नं १३, १४	बिषादि खरिद बितरण	१०००००	—	—	राजाराम श्रेष्ठ		२
३	आकस्मिक बाली संरक्षण (धान बालीको फौजीकिरा नियन्त्रण)	सबै वडाहरु	बिषादि खरिद	—	३०००००	—	राजाराम श्रेष्ठ		३
४	आकस्मिक बाली संरक्षण (मकै बालीको फौजीकिरा नियन्त्रण)	१२ वटा वडाहरु	बिषादि खरिद	—	५००००	—	राजाराम श्रेष्ठ	१०० प्रतिशत अनुदान	४
५	आइ.पि.एम कृषक पाठशाला (४ वटा)	वडा नं ८, ५, ११	पाठशाला संचालन	४५६०००	४५६०००	१००	राजाराम श्रेष्ठ, सीता खतिवडा, प्रतिमा श्रेष्ठ	२ वटा शसर्त अनुदान	५
६	स्थलगत घुम्टि तालिम संचालन (८ वटा)	बिभिन्न वडाहरु		६०००००	१२००००	२००	राजाराम श्रेष्ठ, सीता खतिवडा		६
७	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुको बिउ बितरण	बिभिन्न वडाहरु	बिउ खरिद	५१२०००	५१२०००	—			७
८	सामुहिक चक्लाबन्दीको लागि गहुको बिउ बितरण (१०० प्रतिशत अनुदानमा)	वडा नं २	बिउ खरिद	१३५०००	१३५०००	—			८
९	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको बिउ बिउ बितरण	बिभिन्न वडाहरु	बिउ खरिद	२५००००	३०००००	—			९
१०	बिजबृद्धि कार्यक्रमको लागि ७५ प्रतिशत अनुदानमा मुल बिउ बितरण	वडा नं ९	बिउ खरिद	२०००००	२०००००	—	राजाराम श्रेष्ठ		१०
११	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल बितरण	बिभिन्न वडाहरु	सामान खरिद	६०००००	३०००००			काम हुन बाकी	११
१२	अनुदान कार्यक्रम	वडा नं १२	नगद अनुदान	—	१०००००				

१७ भूमि व्यवस्था तथा भवन नियमन शाखाको आ.ब.२०७८/०७९ को प्रगति विवरण

नगरपालिकाको नाम : दुधौली नगरपालिका
जिल्ला : सिन्धुली

तालिका ११

सार्वजनिक निर्माण तथा रियलस्टेट

विवरण	दुई वर्ष अघि	गत अवधि	समीक्षा अवधि	गत अवधिको प्रतिशत परिवर्तन	समीक्षा अवधिको प्रतिशत परिवर्तन
	आ.ब. २०७६/७७ (साउन-असार)	आ.ब. २०७७/७८ (साउन-असार)	आ.ब. २०७८/७९ (साउन-असार)		
घर/भवन स्थायी नक्सा पास संख्या	४५	६५	३०		
घर/भवन अस्थायी नक्सा पास संख्या	१६८	४२	१०		

हालसम्म स्थायी नक्सा पाससंख्या उल्लेख गर्ने

१४० वटा

Shiv
०८/१०
शिव प्रसाद शर्मा
इन्जिनियर

१८ न्यायिक समितिले सम्पादन गरेको कामको विवरण २०७८/०७९

- आवश्यकता अनुसार वडा मेलमिलाप केन्द्रका मेलमिलापकर्ताहरु, मनोसामाजिक परामर्श सहजकर्ताहरुलाई आवश्यक कानूनी सल्लाह, सुझाव र परामर्श दिने कार्य गरिएको छ ।
- नियमित रूपमा न्यायिक समितिको बैठक बसेको ।
- न्यायिक समितिले स्थानीय सरकार संचालन ऐन २०७४, मौजुदा ऐन कार्यविधि अनुसार विवादको निरूपण र मिलापत्र गराउने गरेको ।
- नगरपालिका भरिको मेलमिलापकर्ताहरुको नाम अध्यावधी गरेको छ ।
- न्यायिक समितिबाट विवादसँग सम्बन्धित वडा मेलमिलाप केन्द्रमा गई स्थलगत अनुगमन र विवाद सहजिकरण गर्ने गरिएको ।
- मेलमिलाप केन्द्रबाट विवादको मिलापत्र भई आएका प्रति विवाद रु.१५००/- दिने निर्णय अनुसार मेलमिलापकर्ताहरुलाई प्रोत्साहान रकम उपलब्ध गराइएको छ ।
- मेलमिलापकेन्द्र वडामा कोठा नभएको ठाउँमा कोठा भाडा उपलब्ध गराइ व्यवस्थापन गरिएको छ ।
- लैङ्गिक हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धी १६ दिने अभियानमा सहजिकरण गरिएको ।
- न्याय सम्पादनमा मेलमिलाप केन्द्रहरु र न्यायिक समितिबाट सरल सहज र छिटो छरितो बनाउन प्रयास गरिएको छ ।
- विवादको अन्तर विषयक बहु सरोकार विषयलाई पहिचान गरी सुचि तयार गरि न्याय निरोपण र मिलापत्र गराउने गरिएको छ ।
- नगरपालिकामा आउने सेवाग्राहिहरुलाई निःशुल्क कानूनी परामर्श र निवेदन , जाहेरी, फिराद लिखित जवाफ लेखि दिई सेवा प्रवाह गरिएको छ ।
- आ.व. २०७८/२०७९ मा हालसम्म दुधौली नगरपालिका न्यायिक समिति र सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रहरुबाट भएका मिलापत्र निर्णयहरुमा न्यायिक समितिमा स्थानीय सरकार संचालन ऐन २०७४ को दफा ४७ (१) अन्तरगत दर्ता भएको १६ वटा विवाद दर्ता भए मध्ये ४ वटा मिलापत्र भएको, १ मुलतवी ११ वटा कार्वाहीयुक्त अवस्थामा रहेको ऐ. दफा ४७ (२) मा २२ वटा विवाद दर्ता भएकोमा ६ वटा विवाद मिलापत्र भएको, ४ वटा जिल्ला अदालत जान सुनाई दिएको र १ वटा डिसमिस भएको र बाँकी विवाद कार्वाही युक्त अवस्थामा रहेको । १४ वटै सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रबाट १२० विवाद मिलापत्र भई आएको ।

न्यायिक समितिका समस्याहरु:-

- कोरोना भाईरसको प्रकोपबाट विवादको निरूपणमा मिलापत्र र वार्षिक कार्यक्रम समेत समयमा संचालन गर्न कठिनाई भएको ।
- मेलमिलाप केन्द्र र न्यायिक समितिबाट भएका निर्णय र मिलापत्रको कार्यान्वयनमा समस्या देखिएको छ ।
- न्यायिक समितिमा कर्मचारीको उचित व्यवस्थापन नभएको कारण नियमित कार्यमा कठिनाई भएको छ ।
- मेलमिलापकर्ताहरूलाई उचित प्रोत्साहन भत्ता दिन नसकेको कारण वडा मेलमिलाप केन्द्रमा विवाद मिलाप गराउन कठिन भएको छ ।

प्रस्तावित कार्य योजना:-

- सामुदायिक मेलमिलापकर्ताहरूलाई मासिक संचार खर्च र विवाद मिलाएवापत प्रोत्साहन भत्ताको व्यवस्था मिलाउने ।
- सामुदायिक मेलमिलापकर्ताहरूलाई आ.व. २०७९/२०८० मा १ विवाद मिलापत्र गराए वापत रु.१५०० कर कट्टी गरी र विवाद नमिलेपनि छलफलमा वसेवापत एक पटकको लागि मेलमिलाप सत्रको रु. ५०० का दरले दिने व्यवस्था गर्ने ।
- सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र र सामुदायिक मेलमिलाप कर्ताहरूलाई सूचिकृत गर्ने र नियुक्ति दिने ।
- मेलमिलाप कर्ताहरूलाई अभिमुखिकरण तालिमको व्यवस्था मिलाउने ।
- सामुदायिक माध्यामिक विद्यालयमा कानूनी साक्षरता कक्षा संचालन गर्ने ।
- न्यायिक समिति र मेलमिलापकर्ताहरू विच सामुदायिक मेलमिलाप सम्बन्धी एक दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन गर्ने ।
- न्यायिक समिति मेलमिलाप केन्द्र तथा जनता संग रेडियो संवाद कार्यक्रम संचालन गर्ने ।
- सामुदायिक मेलमिलापकर्ता संयोजकलाई संचार खर्च वापत मासिक रु. ५०० का दरले दिने ।
- दुधौली नगरपालिकाका १४ वटा वडाहरूमा सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र गठन र स्थापना गरि संचालन भएको मेलमिलाप केन्द्रहरूलाई आ.व.२०७९/०८० मा अध्यावधि गर्ने ।

१९ पशु सेवा शाखाको आ.ब. २०७८/०७९ को प्रगति विवरण

१. नगर स्तरिय कार्यक्रम :

क्र.स.	कार्यक्रमको नाम	कार्य सम्पन्न भएको स्थान	कामको किसिम	बिनियोजित बजेट रु.	खर्च बजेट रु.	प्रगति प्रतिशतमा	कैफियत
१.	प्राथमिक उपचार सेवा	दुधौली न.पा.१-१४	औषधि खरिद, वितरण	२,५०,०००।	२,५०,०००।	१००	
२.	निःशुल्क माछाको महाजाल वितरण कार्यक्रम	दुधौली न.पा.१०,९,५ र ११	निवेदन संकलन, खरिद तथा वितरण	१,००,०००।	१,००,०००।	१००	
३.	पशु स्वास्थ्यका लागि ल्याव व्यवस्थापन	पशु सेवा केन्द्र, खिरियानी	ल्याव स्थापना	७०,०००।	७०,०००।	१००	
४.	निःशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर	दुधौली न.पा. १४, भाकिटार	सुचना प्रसारण, औषधि खरिद वितरण	१,००,०००।	१,००,०००।	१००	
५.	व्यवसायीक फर्म प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दुधौली न.पा.१ देखि १४	सुचना प्रकाशन, छनौट तथा प्राविधिक लागत विवरण अनुसार तयार	८,३०,०००।	८,३०,०००।	१००	३२ जना व्यवसायीक कृषकहरु
६.	पशु स्वास्थ्य सामाग्री खरिद कार्यक्रम	दुधौली न.पा. ४, ८ र ९	प्राविधिकहरुको आवश्यकता अनुसार	५५,०००।	५५,०००।	१००	
७.	व्यवसायीक कृषकहरुसंग पशु पालन सम्बन्धी अन्तरकृया	दुधौली न.पा. ४, ९ र ८	व्यवसायीक कृषकहरुको सम्पर्कमा भेला आहवान	५०,०००।	५०,०००।	१००	
८.	सहकार्यमा सामुदायीक कुकुर बन्ध्याकरण तथा खोप शिविर कार्यक्रम	दुधौली न.पा.-०९, कवर्डहल	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुलीसंग सहकार्य गरि सामुदायीक तथा घरपालुवा कुकुरको बन्ध्याकरण कार्यक्रम	२,००,०००।	२,००,०००।	१००	

२.संघीय शसर्त कार्यक्रम :

क्र.स.	कार्यक्रमको नाम	कार्य सम्पन्न भएको स्थान	कामको किसिम	बिनियोजित बजेट रु.	खर्च बजेट रु	प्रगति प्रतिशतमा	कैफियत
१.	बाखाको साना व्यवसायीक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	दुधौली न.पा.१,२,७ र ८	बाखा, घाँस, औषधि खरिद वितरण तथा खोर सुधार कार्य	७,००,०००।	७,००,०००।	१००	
२.	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	दुधौली न.पा.१-१४	प्रस्तावना आह्वान, छनौट तथा व्यवस्थान र समुह,सहकारी,निजि फर्म मार्फत पशु आहाराका कार्यक्रम संचालन गरेको ।	४,००,००० ।	४,००,००० ।	१००	
३.	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	दुधौली न.पा.१ देखि १४ सम्म	सुचना तथा जानकारीको आधारमा सेवा प्रवाह र सामाग्री खरिद	२,५०,०००।	२,४०,०००।	१००	
४.	कृषि तथा पशुपन्थी तथ्याङ्क संकलन कार्यक्रम	दुधौली न.पा.१ देखि १४ सम्म	तथ्याङ्क संकलन	१,००,०००।	१,००,०००।	१००	
५.	बहु क्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम अन्तरगत सुनौलो हजार दिनका आमाहरुको पशुपन्थीका लागि भ्याक्सिन, औषधि वितरण र अभिमुखिकरण	दुधौली न.पा.११ टाँडी	पोषण सुधारको लागि स्थानको छनौट, अण्डा उत्पादनका लागि कुखुरा वितरण, भ्याक्सिन लगाउने ठाउको व्यवस्थापन	२,००,०००।	२,००,०००।	१००	
६.	उन मिसन कार्यक्रम अन्तरगत भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दुधौली न.पा. १२,१३ र १४	समुह संचालन मार्फत कार्यक्रम संचालन	१५,००,०० ।	१५,००,०० ।	१००	
७.	पशुपन्थी बजार प्रवर्द्धनका लागि चिलिङ सेन्टर स्थापना	दुधौली न.पा.१,११,८, ९ र १०	समुह सहकारी र निजी फर्मलाई सुचना आह्वान गरि कार्यविधी अनुसार संचालन तथा व्यवस्थापन	३०,४४,०० ।	२७,५०,०० ।	१००	

~ ~ ~